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AUKČNÍ PROGRAM
Auction Schedule

PROHLÍDKY MATERIÁLU
Lots Viewing

MÍSTO KONÁNÍ SÁLOVÉ AUKCE
Floor Auction Venue

AUKCE #23 | 30. 04. 2020
AUCTION #23 | April 30, 2020

DRAŽBA V SÁLE + INTERNET
Live in the room + Internet live bidding

Položky 1 - 395
Lots 1 - 395

13:00 - 17:00
01.00 pm - 05.00 pm (CET)

BRATISLAVA
Dunajská 48

Bratislava, Slovakia

PRAHA
Slunná 560/11

Prague, Czech republic

21 - 22. 04. 2020
April 21 - 22, 2019

27 - 29. 04. 2020
April 27 - 29, 2019

AUKCE #22 | 30. 04. 2020
AUCTION #22 | April 30, 2020

DRAŽBA V SÁLE + INTERNET 
Live in the room + Internet live bidding

Položky 1001 - 1265
Lots 1001 - 1265

18:00 - 20:30
06.00 pm - 08.30 pm (CET)

AUKCE #22 eLIVE | 3 - 5. 5. 2020
AUCTION #22 eLive | May 3 - 5, 2020

INTERNET
Internet live bidding

3. 5. 2020 (neděle)
May 3, 2020 (Sunday)

4. 5. 2020 (pondělí)
May 4, 2020 (Monday)

5. 5. 2020 (úterý)
May 5, 2020 (Tuesday)

18:00
06.00 pm

18:00
06.00 pm

18:00
06.00 pm

Aukční materiál bude k dispozici na prohlídky i 30. 4. 2020 (od 12:00 hod.) přímo v hotelu Mandarin Oriental
Auction lots will be available for viewing also on April 30, 2020 (starting at 12:00 pm) at the Mandarin Oriental hotel

HOTEL MANDARIN ORIENTAL
Nebovidská 459/1, Malá Strana, Praha

Česká republika

Aukční prodej proveden v souladu s podmínkami I.A.P.N.
Auction Sale conducted according to the I.A.P.N. rules
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MACHO & CHLAPOVIČ live aukce

Všechno, co potřebujete, je jen současná verze internetového prohlížeče, např. Mozilla Firefox, Google 
Chrome nebo Microsoft Explorer. Do aukce se můžete zapojit prostřednictvím Vašeho smartphonu, 
tabletu, notebooku nebo počítače. Není potřebné instalovat žádné další doplňky jako Java, Flash apod.

Tři kroky k úspěšnému dražení:
1. Zaregistrujte se na machochlapovic.auex.de (nejpozději 24 hodin před začátkem aukce).
2. Emailem Vám bude doručen odkaz. Kliknutím na něj dokončíte svou registraci.
3. V den konání aukce se přihlásíte pomocí svých přihlašovacích údajů na stránce 
machochlapovic.auex.de.

Zúčastněte se aukce přímo z domu...nikdy to nebylo jednodušší!

Stačí se zaregistrovat alespoň 24 hodin před začátkem aukce a v den konání aukce se 
jen přihlásit. Na Vaší obrazovce vidíte aktuální draženou položku s její vyvolávací cenou a 
slyšíte také zvuk, který se přenáší živě ze sálu.

Když se chcete zapojit do dražby, stačí kliknout a je to...

Více informací najdete na  www.machochlapovic.com

MACHO & CHLAPOVIČ Live Bidding

All you need is a current web browser, e.g. Mozilla Firefox®, Google Chrome® or Microsoft Internet 
Explorer®. You can place your bid via smartphone, tablet, laptop or personal computer at any time.

Three steps to your successful hammer price:
1. Register on machochlapovic.auex.de (at least 24 hours before the auction starts).
2. Activate the registration by clicking the link in your confi rmation email.
3. On the day of the auction only a quick login on machochlapovic.auex.de is necessary for
being “live” any time during our auction.

Bid live from wherever you are...it has never been easier!

Just register at least 24 hours before the start of the auction and log in on the day of the 
auction. All important information will be visible on your screen and you will also hear the 
live sound transmitted from the room.

When you are ready to bid, one click is all it takes...

Find more details at www.machochlapovic.com
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PODMÍNKY AUKČNÍHO PRODEJE V E-LIVE AUKCI
1. Aukce: Aukční prodej (aukce) předmětů uvedených v katalogu organizujeme a provádíme jako prodej nebo komisní prodej. Veškeré údaje o našich klientech 
podléhají obchodnímu tajemství. Účastí na aukci vyjadřuje účastník bezvýhradný souhlas s obsahem těchto Podmínek aukčního prodeje (“Podmínky”).

2. Účast: Aukce se mohou zúčastnit domácí i zahraniční osoby, které jsou plně způsobilé k právním úkonům a které splní podmínky účasti na aukci. Zúčastnit se aukce 
a nabýt koupí zboží je možné pouze svým jménem a na svůj účet; zastoupení je vyloučeno. Účast na aukci je možná jen na dálku, prostřednictvím on-line systému 
AUEX na webu: www.auex.de, a to limitním podáním před aukci nebo podáváním nabídek v reálném čase během aukce. Účast na aukci s kreditním limitem do 1.000 
€ je podmíněna řádnou registrací účastníka prostřednictvím on-line systému AUEX. V případě, že účastník má zájem o vyšší kreditní limit, bude povinen se registrovat 
také prostřednictvím našeho webu a splnit podmínky, které v souladu s platnými právními předpisy budeme požadovat. Další podrobnosti ohledně registrace a 
podmínek účasti na aukci najdete na našem webu: www.machochlapovic.com. Právnické osoby jsou povinny splnit podmínky účasti na aukci nejméně 3 pracovní dny 
před konáním aukce. Vyhrazujeme si právo, dle vlastního uvážení, podmínit účast na aukci nám neznámých účastníků také poskytnutím referencí a/nebo složením 
přiměřené zálohy ještě před konáním aukce (v případě udělení příklepu bude záloha započítána na kupní cenu). Dále si vyhrazujeme právo, dle vlastního uvážení, 
vyloučit z účasti na aukci nedůvěryhodné osoby a také osoby, které se chovají nevhodně. 

3. Popis a prohlídka aukčního materiálu: Popis položek v katalogu a jejich třídění podle zachovalosti byly provedeny s mimořádnou pečlivostí; případné chyby však 
nezakládají jakoukoli naši záruku nebo odpovědnost. Všechny položky v katalogu je možné si osobně prohlédnout v určeném čase a na určeném místě (informace je 
dostupná v katalogu i na našem webu).

4. Průběh aukce: Účastníci podávají nabídky podle pravidel on-line systému AUEX.

Ceny uvedené v katalogu u jednotlivých položek jsou ceny minimální v měně euro (vyvolávací ceny), nižší podání nelze akceptovat. Vyhrazujeme si právo odlišně od 
katalogu kombinovat nebo rozdělit položky, měnit jejich pořadí, nebo neprodané položky opakovaně zařadit do aukce. Aukce položky začíná vyvoláním pořadového 
čísla a vyvolávací ceny. Nejbližší možná výše podání (příhozu) je stanovena v závislosti od posledního podání následovně:
    

do 20 € o 1 € 200 € - 500 € o 20 € 5 000 € - 10 000 € o 500 € 100 000 € - 200 000 € o 10 000 €

20 € - 50 € o 2 € 500 € - 1 000 € o 50 € 10 000 € - 20 000 € o 1 000 € 200 000 € - 500 000 € o 20 000 €

50 € - 100 € o 5 € 1 000 € - 2 000 € o 100 € 20 000 € - 50 000 € o 2 000 € 500 000 € - 1 000 000 € o 50 000 €

100 € - 200 € o 10 € 2 000 € - 5 000 € o 200 € 50 000 € - 100 000 € o 5 000 € nad 1 000 000 € o 100 000 €

Limitní podání, pokud nejsou násobkem uvedených příhozů, se zaokrouhlují na nejbližší možné přihození směrem dolů. Při shodném podání, má přednost limitní 
podání před on-line podáním v reálném čase. V případě shodných podání stejného druhu, přednost má dřívější podání.

Příklep bude udělen účastníkovi v případě, že jeho nejvyšší podání bylo vyvoláno třikrát a žádná vyšší nabídka nebyla podána. Příklep zavazuje úspěšného účastníka 
převzít zboží a zaplatit za něj kupní cenu. Námitky proti příklepu nejsou přípustné. Vyhrazujeme si právo, dle vlastního uvážení, odmítnout udělit příklep, dále právo 
nepřipustit k aukci konkrétních položek účastníky chovající se podezřele nebo nevhodně a také právo takovým osobám odebrat již udělený příklep a zařadit takovou 
položku zpět do aukce. O jakýchkoli sporech ohledně průběhu aukce, rozhodneme s konečnou platností dle vlastního uvážení.

5. Cena a platební podmínky: Příklepem akceptujeme nejvyšší nabídku, tím je sjednána aukční cena a uzavřená kupní smlouva (s výhradou možnosti odebrání příklepu 
až do ukončení aukce podle předchozího bodu 4 Podmínek). Aukční cena je základem pro výpočet aukční přirážky ve výši 20% z aukční ceny (včetně platné DPH). 
Aukční cena spolu s aukční přirážkou tvoří smluvní kupní cenu. Platby přijímáme v eurech nebo v českých korunách (přepočtené kurzem ECB předchozího dne). 
Kupující jsou povinni zaplatit kupní cenu za zboží do 7 dnů od doručení faktury. Po uplynutí této lhůty se účtuje úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý den prodlení. Kupující dále nese veškeré náklady, které budou vynaloženy při vymáhání jakýchkoliv jeho splatných dluhů (zejména náklady právního zastoupení, 
soudní poplatky, atd.). 

6. Možnost odstoupení: Prodlení se zaplacením kupní ceny o více než 3 pracovní dny se považuje podstatné porušení kupní smlouvy a v takovém případě nám vzniká 
právo na okamžité odstoupení od kupní smlouvy. Odstoupení od kupní smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení kupujícímu na jeho adresu 
uvedenou v jeho přihlášce do aukce. Neuplatnění tohoto práva neznamená vzdání se tohoto práva do budoucna.

7. Převzetí zboží a nabytí vlastnictví: Kupující je oprávněn převzít si zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. Převod vlastnického práva od vlastníka zboží na 
kupujícího nastane okamžikem úplného zaplacení kupní ceny. Zboží se na vyžádání odesílá na náklady a riziko kupujícího; manipulační a pojistné poplatky budou 
zahrnuty do faktury.

8. Reklamace a náhrada škody: U všech položek v katalogu garantujeme jejich autentičnost (pravost). Nároky z vad zboží týkající se jeho stavu a kvality budou 
posouzeny pouze v případech, kdy jsme na zboží přehlédly zjevné vady a ty nebyly v katalogu uvedeny ani jinak viditelné. Kupující, kteří si zboží vyzvednou osobně, 
jsou povinni tyto zjevné vady vytknout přímo na místě při přebírání zboží, ostatní jsou povinni tyto zjevné vady vytknout do 7 dnů ode dne doručení zboží. Pozdější 
reklamace neakceptujeme. Položky označené jako “fi ne” nebo nižší kvality, tak i vícepoložkové zboží jsou z reklamace vyloučeny. Reklamované zboží musí být 
ve stejném stavu jako při jeho dodání. Právo kupujících na náhradu újmy (škody) vůči nám se vylučuje; to neplatí v případech kdy právní normy kogentní povahy 
vyloučení nebo omezení práva na náhradu škody výslovně zakazují (zejména újma způsobena úmyslně nebo z hrubé nedbalosti, atd.).

9. Zvláštní povinnosti při vývozu: Řádná úhrada příslušných daní, cel a poplatků splatných v zahraničí je odpovědností kupujícího. Kupující jsou při vývozu předmětů 
kulturní hodnoty ve smyslu zák. č. 207/2009 Z.z. do zahraničí povinni obstarat si příslušné osvědčení k vývozu.

10. Závěrečná ustanovení: Aukční prodej podle těchto Podmínek se řídí právními předpisy Slovenské republiky. Aukční prodej podle těchto Podmínek není dražbou 
ve smyslu zák. č. 527/2002 Z.z.. Písemná forma právních úkonů (odstoupení od kupní smlouvy, faktura za zboží, apod.) je zachována i v případě komunikace na 
e-mailovou adresu účastníka uvedenou v jeho přihlášce do aukce. Účinky doručení písemností jsou zachovány i v případě prokazatelného odeslání e-mailu na 
e-mailovou adresu účastníka uvedenou v jeho přihlášce do aukce. Pokud jsou tyto Podmínky k dispozici v několika jazycích, v případě jakýchkoliv rozporů, bude česká 
verze rozhodující. Tyto Podmínky jsou účinné dnem jejich vydání.

5. března 2020

Aukčný dom MACHO & CHLAPOVIČ, a.s.
Dunajská 48, 811 08 Bratislava, Slovenská republika
www.machochlapovic.com

Aukční prodej proveden 
v souladu s podmínkami I.A.P.N. 

CONDITIONS OF AUCTION SALE IN E-LIVE AUCTION
1. Auction: We organize and perform the auction of the goods listed in this catalog as a sale and/or consignment sale of goods. All information regarding our clients 
is considered a trade secret. By participating in the auction, the participant expresses unconditional consent to the contents of these Terms and Conditions (the 
“Terms”).

2. Participation: The auction is open to domestic and foreign individuals or entities that enjoy full legal capacity and which meet the conditions for participation in 
the auction. Participation in the auction and purchase of the goods is allowed only in participant’s own name and for its own account; representation is excluded. 
Participation in the auction is only possible remotely via the AUEX online system on the website: www.auex.de, either by submitting limited bids before the auction 
or submitting bids in real time during the auction. Participation in the auction with a credit limit of up to € 1,000 is subject to proper registration of the participant 
through the AUEX online system. If a participant is interested in a higher credit limit, it will also be required to register via our website and meet the conditions we 
require in accordance with applicable law. Further details regarding registration and conditions for participation in the auction can be found on our website: www.
machochlapovic.com. Legal entities are obliged to meet the conditions for participation in the auction at least 3 business days before the auction. We reserve 
the right, in our sole discretion, to make participation in the auction of participants unknown to us conditional upon the provision of references and/or making a 
reasonable advance  prior to the auction (in case of successful award, the advance will be set off  against the purchase price). Furthermore, we reserve the right, in 
our sole discretion, to exclude from participation in the auction untrustworthy persons and also those who behave inappropriately.

3. Goods description and viewing: The descriptions of the items in the catalog and their classifi cation according to preservation criteria were carried out with extreme 
care; any errors therein, however, do not constitute any guarantee or our responsibility. All items in the catalog are possible to personally inspect at the specifi ed time 
and place (information is available in the catalog and on our website).

4. The course of the auction: Participants submit bids in accordance with the rules of the AUEX online system.

The prices listed in the catalog for each item are minimum prices in euros (starting price), lower bids cannot be accepted. We reserve the right (diff erently from the 
catalog) to combine or to separate items, change their sequence or to place the unsold items back into the auction. The auction of particular item begins by calling 
out its sequence number and its starting price. The minimum rates of increase for the bidding procedure are determined depending on the last bid amount, as follows:
 

up to 20 € : 1 € 200 € - 500 € : 20 € 5,000 € - 10,000 € : 500 € 100,000 € - 200,000 € : 10,000 €

20 € - 50 €: 2 € 500 € - 1,000 € : 50 € 10,000 € - 20,000 € : 1,000 € 200,000 € - 500,000 € : 20,000 €

50 € - 100 € : 5 € 1,000 € - 2,000 € : 100 € 20,000 € - 50,000 € : 2,000 € 500,000 € - 1,000,000 € : 50,000 €

100 € - 200 € : 10 € 2,000 € - 5,000 € : 200 € 50,000 € - 100,000 € : 5,000 € over 1,000,000 € : 100,000 €

Limited bids, if they are not a multiple of the above rates, will be rounded to the nearest possible bid downwards. If same bids are submitted, the limited bid shall 
prevail over the online bid. In the event of two or more same bids of the same type, the earliest received will take precedence.

The hammering will be awarded to the participant after its bid was called out three times and no higher bid has been submitted. The hammering obliges the successful 
participant to take over the goods and pay the purchase price. Objections to the hammering are not permitted. We reserve the right, in our sole discretion, to refuse 
to award the hammering, the right to exclude from auctioning of specifi c items persons who behave suspiciously or inappropriately and also the right to remove the 
already awarded hammering and place such item back into the auction. We shall decide, in our sole discretion, on any disputes regarding the course of the auction.

5. Price and payment conditions: By hammering we accept the highest bid, hence the auction price is agreed upon and the purchase agreement is concluded (with 
the reservation of our option to remove the hammering until the auction ends in accordance with the previous point 4 of these Terms). The auction price is the basis 
for the calculation of the buyer’s surcharge of 20% (including applicable VAT) of the auction price. The auction price together with the buyer’s surcharge constitutes 
the contractual purchase price. We accept payments in euros or in Czech crowns (calculated at the exchange rate of ECB of the previous day). Buyers are obliged to 
pay the purchase price for the goods within 7 days of delivery of the invoice. After this period, interest will be charged on late payment of 0.05% of the outstanding 
amount for each day of delay. The buyer also bears all costs incurred in the recovery of its outstanding debts (in particular the cost of legal representation, court 
fees, etc.).

6. Possibility of withdrawal: Delay in payment of the purchase price by more than 3 business days shall be considered a substantial violation of the purchase 
agreement and in such case we have the right to withdraw immediately from the purchase agreement. Withdrawal from the purchase agreement is eff ective upon 
delivery of the notice of withdrawal in writing to the buyer’s e-mail address specifi ed in its registration for the auction. Failure to exercise this right shall not imply 
the waiver of this right in the future.

7. Delivery and title: The buyer is entitled to take over the goods after the purchase price is paid in full. The title to the goods is transferred from the owner to the 
buyer when the purchase price is paid in full. Upon request, the goods are shipped at the expense and risk of the buyer; handling and insurance charges will be 
included in the invoice.

8. Claims and damages: For all items listed in the catalog we guarantee their authenticity. Claims for defects of the goods regarding their condition and quality shall 
be considered only in cases where we have overlooked obvious defects and they were not described or otherwise visible in the catalog. Buyers who collect the goods 
in person are obliged to claim such obvious defects on the spot when taking over the goods, others are obliged to claim them within 7 days of receipt of the goods. 
Later claims will not be accepted. Items classifi ed as “fi ne” or lesser quality, as well as multiple lots, are excluded from any claim for defect. In order to accept the 
return of the defective good, it must be in the same condition as when delivered. Buyer’s claims for damages against us are excluded; this shall not apply in cases 
where the exclusion or the limitation of damages is expressly prohibited by law (damages resulting from our intentional or grossly negligent conduct, etc.).

9. Special export obligations: Payment of all taxes, customs and fees payable abroad is the responsibility of the buyer. When exporting objects of cultural value 
(within the meaning of Act No. 207/2009 Coll.) abroad, buyers are obliged to obtain the relevant export certifi cates.

10. Final provisions: Auction sale under these Terms shall be governed and construed in accordance with the laws of the Slovak Republic. Auction sale under these 
Terms shall not be considered as auction within the meaning of Act No. 527/2002 Coll.. The written form of legal acts (withdrawal from the purchase contract, 
invoice for goods, etc.) is preserved even in the case of communication to the participant’s e-mail address specifi ed in its registration for the auction. The eff ects 
of the delivery of documents shall be preserved even in the case of provable sending of an e-mail to the participant’s e-mail address specifi ed in its registration for 
the auction. If these Terms are available in several languages, in case of any discrepancies, the Czech version shall prevail. These Terms are eff ective from the date 
of their issue.

March 5, 2020

Aukčný dom MACHO & CHLAPOVIČ, a.s.
Dunajská 48, 811 08 Bratislava, Slovakia
www.machochlapovic.com

Auction Sale conducted 
according to the I.A.P.N. rules
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20 € - 50 €: 2 € 500 € - 1,000 € : 50 € 10,000 € - 20,000 € : 1,000 € 200,000 € - 500,000 € : 20,000 €

50 € - 100 € : 5 € 1,000 € - 2,000 € : 100 € 20,000 € - 50,000 € : 2,000 € 500,000 € - 1,000,000 € : 50,000 €

100 € - 200 € : 10 € 2,000 € - 5,000 € : 200 € 50,000 € - 100,000 € : 5,000 € over 1,000,000 € : 100,000 €

Limited bids, if they are not a multiple of the above rates, will be rounded to the nearest possible bid downwards. If same bids are submitted, the limited bid shall 
prevail over the online bid. In the event of two or more same bids of the same type, the earliest received will take precedence.

The hammering will be awarded to the participant after its bid was called out three times and no higher bid has been submitted. The hammering obliges the successful 
participant to take over the goods and pay the purchase price. Objections to the hammering are not permitted. We reserve the right, in our sole discretion, to refuse 
to award the hammering, the right to exclude from auctioning of specifi c items persons who behave suspiciously or inappropriately and also the right to remove the 
already awarded hammering and place such item back into the auction. We shall decide, in our sole discretion, on any disputes regarding the course of the auction.

5. Price and payment conditions: By hammering we accept the highest bid, hence the auction price is agreed upon and the purchase agreement is concluded (with 
the reservation of our option to remove the hammering until the auction ends in accordance with the previous point 4 of these Terms). The auction price is the basis 
for the calculation of the buyer’s surcharge of 20% (including applicable VAT) of the auction price. The auction price together with the buyer’s surcharge constitutes 
the contractual purchase price. We accept payments in euros or in Czech crowns (calculated at the exchange rate of ECB of the previous day). Buyers are obliged to 
pay the purchase price for the goods within 7 days of delivery of the invoice. After this period, interest will be charged on late payment of 0.05% of the outstanding 
amount for each day of delay. The buyer also bears all costs incurred in the recovery of its outstanding debts (in particular the cost of legal representation, court 
fees, etc.).

6. Possibility of withdrawal: Delay in payment of the purchase price by more than 3 business days shall be considered a substantial violation of the purchase 
agreement and in such case we have the right to withdraw immediately from the purchase agreement. Withdrawal from the purchase agreement is eff ective upon 
delivery of the notice of withdrawal in writing to the buyer’s e-mail address specifi ed in its registration for the auction. Failure to exercise this right shall not imply 
the waiver of this right in the future.

7. Delivery and title: The buyer is entitled to take over the goods after the purchase price is paid in full. The title to the goods is transferred from the owner to the 
buyer when the purchase price is paid in full. Upon request, the goods are shipped at the expense and risk of the buyer; handling and insurance charges will be 
included in the invoice.

8. Claims and damages: For all items listed in the catalog we guarantee their authenticity. Claims for defects of the goods regarding their condition and quality shall 
be considered only in cases where we have overlooked obvious defects and they were not described or otherwise visible in the catalog. Buyers who collect the goods 
in person are obliged to claim such obvious defects on the spot when taking over the goods, others are obliged to claim them within 7 days of receipt of the goods. 
Later claims will not be accepted. Items classifi ed as “fi ne” or lesser quality, as well as multiple lots, are excluded from any claim for defect. In order to accept the 
return of the defective good, it must be in the same condition as when delivered. Buyer’s claims for damages against us are excluded; this shall not apply in cases 
where the exclusion or the limitation of damages is expressly prohibited by law (damages resulting from our intentional or grossly negligent conduct, etc.).

9. Special export obligations: Payment of all taxes, customs and fees payable abroad is the responsibility of the buyer. When exporting objects of cultural value 
(within the meaning of Act No. 207/2009 Coll.) abroad, buyers are obliged to obtain the relevant export certifi cates.

10. Final provisions: Auction sale under these Terms shall be governed and construed in accordance with the laws of the Slovak Republic. Auction sale under these 
Terms shall not be considered as auction within the meaning of Act No. 527/2002 Coll.. The written form of legal acts (withdrawal from the purchase contract, 
invoice for goods, etc.) is preserved even in the case of communication to the participant’s e-mail address specifi ed in its registration for the auction. The eff ects 
of the delivery of documents shall be preserved even in the case of provable sending of an e-mail to the participant’s e-mail address specifi ed in its registration for 
the auction. If these Terms are available in several languages, in case of any discrepancies, the Czech version shall prevail. These Terms are eff ective from the date 
of their issue.

March 5, 2020

Aukčný dom MACHO & CHLAPOVIČ, a.s.
Dunajská 48, 811 08 Bratislava, Slovakia
www.machochlapovic.com

Auction Sale conducted 
according to the I.A.P.N. rules
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KELTSKÉ MINCE

2001. 2002. 2003. 2004. 2005. 2006. 2007. 2008. 2009. 2010. 2011. 2012. 2013.

ČECHY
1/8 Statér (2./1. stol. př. Kr.). Mušlový typ. Ọ Au. Ḋ Kostur – Gášpár 146 var.   about EF | EF2001. 150 €

1/8 Statér (2./1. stol. př. Kr.). Mušlový typ. Ḑ 0.84 g, ḁ 7-9 mm, Ọ Au. Drobné škrábance. 
Ḋ Kostur – Gášpár 146 var.   EF | good EF

2002. 200 €

Obol (2.-1. stol. př. Kr.) (3 ks). Typy Stradonice, Karlstein, Roseldorf/Němčice II (Morava), celkem 3 ks. Ọ Ag.   
EF | F

2003. 10 €

MORAVA
1/24 Statéru. Typ Staré Hradisko. Ọ Au. Ḋ Kostur – Gášpár 153 var.   VF | good VF2004. 80 €

MORAVA / DOLNÍ RAKOUSKO
1/24 Statéru. Typ Athéna Alkidemos. Ọ Au. Ḋ Smělý 8-9, Kostur – Gášpár 52.4.6   EF | EF2005. 60 €

Obol. Typ Roseldorf / Němčice II. Ḋ Smělý 21, Kostur – Gášpár 65.13   VF | VF2006. 10 €

JIHOZÁPADNÍ SLOVENSKO (BRATISLAVA)
Obol. Slovenský typ. Olámaný. Ḋ Flesche 476, Kostur – Gášpár 99 Vzácný!   good EF | good EF2007. 40 €

Obol. Slovenský typ. Ọ Ag. Výjimečný exemplář! Ḋ Kostur – Gášpár 99 Vzácný!   good EF | good EF2008. 80 €

Obol. Slovenský typ. Škrábance. Ḋ Flesche 476, Kostur – Gášpár 99 Vzácný!   F | VF2009. 30 €

Drachma. Typ Simmering. Ḑ 2.01 g, ḁ 12 mm, Ọ Ag. Drobné stopy koroze. 
Ḋ Lanz 859 (tento kus / this coin) Ex Lanz collection.   good VF | VF

2010. 40 €

JIH STŘEDNÍHO SLOVENSKA
Obol. Ḋ Nepublikovaný. Unpublished. Nicht publiziert Velmi vzácný!   EF | EF2011. 40 €

Obol. Olámaný. Stopy koroze. Ḋ Nepublikovaný. Unpublished. Nicht publiziert Velmi vzácný!   
about EF | about EF

2012. 15 €

Obol. Stopy koroze. Ḋ Nepublikovaný. Unpublished. Nicht publiziert Velmi vzácný!   VF | VF2013. 30 €

2014. 2015. 2016. 2017. 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023.
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Obol. Typ stylizovaný jezdec / lyra. Ọ Ag. Ḋ Kostur – Gášpár 74.1 Vzácný!   VF | VF2014. 40 €

JIŽNÍ SLOVENSKO / SEVERNÍ MAĎARSKO

Obol. Typ jezdec s vlajícím pláštěm. Stopy koroze. Ḋ Kostur – Gášpár 86 var. Vzácný!   good VF | good VF2015. 70 €

JIHOZÁPADNÍ SLOVENSKO / DOLNÍ RAKOUSKO
Obol. Ọ Ag. Stopy koroze. Mírně nedoražený. Ḋ Flesche 472 (podobný), Kolníková 947, Kostur – Gášpár – 
Velmi vzácný!   VF | VF

2016. 30 €

SEVEROZÁPADNÍ SLOVENSKO - OBLAST PÚCHOVSKÉ KULTURY
Tetradrachma. Typ Veľký Bysterec. Mírně nedoražený. Ḋ Kostur – Gášpár 214.2   about EF | about EF2017. 50 €

SRBSKO, SKORDISKOVÉ
Tetradrachma (3./2. stol. př. Kr.). Typ Helmschweifreiter. Ọ Ag. Škrábance. Drobné stopy koroze. Ḋ Pink –, 
Popovic 3/8-10 var., Lanz –, Flesche 594   EF | good EF

2018. 300 €

Tetradrachma (3./2. stol. př. Kr.). Typ Helmschweifreiter. Ọ Ag. Stopy koroze. Drobné škrábance. Ḋ Pink –, 
Popovic 3/8-10 var., Lanz –, Flesche 594   EF | EF

2019. 300 €

KORUTANY / SLOVINSKO / SEVEROZÁPADNÍ CHORVATSKO
Tetradrachma. Typ Gjurgjevac. Stopy koroze. Ḋ Lanz 189   EF | EF2020. 140 €

THRÁKIE - ISTROS
Trihemiobol (280-255 př. Kr.). Ḑ 0.99 g, ḁ 10 mm, Ọ Ag. Ḋ Hoover 1808 var.   EF | EF2021. 30 €

EUBOIA - HISTIAIA
Tetrobol (3./2. stol. př. Kr.). Ḑ 1.95 g, ḁ 12-13 mm, Ọ Ag. Olámaný. Ḋ Hoover 1525 var.   EF | about EF2022. 10 €

Obol (okolo 350-325 př. Kr.). Ḑ 0.70 g, ḁ 9 mm, Ọ Ag.   F | F2023. 10 €

2024. 2025. 2026. 2027. 2028. 2029. 2030.

STAROVĚKÉ ŘECKO

MYSIA - KYZIKOS
Obol (okolo 450-400 př. Kr.). Ḑ 0.76 g, ḁ 8-9 mm, Ọ Ag. Stopy koroze.   good VF | good VF2024. 20 €

PARTHSKÁ ŘÍŠE
Drachma (1. stol. př. Kr.).   about EF | good VF2025. 20 €

ŘÍMSKÉ CÍSAŘSTVÍ
AUGUSTUS (31 PŘ. KR. - 14 PŘ. KR.)

Denár. Opravený. Ḋ RIC 207   F | F2026. 10 €
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VESPASIANUS (69-79)
Denár. Ḋ RIC 43   good VF | good VF2027. 10 €

MARCUS AURELIUS (161-180)
Denár. Ḋ RIC 211   VF | VF2028. 15 €

MACRINUS (217-218)
Tetradrachma. Emesa. Ọ Ag.   good VF | EF2029. 40 €

GORDIANUS III. (238-244)
Antoninián (2 ks).   about EF | VF2030. 15 €

2031. 2032. 2033. 2034.

2035.

THEODOSIUS (379-395)
Solidus. CONCORDIA AVGGGI. Konstantinopol. Ọ Au. Drobné škrábance. NGC slab. Ḋ RIC 71 var.   
about EF | about EF

2031. 300 €

THEODOSIUS II. (402/408-450)
Solidus. VOT XXX MVLT XXXXE. Konstantinopol. Ọ Au. NGC slab. Ḋ RIC 257 var.   good EF | EF2032. 300 €

KONVOLUTY
Sestercius, AE 30 (2 ks). Commodus (166/180-192), Gordianus III. (238-244).   F | F2033. 10 €

AE (2 ks). Crispus (317-326), Vetranio (350).   about VF | about EF2034. 20 €

AE (3 ks). Delmatius (335-337), Theodosius I. (379-395).   VF | about VF2035. 8 €

2036. 2037. 2038. 2039. 2040.

AE (2 ks). Gratianus (367-383), Arcadius (383-408).   about VF2036. 5 €

Denár (2 ks). Faustina (+ 141), Faustina ml. (+176).   about VF | about VF2037. 20 €
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Denár (2 ks). Hadrianus (117-138), Antoninus Pius (138-161).   about VF | about VF2038. 15 €

Denár (2 ks). Traianus (98-117), Septimus Severus (193-211).   VF | about VF2039. 10 €

Denár (2 ks). Lucius Verus (161-169), Commodus (172/179-192).   VF | about VF2040. 15 €

2041.

2042. 2043. 2044.

2045.

2046. 2047.

BYZANTSKÁ ŘÍŠE

NEURČENO (539-602)
AE (6 ks). Byzanc, Řím.   about VF | F2041. 5 €

JUSTINUS I. (518-527)
Tremissis. Konstantinopol. Ọ Au. Drobné stopy koroze. Mírně zvlněný. NGC slab. Ḋ Sommer 2.4   EF | EF2042. 150 €

JUSTINUS II. (565-578)
Solidus (567-578). Oficína B. Konstantinopol. Ọ Au. Ḋ Sommer 5.1-5.4   about EF | about EF2043. 180 €

KONSTANS II. (641-668)
Solidus (651-654). Oficína S. Konstantinopol. Ọ Au. Drobné škrábance. Ḋ Sommer 12.15-17   good VF | good 
VF

2044. 200 €

STAROVĚK - RŮZNÉ
Různé mince (5 ks). Makedonie, Keltové, Řím, neurčené 2x.   good VF | F2045. 2 €

BOHEMIKA

OLDŘICH (1012-1033)
Denár. Ḑ 0.89 g, ḁ 18-19 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Zakoupeno od Jana Šebesty 1931. 
Pěkná patina. Ḋ Cach 285   EF | EF

2046. 80 €

BŘETISLAV I. (1034-1055)
Denár. Ḑ 1.00 g, ḁ 19-20 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Zakoupeno od Ladislava Lábka 1925. 
Pěkná patina. Ḋ Cach 316   about EF | EF

2047. 60 €

2048.

2049. 2050. 2051. 2052. 2053. 2054. 2055. 2056.
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Denár. Ḑ 1.15 g, ḁ 20-21 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Zakoupeno od Ladislava Lábka 1925. 
Stopy koroze. Olámaný. Ḋ Cach 317   good VF | good VF

2048. 10 €

VRATISLAV II. (1061-1092)
Denár. Ḑ 0.78 g, ḁ 14-15 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Zakoupeno od Ladislava Lábka 1924. 
Drobné stopy koroze. Ḋ Cach 346   EF | about EF

2049. 15 €

Denár. Ḋ Cach 354   good EF | EF2050. 20 €

OTA I. SLIČNÝ (1061-1087)
Denár. Morava. Ḑ 0.74 g, ḁ 16-17 mm, Ọ Ag. Pěkná patina. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Zakoupeno od 
Josefa Ječného 1930. Ḋ Cach 369, Videman – Paukert 32   about EF | EF

2051. 60 €

KONRÁD I. BRNĚNSKÝ (1092-1092)
Půldenár. Morava. Ḑ 0.35 g, ḁ 13-14 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Zakoupeno od Ladislava 
Lábka 1925. Drobné stopy koroze. Ḋ Cach 367   EF | EF

2052. 60 €

BŘETISLAV II. (1092-1100)
Denár. Morava. Ḑ 0.75 g, ḁ 16-17 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Zakoupeno od Ladislava 
Lábka 1926. Drobné stopy koroze. Ḋ Cach 386   EF | EF

2053. 60 €

Denár. Ḑ 0.62 g, ḁ 16-17 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Ḋ Cach 389   EF | EF2054. 20 €

LUTOLD ZNOJEMSKÝ

BOŘIVOJ II. (1100-1107)

Denár. Morava. Ḑ 0.53 g, ḁ 15-16 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Zakoupeno od Josefa 
Ječného 1926. Stopy koroze. Ḋ Cach 409   good EF | EF

2055. 50 €

Denár. Ḑ 0.50 g, ḁ 16-17 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Zakoupeno od Ladislava Lábka 1926. 
Chyba střížku. Nedoražený. Ḋ Cach 413d   good VF | VF

2056. 20 €

2057. 2058. 2059. 2060. 2061. 2062.

2063.
2064. 2065.

Denár. Ḋ Cach 418   VF | VF2057. 30 €

VLADISLAV I. (1109-1125)
Denár. Ḑ 0.60 g, ḁ 15-16 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Zakoupeno u Karla Chaury 1926. 
Nedoražený. Ḋ Cach 539   about EF | about EF

2058. 30 €

Denár. Ḑ 0.69 g, ḁ 16-17 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Zakoupeno od Ladislava Lábka 1926. 
Ḋ Cach 543   EF | EF

2059. 30 €

SOBĚSLAV I. (1125-1140)
Denár. Ḑ 0.61 g, ḁ 16-17 mm, Ọ Ag. Pěkná patina. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Nedoražený. 
Ḋ Cach 577   good EF | about EF

2060. 30 €

VLADISLAV II. (1140-1172)
Denár. Nedoražený. Olámaný. Ḋ Cach 593   good EF | good EF2061. 20 €

PŘEMYSL I. OTAKAR (1198-1230)
Denár. Ḑ 1.00 g, ḁ 19-21 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Nedoražený. Ḋ Cach 659   
EF | good VF

2062. 20 €

Brakteát. Morava. Ḑ 0.25 g, ḁ 21-22 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Zakoupeno od Josefa 
Ječného 1932. Ḋ Cach 990 Vzácný!   VF | VF

2063. 40 €
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Brakteát. Morava. Ḑ 0.29 g, ḁ 19-20 mm, Ọ Ag. Pěkná patina. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Zakoupeno 
od Josefa Ječného 1932. Z nálezu Uhřice. Ḋ Cach 917   EF | EF

2064. 40 €

Brakteát. Morava. Ḑ 0.63 g, ḁ 18-19 mm, Ọ Ag. Pěkná patina. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Zakoupeno  
od Ladislava Lábka 1932. Ḋ Cach 937   EF | EF

2065. 40 €

2066.

2067. 2068.
2069.

2070. 2071. 2072.

Brakteát. Ḑ 0.58 g, ḁ 25-26 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Zakoupeno u Karla Chaury 1927. 
Ḋ Cach 844   good VF | good VF

2066. 30 €

Brakteát. Ḑ 0.47 g, ḁ 18-19 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Zakoupeno od Josefa Ječného 
1932. Stopy koroze. Ḋ Cach 966   good VF | good VF

2067. 15 €

Brakteát. Morava. Ḑ 0.84 g, ḁ 20-21 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Zakoupeno od Josefa 
Ječného 1932. Ḋ Cach 930 Vzácný!   about EF | about EF

2068. 40 €

Brakteát. Morava. Ḑ 0.44 g, ḁ 16-17 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Ḋ Cach 956   good EF2069. 30 €

VÁCLAV II. (1278-1305)
Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený.   about EF | about EF2070. 30 €

Pražský groš. Kutná Hora. Ḑ 3.75 g, Ọ Ag.   good VF | about EF2071. 40 €

Pražský groš. Kutná Hora. Ḑ 3.71 g, Ọ Ag. Drobné stopy koroze.   EF | EF2072. 60 €

2073. 2074.

2075.

2076.

2077.

2078.

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Drobné škrábance.   about EF | about EF2073. 40 €

KAREL IV. (1346-1378)
Pražský groš. Kutná Hora. Ḑ 3.20 g, Ọ Ag. Nedoražený.   good VF | about EF2074. 10 €

VÁCLAV IV. (1378-1419)
Pražský groš (2 ks). Kutná Hora. Ọ Ag. Nedoražený.   EF | about EF2075. 4 €

Pražský groš (2 ks). Kutná Hora. Ọ Ag. Nedoražený. Dvojráz.   good VF | VF2076. 4 €
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KLADSKO
Peníz (1431-1454). Ḑ 0.42 g, ḁ 13-14 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Mírně nedoražený. Ḋ Nechanický – Šafář 6 
Vzácný!   EF | EF

2077. 10 €

JIŘÍ Z PODĚBRAD (1458-1471)
Peníz (3 ks). Kutná Hora. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek.   EF | about VF2078. 3 €

2079. 2080.

2081.

2082. 2083.

2084.

2085.

VLADISLAV II. JAGELLONSKÝ (1471-1516)
Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený.   good VF | good VF2079. 5 €

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený.   good VF | good VF2080. 5 €

Malý peníz. Kutná Hora. Ḑ 0.35 g, ḁ 12-13 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek.   good VF | good VF2081. 5 €

SLEZSKO
Groš (okolo 1500). Vratislav. Ḑ 1.91 g, Ọ Ag. Stopy koroze.   good VF | VF2082. 50 €

1/2 Groš 1526. Svídnice. Ḑ 0.75 g, ḁ 17-18 mm, Ọ Ag.   about EF | good VF2083. 4 €

Brakteát (13. stol.). Ḑ 0.51 g, ḁ 28 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Olámaný. Z nálezu Zalesie 
Slaskie 1922 (?). Vzácný!   good VF | good VF

2084. 50 €

ZHOŘELEC
Haléř (15./16. stol., 2 ks). Ze staré sbírky. Starý podložní lístek.   EF | VF2085. 3 €

2086.

2087.

2088. 2089. 2090. 2091. 2092. 2093.

KONVOLUTY
Pražský groš (1378-1534, 4 ks). Václav IV. 1x, Vladislav Jagellonský 2x, Ferdinand I. 1534 1x. Kutná Hora.   VF | F2086. 10 €
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Peníz (4 ks). Znojmo, Brno.   EF | VF2087. 5 €

KOLOMAN (1095-1116)

ARPÁDOVCI

Denár (1095-1116). Ọ Ag.   good EF | good EF2088. 10 €

Denár (1095-1116). Ọ Ag.   EF | good EF2089. 10 €

ŠTEFAN II. (1116-1131)
Denár (1116-1131). Ọ Ag.   VF | VF2090. 5 €

BELO II. (1131-1141)
Denár (1131-1141). Ọ Ag.   EF | EF2091. 10 €

Denár (1131-1141). Ọ Ag.   EF | EF2092. 10 €

UHERSKO - VOLENÍ KRÁLOVÉ

KAREL ROBERT Z ANJOU (1307-1342)
Groš (1330-1332). Ḑ 4.26 g, ḁ 25-26 mm, Ọ Ag. Patina. Ḋ Huszár 443, Unger 352a, Pohl 2-1   VF | VF2093. 150 €

2094. 2095. 2096.

2097. 2098. 2099. 2100.

ZIKMUND LUCEMBURSKÝ (1387-1437)
Dukát (1417-1418). Nagybánya. Ọ Au. Ḋ Huszár 573, Pohl D2-43, CNH.II 119A , Lengyel 18/31   good VF | about 
EF

2094. 200 €

LADISLAV POHROBEK (1453-1457)
Dukát 1453-1457. Kremnica. Ọ Au. Stopy po osazení.   VF | VF2095. 140 €

MATYÁŠ KORVÍN (1458-1490)
Denár (1458-1490). Kremnica. Ọ Ag.   VF | VF2096. 2 €

Denáry (9 ks). Kremnica. Ọ Ag.   VF | good EF2097. 10 €

VLADISLAV II. JAGELLONSKÝ (1490-1516)
Denáry (6 ks). 1505 KH, 1508 KH, 1509 KG, 1511 KG, 1514 KG, 1515 KG. Kremnica. Ọ Ag.   VF | EF2098. 15 €

Denáry (12 ks). 1507 (2 ks), 1508, 1509 (2 ks), 1510, 1511 (2 ks), 1512 (2 ks), 1513 (2 ks). Kremnica. Ọ Ag.   EF | VF2099. 15 €

LUDVÍK JAGELLONSKÝ (1516-1526)
Denáry (3 ks) a oboly (3 ks). Denáre - 1523, 152x, 1524. Kremnica. Ọ Ag.   VF | EF2100. 15 €
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2101. 2102. 2103. 2104. 2105.

2106.

Stříbrná medaile 1544. Posmrtná medaile na korunovaci v roce 1508. Kremnica. Ḉ Christoph Füssl Ouško. 
Hlazené plochy. Ḋ Huszár-Procopius 40, Horsky 724   good VF | good VF

2101. 80 €

EVROPSKÝ STŘEDOVĚK

ANGLIE
Rosenoble. Edward IV. (1461-1470, 1471-1484). Ọ Au. Opis: růžice EDWARD. Mírně zvlněný. Mírně prasklý. 
Drobné škrábance. Ḋ Friedberg 132 Vzácný!   VF | VF

2102. 600 €

NĚMECKO
Szelag. Řád německých rytířů, Winrych von Kniprode (1351-1382). Stopy koroze.   EF | EF2103. 10 €

Groš. Sasko. Míšeň. Ḑ 2.80 g, Ọ Ag. Drobné stopy koroze.   about EF | about EF2104. 10 €

Groš. Sasko. Míšeň. Ḑ 2.97 g, Ọ Ag. Škrábance.   good VF | good VF2105. 10 €

Fenik (5 ks). Ze staré sbírky. Starý podložní lístek.   good VF | EF2106. 10 €

2107. 2108. 2109.

2110. 2111. 2112.

RAKOUSKO
Různé mince (5 ks). Rakousko 2x, Uhry 2x, Čechy 1x.   EF | F2107. 10 €

Fenik (13. stol., 3 ks). Ze staré sbírky. Staré podložní lístky (mj. Karel Chaura).   EF | EF2108. 5 €
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OBDOBÍ VLÁDY HABSBURKŮ

SLEZSKO - KNÍŽECTVÍ A MĚSTA
Různé mince (3 ks). Ze staré sbírky. Starý podložní lístek.   VF | F2109. 15 €

VI Krejcar 1674. Würtemberg – Olešnice, Sylvius Friedrich (1664-1697). Ḉ Samuel Pfahler. Starý podložní lístek. 
Ze staré sbírky.   about EF | EF

2110. 20 €

3 Krejcar 1662. Lehnice – Břeh, Ludwig (1653-1663). Chyba střížku.   about EF | EF2111. 8 €

Grešle 1652. Těšín. Alžběta Lukrécie (1625-1653). Ḉ Gabriel Görloff. Drobné stopy koroze. Ḋ Friedensburg 3103 
Velmi vzácný!   VF | good VF

2112. 20 €

2113. 2114. 2115. 2116.

KAREL V. (1519-1556)
Medaile 1537. Ḉ Hans Reinhart Ḑ 86.39 g, ḁ 63-64 mm, Ọ AE. Litá. Ḋ Lanna 598   about EF | about EF2113. 100 €

FERDINAND I. (1526-1564)
Tolar 1554. Kutná Hora. Hlazené plochy. Vzácný!   VF | VF2114. 300 €

Tolar 1556. Kremnica. Ḑ 28.58 g, ḁ 45-46 mm, Ọ Ag. Ḋ Huszár 913, Unger 720 Vzácný!   about EF | about EF2115. 800 €

Tolar 1557. Jáchymov. Drobné stopy koroze. Nepatrný dvojráz.   good VF | about EF2116. 300 €

2117.

2118. 2119. 2120.
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1/2 Tolar 1554. Kremnica. Ḑ 13.69 g, ḁ 37-38 mm, Ọ Ag. Škrábance. Ḋ Huszár 917, Unger 724 Velmi vzácný!   
about VF | good VF

2117. 360 €

1/4 Tolar 1550. Kutná Hora. Velmi vzácný!   about VF | VF2118. 300 €

1/4 Tolar 1557. Jáchymov. Stopy koroze. Vzácný!   UNC | good VF2119. 300 €

1/2 Tolar 1656. Jáchymov. Ḑ 14.22 g, ḁ 31-32 mm, Ọ Ag. Drobné stopy koroze. Vzácný!   VF | good VF2120. 400 €

2121. 2122. 2123. 2124. 2125.

60 Krejcar 1562. Hall. Ḑ 24.34 g, ḁ 38-39 mm, Ọ Ag. Stopy koroze.   VF | good VF2121. 80 €

60 Krejcar 1563. Kutná Hora. Stopy koroze. Opracovaná hrana.   good VF | EF2122. 300 €

60 Krejcar 1564. Hall. Ḑ 24.37 g, ḁ 38-39 mm, Ọ Ag. Nedoražený.   VF | good VF2123. 100 €

30 Krejcar 1562. Praha. Ḉ Jan Harder. Nepatrný dvojráz. Škrábance. Extrémně vzácný!   VF | EF2124. 400 €

Groš 1548. Vratislav. Ḑ 1.59 g, Ọ Ag.   VF | VF2125. 15 €

2126. 2127. 2128. 2129. 2130. 2131.

2132.

Pražský groš 1544. Kutná Hora. Mírně nedoražený.   VF | VF2126. 10 €

Početní groš 1537. Rakousko. Hans Angrer. Ḑ 2.85 g, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek Brüder Egger.   
VF | VF

2127. 20 €

Početní groš 1561. Kutná Hora. Vzácný!   about VF | F2128. 20 €

10 Krejcar 1564. Kutná Hora. Stopy koroze.   VF | good VF2129. 100 €
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2 Krejcar 1564. Jáchymov. Ḉ Jiří Geitzköfler. Mírně nedoražený.   EF | about EF2130. 20 €

Krejcar 1563. Vratislav. Ḑ 0.88 g, Ọ Ag. Starý sáček.   VF | good VF2131. 8 €

Bílý peníz (5 ks).   about EF | VF2132. 10 €

2133. 2134. 2135. 2136. 2137. 2138. 2139.

Bílý peníz (1471-1612, 7 ks). Kutná Hora. Ze staré sbírky. Staré podložní lístky.   about EF | about VF2133. 8 €

Malý peníz (1527-1531). Kutná Hora. Ḑ 0.44 g, ḁ 12-13 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky.   about EF | about EF2134. 5 €

Malý peníz (1527-1533, 3 ks). Kutná Hora.   EF | F2135. 5 €

Malý peníz 1534. Kutná Hora. Drobné stopy koroze.   good EF | good EF2136. 10 €

Denáry (4 ks). 1535, 1549, 1553, 1556. Kremnica. Ọ Ag.   VF | EF2137. 10 €

Denáry (9 ks). 1553 (NB), 1553 (KB), 1540, 1543, 1548, 1551, 1553, 1555, 1556. Ọ Ag.   VF | VF2138. 5 €

Denáry (8 ks). 1528, 1529, 1537, 1539, 1541, 1546, 1554, 1562. Kremnica. Ọ Ag.   EF | VF2139. 10 €

2140. 2141. 2142.

2143.

Denáry (2 ks). Kremnica. Ọ Ag.   EF | EF2140. 1 €

Denár 1551. Kremnica. Ọ Ag.   about EF | VF2141. 1 €

Stříbrný žeton 1565. Pohřeb v Praze. Ḑ 2.47 g, ḁ 23-24 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Stopy 
koroze. Ḋ Donebauer 1027 Vzácný!   good VF | about EF

2142. 20 €

ARCIVÉVODA FERDINAND TYROLSKÝ (1564-1595)
Tolar. Ensisheim. Drobné škrábance. Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách.   EF | EF2143. 150 €
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2144. 2145. 2146. 2147. 2148. 2149.

Tolar. Ensisheim. Pěkná patina.   about EF | about EF2144. 150 €

MAXMILIÁN II. (1564-1576)
1/4 Tolar 1576. Kutná Hora. Ḉ Jiří Šatný. Stará sběratelská značka.   about VF | VF2145. 100 €

60 Krejcar 1566. Jáchymov. Ḉ Jiří Geitzköfler. Hlazené plochy. Stopa po uchu.   VF | VF2146. 100 €

Bílý groš (okolo 1575). České Budějovice. Ḉ Tobiáš Gebhart. Stopy koroze.   VF | VF2147. 8 €

Bílý groš (okolo 1575). České Budějovice. Ḉ Tobiáš Gebhart.   good VF | good VF2148. 10 €

Bílý groš (okolo 1575). České Budějovice. Ḉ Tobiáš Gebhart. Vzácný!   VF | VF2149. 20 €

2150. 2151. 2152. 2153. 2154.

2155.

2156.

Bílý groš (1573-1575). České Budějovice. Ḉ Tobiáš Gebhart. Škrábance. Vzácný!   EF | about EF2150. 20 €

Bílý groš 1573. Jáchymov. Ḉ Jiří Geitzköfler. Velmi vzácný!   VF | about VF2151. 40 €

Bílý groš (1573-1575). České Budějovice. Ḉ Tobiáš Gebhart. Ḑ 1.97 g, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní 
lístek. Vzácný!   VF | VF

2152. 15 €

Bílý groš 1575. Jáchymov. Ḉ Jiří Geitzköfler.   good VF | VF2153. 10 €

Bílý groš 1575 (2 ks). Praha, Kutná Hora.   good VF | VF2154. 10 €

Různé nominály (3 ks). Bílý groš 1576, Bílý peníz Vladislav II., Bílý peníz Ludvík I. Kutná Hora. Ḉ Jiří Šatný. 
Mírně nedoražený.   about EF | EF

2155. 5 €

10 Krejcar 1565. Kutná Hora. Nepatrně opracovaná hrana. Velmi vzácný!   good VF | good VF2156. 200 €
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2157. 2158. 2159. 2160. 2161. 2162. 2163. 2164.

10 Krejcar 1568. Jáchymov. Ḉ Jiří Geitzköfler. Stopy koroze. Stopa po uchu. Vzácný!   good VF | good VF2157. 100 €

2 Krejcar 1565. Jáchymov. Ḉ Jiří Geitzköfler. Mírně prasklý. Mírně nedoražený. Pěkná patina. Vzácný!   EF | EF2158. 10 €

2 Krejcar 1566. Jáchymov. Ḉ Jiří Geitzköfler. Mírně nedoražený.   good EF | good EF2159. 10 €

2 Krejcar 1568. Jáchymov. Ḉ Jiří Geitzköfler. Mírně nedoražený.   about EF | about EF2160. 10 €

2 Krejcar 1570. České Budějovice. Ḉ Tobiáš Gebhart.   VF | good VF2161. 15 €

2 Krejcar 1572. České Budějovice. Ḉ Tobiáš Gebhart.   good EF | good EF2162. 20 €

2 Krejcar 1573. Jáchymov. Ḉ Jiří Geitzköfler. Vzácný!   VF | VF2163. 10 €

Krejcar 1570. Praha. Ḉ Jan Harder. Mírně nedoražený. Vzácný!   EF | EF2164. 50 €

2165.

2166. 2167. 2168.

2169.

Krejcar 1571 (3 ks).   about EF | F2165. 10 €

Malý peníz 1568. Kutná Hora.   VF | VF2166. 15 €

Bílý peníz 1574. Jáchymov. Ḉ Jiří Geitzköfler. Drobné stopy koroze. Mírně nedoražený. Vzácný!   
about UNC | about UNC

2167. 60 €

Bílý peníz 1574. Praha. Ḉ Jan Harder. Mírně nedoražený. Extrémně vzácný!   EF | EF2168. 100 €

Medaile (1573). Prudencie Myslíková Doubravská (*1525). Ḑ 12.11 g, ḁ 31-32 mm, Ọ AE. Ze staré sbírky. Starý 
podložní lístek Karel Chaura. Litá. Pozdější odlitek. Ḋ Miltner – Neumann 286 Velmi vzácná!   
good VF | good VF

2169. 40 €
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2170. 2171. 2172. 2173. 2174.

Tolar 1582. České Budějovice. Ḉ Kryštof Schönfeld. Stopa po závěsu.   F | about VF2170. 100 €

Tolar 1599. Kremnica. Ḑ 28.52 g, Ọ Ag. Ḋ Huszár 1030   about EF | about EF2171. 100 €

Tolar 1601. Kutná Hora. Ḉ Jan Špís. Stopy koroze.   about VF | about VF2172. 100 €

RUDOLF II. (1576-1612)

1/4 Tolar 1579. Kutná Hora. Ḉ Jiří Šatný. Stopa po uchu.   F | about VF2173. 40 €

1/4 Tolar 1585. Kremnica. Ḑ 6.53 g, ḁ 26-27 mm, Ọ Ag. Ḋ Huszár 1046, Unger 802   VF | VF2174. 80 €

2175. 2176. 2177. 2178. 2179. 2180. 2181. 2182.

Groš 1580. Kremnica. Ḑ 2.85 g, ḁ 26-27 mm, Ọ Ag. Prohnutý. Naprasklý.   about EF | EF2175. 150 €

Bílý groš (okolo 1578). Provizorní mincmistrovská značka CS. České Budějovice. Ḉ Kryštof Schönfeld. Ḑ 1.91 g, 
Výjimečný exemplář! Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. Velmi vzácný!   good EF | good EF

2176. 200 €

Bílý groš 1578. Praha. Ḉ Tobiáš Gebhart. Mírně nedoražený. Velmi vzácný!   good VF | good VF2177. 30 €

Bílý groš 1581. Jáchymov. Ḉ Jiří Kádner.   VF | VF2178. 8 €

Bílý groš 1587. České Budějovice. Ḉ Kryštof Mattighofer. Mírně nedoražený. Vzácný!   EF | good EF2179. 30 €

Bílý groš 1590. Kutná Hora. Ḉ Jiří Šatný. Stopy koroze. Mírně nedoražený.   about EF | EF2180. 10 €
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Bílý groš 1594. České Budějovice. Ḉ Kryštof Mattighofer.   VF | VF2181. 20 €

Bílý groš 1610? Kutná Hora. Ḉ Pavel Škréta. Olámaný. Vzácný!   VF | VF2182. 15 €

2183.

2184.

2185. 2186. 2187. 2188. 2189.

Malý groš 1582, 1594 (2 ks). Praha. Drobné stopy koroze.   EF | about EF2183. 20 €

Malý groš (3 ks). 1579, 1598 Kutná Hora, 1586 Jáchymov. Ọ Ag.   good VF | about VF2184. 10 €

Malý groš 1578. MALEI GROSS. České Budějovice. Ḉ Tobiáš Gebhart. Drobné stopy koroze. Vzácný!   
good VF | about EF

2185. 100 €

Malý groš 1578. MALEI GROSS. Praha. Ḉ Jan Harder. Stopy koroze. Škrábanec. Vzácný!   EF | EF2186. 40 €

Malý groš 1579. Kutná Hora. Ḉ Jiří Šatný. Mírně nedoražený.   about EF | VF2187. 15 €

Malý groš 1582. České Budějovice. Ḉ Kryštof Schönfeld. Stopy koroze.   good VF | good VF2188. 10 €

Malý groš 1582, 1593 (2 ks). Jáchymov. Drobné stopy koroze.   about EF | VF2189. 10 €

2190. 2191. 2192. 2193. 2194. 2195. 2196. 2197. 2198.

Malý groš 1583. Praha. Ḉ Tobiáš Gebhart. Mírně nedoražený.   about EF | about EF2190. 10 €

Malý groš 1584. Praha. Ḉ Lazar Ercker.   EF | EF2191. 15 €

Malý groš (2 ks). 1584 České Budějovice, 1600 Kutná Hora. Prohnutý.   EF | F2192. 10 €

Malý groš 1599. Jáchymov. Ḉ Pavel Hoffmann.   about EF | VF2193. 8 €

Malý groš 1601. Praha. Ḉ Hans Lasanz. Mírně nedoražený. Vzácný!   EF | EF2194. 40 €

Malý groš 1602. Jáchymov. Ḉ Kryštof Taubenreudter. Zvlněný.   about EF | good VF2195. 10 €

Malý groš 1603. Jáchymov. Ḉ Kryštof Taubenreudter. Nedoražený.   EF | EF2196. 30 €

Malý groš 1605. Jáchymov. Ḉ Hanuš Gipfel. Vzácný!   VF | EF2197. 40 €

Malý groš 1607. Kutná Hora. Ḉ David Enderle.   VF | VF2198. 10 €
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2199. 2200. 2201. 2202. 2203.

2204.

2205.

Početní groš 1581. Jáchymov. Ḉ Jiří Kádner.   VF | VF2199. 20 €

Početní groš 1585. Jáchymov. Ḉ Pavel Hoffmann.   good VF | VF2200. 15 €

Početní groš 1586. České Budějovice. Velmi vzácný!   F | F2201. 10 €

Početní groš 1605. Jáchymov. Ḉ Hanuš Gipfel. Velmi vzácný!   about VF | F2202. 10 €

Početní groš 1608. Jáchymov. Ḉ Centurio Lengefelder. Vzácný!   EF | about EF2203. 60 €

Malý peníz 1610. Kutná Hora. Stopy koroze. Nedoražený. Mírně prasklý. Velmi vzácný!   EF | EF2204. 60 €

Denáry (7 ks). Kremnica. Ọ Ag.   EF | good VF2205. 10 €

2206. 2207. 2208. 2209. 2210. 2211. 2212. 2213.

LICHTENŠTEJNOVÉ. KAREL I. (1569-1627)
3 Krejcar 1617. Opava. Ḑ 1.64 g, ḁ 20-21 mm, Ọ Ag. Nedoražený. Starý podložní lístek. Chyba střížku.   
EF | about EF

2206. 10 €

MATYÁŠ II. (1608-1619)
Bílý groš 1617. Praha. Ḉ Beneš Hübmer.   EF | EF2207. 15 €

Bílý groš 1618. Praha. Ḉ Beneš Hübmer. Ḑ 1.36 g,   good VF | good VF2208. 10 €

Bílý groš 1619. Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl. Drobné stopy koroze.   about EF | EF2209. 20 €

Bílý groš 1619. Praha. Ḉ Beneš Hübmer. Mírně nedoražený.   good EF | EF2210. 20 €

Malý groš 1612. Kutná Hora. Ḉ Jan Šultys.   good VF | VF2211. 15 €

Malý groš (2 ks). 1617 Kutná Hora, 1618 Praha.   about EF | F2212. 10 €

Početní groš 1613. Jáchymov. Vzácný!   VF | about VF2213. 20 €
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2214.

2215. 2216. 2217. 2218. 2219.

2220. 2221. 2222. 2223.

Početní groš 1614. Jáchymov. Stopy koroze.   VF | good VF2214. 20 €

Bílý peníz 1612. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Mírně zvlněný. Vzácný!   good EF | good EF2215. 30 €

Bílý peníz 1616. Praha. Ḋ Janovský 2d (Kutná Hora), Halačka 547 (Kutná Hora) Vzácný!   about EF | about EF2216. 30 €

Bílý peníz 1617. Kutná Hora. Drobné stopy koroze. Mírně nedoražený.   about UNC | about UNC2217. 8 €

Malý peníz 1614. Kutná Hora. Olámaný.   good VF | good VF2218. 40 €

Malý peníz 1619. Kutná Hora. Ḑ 0.23 g, ḁ 10-11 mm, Stopy koroze. Vzácný!   VF | VF2219. 60 €

Denár 1620. Chyboražba - ročník 1602. Kremnica. Ọ Ag. Vzácný!   VF | VF2220. 1 €

ALBRECHT Z VALDŠTEJNA (1583-1634)
3 Krejcar 1627. Jičín. Ḉ Georg Reick. Ḑ 1.50 g, Ọ Ag. Nedoražený.   VF | VF2221. 50 €

3 Krejcar 1629. Záhaň. Mírně nedoražený. Stopy koroze.   about EF | EF2222. 150 €

3 Krejcar 1630. Záhaň. Ḑ 1.69 g, ḁ 20-21 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Stopy koroze.   
VF | good VF

2223. 40 €

2224. 2225. 2226. 2227. 2228.

3 Krejcar 1631. Jičín. Ḉ Sebastian Steinmüller. Ḑ 1.77 g, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Mírně 
nedoražený. Drobné stopy koroze.   VF | VF

2224. 40 €
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ARCIVÉVODA MAXIMILIÁN (1612-1618)
Tolar 1615. Hall. Pěkná patina.   good VF | good VF2225. 100 €

ARCIVÉVODA LEOPOLD V. HABSBURSKÝ (1619-1632)
Tolar 1620. Hall. Částečně opracovaná hrana.   good VF | good VF2226. 120 €

Tolar 1627. Ensisheim. Stopa po závěsu. Škrábance.   good VF | good VF2227. 80 €

Tolar 1632. Hall.   about EF | about EF2228. 100 €

2229. 2230. 2231. 2232. 2233. 2234.

ČESKÉ STAVOVSKÉ POVSTÁNÍ (1619-1621)
24 Krejcar 1619. Olomouc. Ḉ Kryštof Cantor.   VF | VF2229. 100 €

24 Krejcar 1619. Olomouc. Ḉ Kryštof Cantor.   about VF | about VF2230. 40 €

24 Krejcar 1619. Praha. Ḉ Beneš Hübmer. Drobné stopy koroze.   EF | EF2231. 150 €

24 Krejcar 1619. Praha. Ḉ Beneš Hübmer. Stopy koroze. Mírně nedoražený.   EF | good VF2232. 100 €

24 Krejcar 1619. Praha. Ḉ Beneš Hübmer. Mírně nedoražený.   about EF | good VF2233. 100 €

24 Krejcar 1619. Praha. Ḉ Beneš Hübmer. Vylomený.   VF | about VF2234. 40 €

2235. 2236. 2237. 2238.

2239.

2240.
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24 Krejcar 1620. Jáchymov. Ḉ Centurio Lengefelder. Ḑ 7.43 g, Mírně nedoražený. Mírně prasklý ražbou. Pěkná 
patina.   good EF | EF

2235. 120 €

24 Krejcar 1620. Jáchymov. Ḉ Centurio Lengefelder. Stopa po uchu.   UNC | UNC2236. 60 €

12 Krejcar 1620. Olomouc. Ḉ Baltazar Zwirner. Dvojráz.   good VF | good VF2237. 20 €

12 Krejcar 1620. Olomouc. Ḉ Baltazar Zwirner. Ḑ 4.63 g, ḁ 26-27 mm, Ọ Ag. Chyba střížku. Mírně nedoražený.   
good EF | good EF

2238. 40 €

Bílý peníz 1619. Kutná Hora. Starý podložní lístek. Zakoupeno 1932 u Karla Chaury. Olámaný. Mírně 
nedoražený. Extrémně vzácný!   EF | EF

2239. 300 €

FRIDRICH FALCKÝ (1619-1620)
48 Krejcar 1620. Praha. Ḉ Pavel Škréta. Ḑ 13.42 g, ḁ 36-37 mm, Ọ Ag. Nedoražený. Nepatrný dvojráz.   EF | EF2240. 160 €

2241. 2242. 2243. 2244. 2245. 2246.

48 Krejcar 1620. Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl. Ḑ 14.59 g, ḁ 35-36 mm, Ọ Ag. Nedoražený.   good VF | good 
VF

2241. 140 €

24 Krejcar 1620. Praha. Ḉ Pavel Škréta. Mírně nedoražený.   good VF | good VF2242. 80 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl.   about VF | about VF2243. 40 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl. Nedoražený. Chyba střížku.   good VF | EF2244. 100 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl. Nedoražený. Nepatrný dvojráz. Škrábanec.   good VF | about 
EF

2245. 80 €

24 Krejcar 1620. Opava. Ḉ Kryštof Cantor. Mírně nedoražený. Chyba střížku.   about EF | EF2246. 150 €

2247. 2248. 2249. 2250. 2251.

2252.

2253.

2254.
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24 Krejcar 1620. Praha. Ḉ Pavel Škréta. Ḑ 6.23 g, ḁ 31-32 mm, Ọ Ag. Mírně nedoražený. Chyba střížku.   EF | EF2247. 200 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl. Ḑ 6.95 g, ḁ 30-31 mm, Ọ Ag. Nedoražený.   
about EF | about EF

2248. 100 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl. Ḑ 7.11 g, ḁ 30-31 mm, Ọ Ag. Nedoražený. Chyba střížku.   
VF | about EF

2249. 80 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl. Ḑ 6.98 g, ḁ 30-31 mm, Ọ Ag. Nedoražený. Chyba střížku.   
good VF | about EF

2250. 100 €

24 Krejcar 1620. Praha. Ḉ Pavel Škréta. Ḑ 6.45 g, ḁ 30-31 mm, Ọ Ag. Drobné stopy koroze. Zbytky ražebního 
lesku v plochách.   good EF | good EF

2251. 200 €

Bílý peníz 1620. Kutná Hora. Olámaný. Drobné stopy koroze. Mírně nedoražený. Velmi vzácný!   
about EF | about EF

2252. 200 €

Malý peníz 1620. Tzv. “KILIÁNOVO FALZUM” z 19. stol. Kutná Hora. Starý podložní lístek. Zakoupeno u 
Antonína Prokopa 1937. Nedoražený. Velmi vzácný!   about EF | about EF

2253. 40 €

TRAUTSON. PAUL (1550-1621)
3 Krejcar 1618. Ḑ 1.65 g, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Stopy koroze. Chyba střížku.   about EF | about EF2254. 8 €

2255. 2256. 2257. 2258. 2259.

ŠLIKOVÉ. JINDŘICH (1580-1650)
3 Krejcar 1638. Planá. Ḉ Jan Candler. Drobné stopy koroze. Mírně nedoražený. Drobné škrábance.   
good EF | good EF

2255. 30 €

3 Krejcar 1639. Planá. Ḉ Jan Candler. Ḑ 1.61 g, Ọ Ag. Mírně nedoražený.   EF | EF2256. 40 €

FERDINAND II. (1619-1637)
Tolar 1621. Ensisheim. Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobné stopy koroze.   good EF | good EF2257. 200 €

Tolar 1621. Ensisheim.   about EF | about EF2258. 200 €

Tolar 1624. Brno. Stopy koroze.   good VF | good VF2259. 300 €
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2260. 2261. 2262. 2263. 2264.

1/4 Tolar 1624. Praha. Ḉ Jan Suttner.   VF | VF2260. 200 €

150 Krejcar 1622. Jáchymov. Ḉ Řehoř Steinmüller. Stopy koroze. Velmi vzácný!   good VF | good VF2261. 200 €

150 Krejcar 1622. Vídeň. Ḉ Martin Turba. Ḑ 13.30 g, ḁ 38-39 mm, Ọ Ag. Nedoražený. Velmi vzácný!   good VF | 
good VF

2262. 100 €

150 Krejcar 1623. Brno. Mírně nedoražený. Vzácný!   about EF | about EF2263. 200 €

150 Krejcar 1622. Brno. Stopy koroze. Mírně nedoražený.   about EF | about EF2264. 100 €

2265. 2266. 2267. 2268. 2269.

75 Krejcar 1622. Praha. Ḉ Beneš Hübmer. Ḑ 11.45 g, ḁ 36-37 mm, Ọ Ag. Mírně nedoražený. Mírně prasklý 
ražbou. Stopy koroze.   about EF | EF

2265. 80 €

75 Krejcar 1622. Brno. Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze.   about EF | EF2266. 60 €

60 Krejcar 1621. Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl. Mírně nedoražený. Velmi vzácný!   VF | good VF2267. 300 €

60 Krejcar 1621. Olomouc. Ḉ Baltazar Zwirner. Nepatrný dvojráz. Chyba střížku.   good EF | good EF2268. 200 €

48 Krejcar 1621. Olomouc. Ḉ Baltazar Zwirner. Stopy koroze.   VF | VF2269. 40 €
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2270. 2271. 2272. 2273. 2274. 2275. 2276.

48 Krejcar 1621. Olomouc. Ḉ Baltazar Zwirner. Stopy koroze.   about VF | about VF2270. 30 €

Početní groš 1630. Praha. Starý podložní lístek. Vzácný!   VF | good VF2271. 40 €

15 Krejcar 1622. Brno. Ḑ 2.70 g, Ọ Ag. Nepatrný dvojráz. Vzácný v této zachovalosti.   EF | good EF2272. 100 €

15 Krejcar 1622. Brno. Vzácný v této zachovalosti. Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze.   
good EF | good EF

2273. 80 €

15 Krejcar 1622. Praha. Ḉ Beneš Hübmer. Ḑ 2.51 g, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek Karel Chaura. 
Chyba střížku.   EF | EF

2274. 20 €

15 Krejcar 1623. Praha. Stopy koroze.   good VF | good VF2275. 15 €

15 Krejcar 1623. Falešné dánské mincování 1626. Hradec u Opavy. Drobné stopy koroze. Dvojráz. Letopočet 
nečitelný. Extrémně vzácný!   good VF | good VF

2276. 100 €

2277. 2278.

2279.

2280. 2281. 2282.

2283.

12 Krejcar 1621. Praha. Ḉ Beneš Hübmer. Stopy koroze. Olámaný.   VF | VF2277. 40 €

3 Krejcar (2 ks). 1633 Praha, 1624 Brno. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek.   good VF | about VF2278. 5 €

3 Krejcar (8 ks). Ferdinand II. (7 ks), Ferdinand III. (1 ks).   VF | F2279. 20 €

3 Krejcar 1621. Praha. Ḉ Beneš Hübmer. Stopy koroze. Vzácný!   EF | good VF2280. 30 €

3 Krejcar 1622. Jáchymov. Ḉ Řehoř Steinmüller. Stopy koroze.   VF | VF2281. 20 €

3 Krejcar 1622. Chyboražba - rub sekundárně přeražen lícním razidlem.   good VF | good VF2282. 5 €

3 Krejcar 1624, 1631, 1635 (3 ks). Praha.   about EF | about VF2283. 10 €
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2284. 2285. 2286. 2287. 2288. 2289.

3 Krejcar 1631, Krejcar 1624 (2 ks). Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl.   good VF | VF2284. 8 €

3 Krejcar 1624 (2 ks). Brno. Ḉ Kryštof Wohnsiedler.   about EF | VF2285. 5 €

3 Krejcar 1624. Korutany. Svatý Vít.   VF | good VF2286. 5 €

3 Krejcar 1625. Brno. Ḉ Kryštof Wohnsiedler. Ḑ 1.70 g, Ọ Ag. Nedoražený.   good VF | good VF2287. 3 €

3 Krejcar 1628, 1632 (2 ks). Olomouc. Stopy koroze.   good VF | VF2288. 8 €

3 Krejcar 1629, 1635 (2 ks). Olomouc. Chyba střížku.   EF | good VF2289. 10 €

2290. 2291. 2292. 2293. 2294. 2295. 2296. 2297.

3 Krejcar 1631. Kutná Hora. Ḉ Eliseus du Bois.   VF | VF2290. 10 €

3 Krejcar 1632. Jáchymov. Ḉ Řehoř Steinmüller.   VF | VF2291. 5 €

3 Krejcar 1635. Kutná Hora. Ḉ Vavřinec Neumann. Mírně nedoražený. Vzácný!   VF | good VF2292. 15 €

3 Krejcar 1637. Olomouc. Chyba střížku.   EF | EF2293. 15 €

Krejcar 1624. Brno. Ḉ Kryštof Wohnsiedler. Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze.   about EF | about EF2294. 5 €

Krejcar 1627. Mikulov. Mírně nedoražený.   good VF | good VF2295. 8 €

Krejcar 1629. Olomouc. Mírně nedoražený.   EF | EF2296. 10 €

Krejcar 1636. Olomouc. Ḉ Jan Kryštof Huber. Stopy koroze. Mírně prasklý ražbou.   good VF | good VF2297. 5 €

2298. 2299. 2300. 2301. 2302.

1/2 Krejcar 1624, Grešle 1696. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek.   good VF | F2298. 2 €
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1/2 Krejcar 1626. Praha. Ḉ Beneš Hübmer. Stopy koroze. Mírně nedoražený. Vzácný!   good VF | good VF2299. 40 €

1/2 Krejcar 1629. Kutná Hora. Stopy koroze. Vzácný!   VF | VF2300. 10 €

1/4 Krejcar 1622. Kutná Hora. Lakovaný (?). Vzácný!   VF | VF2301. 30 €

1/4 Krejcar 1624. Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl. Drobné stopy koroze. Mírně zvlněný. Vzácný v této 
zachovalosti. Velmi vzácný!   about EF

2302. 100 €

2303. 2304. 2305. 2306. 2307. 2308.

Medaile (po 1620). Pavel Michna z Vacínova (1572-1632) – po roce 1620 místodržící a císařský rada. 
Ḑ 37.57 g, ḁ 37-38 mm, Ọ AE. Po neúspěšném stavovském povstání se Pavel Michna z Vacínova stal předním 
českým politikem. Proslul jako nekompromisní zastánce protireformace. Nebývale zbohatl na privatizaci 
zabaveného majetku povstalých stavů. Neprokázaná, ale pravděpodobná, je jeho účast v de Witteho 
mincovním konsorciu, jehož činnost vedla v roce 1623 ke zhroucení měny. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. 
Zakoupeno u Karla Chaury 1934. Litá. Pozdější odlitek. Velmi vzácná!   VF | good VF

2303. 20 €

LICHTENŠTEJNOVÉ. KAREL EUSEBIUS (1627-1684)
3 Krejcar 1629. Opava. Ḑ 1.45 g, Ọ Ag. Ḋ Friedensburg 3167   VF | VF2304. 20 €

FERDINAND III. (1637-1657)
Tolar 1641. Graz. Ḑ 26.23 g, ḁ 42-43 mm, Ọ Ag. Pěkná patina. Ḋ Davenport 3187   about EF | about EF2305. 300 €

1/4 Tolar 1655. Kremnica. Ḑ 7.14 g, ḁ 29-30 mm, Ọ Ag. Ḋ Huszár 1258, Unger 949.a   good VF | about EF2306. 80 €

3 Krejcar 1627. Kladsko. Ḉ Jan Huser. Nedoražený. Drobné stopy koroze. Zvlněný. Vzácný!   about EF | about 
EF

2307. 20 €

3 Krejcar 1628. Kladsko. Ḉ Petr Hema. Stopy koroze.   VF | F2308. 5 €

2309. 2310. 2311.

2312.

2313. 2314. 2315.
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3 Krejcar 1637. Kladsko. Ḉ Hans Rossner. Ḑ 1.67 g, Ọ Ag. Mírně nedoražený.   about EF | about EF2309. 10 €

3 Krejcar 1639. Praha. Mírně nedoražený.   good VF | good VF2310. 10 €

3 Krejcar 1640, Krejcar 1639 (2 ks). Olomouc. Ḉ Adam Schäfer. Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. Chyba 
střížku. Vzácný!   EF | EF

2311. 20 €

3 Krejcar 1641, Krejcar 1638, 1641 (3 ks).   VF | F2312. 5 €

3 Krejcar 1641. Praha. Ḉ Jakub Bernard Wolker. Ḑ 1.69 g, ḁ 20-21 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní 
lístek. Dvojráz. Pěkná patina.   about EF | about EF

2313. 5 €

3 Krejcar 1642. Praha. Ḉ Jakub Bernard Wolker. Ḑ 1.68 g, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý sáček. Mírně nedoražený.   
EF | good EF

2314. 10 €

3 Krejcar 1647. Štýrsko. Graz. Zbytky ražebního lesku v plochách.   good EF | about UNC2315. 8 €

2316. 2317. 2318.

2319.

2320. 2321. 2322. 2323.

3 Krejcar 1648. Jáchymov. Ḉ David Knobloch.   about VF | VF2316. 20 €

3 Krejcar 1651. Jáchymov. Ḉ Jan Jakub Kittner. Vzácný v této zachovalosti. Drobné škrábance. Velmi vzácný!   
about EF | about EF

2317. 200 €

Krejcar 1649. Těšín. Ḉ Hans Loss. Stopy koroze.   good EF | good EF2318. 10 €

1/2 Krejcar 1651. Jáchymov. Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. Vzácný!   EF | EF2319. 100 €

Haléř 1654. Těšín. Drobné stopy koroze. Vzácný!   about EF | about EF2320. 20 €

Grešle 1654? Těšín. Ḉ Gabriel Görloff. Dvojráz. Vzácná!   about EF | good VF2321. 8 €

Stříbrná medaile (kolem 1650). Pražská židovská medaile. Ḑ 13.34 g, ḁ 55-56 mm, Ọ Ag. Vylomená. Litá. 
Eleonora Helena von Portugal.   EF | EF

2322. 80 €

ARCIVÉVODA FERDINAND KAREL (1646-1662)
3 Krejcar 1649. Hall. Ọ Ag. Ḋ KM# 852 (Prev. KM# 929)   good VF | about EF2323. 5 €
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2324.

2325.
2326.

3 Krejcar 1653. Hall. Ọ Ag.   EF | EF2324. 5 €

LEOPOLD I. (1657-1705)
Tolar 1691. Kremnica. Ḑ 28.66 g, ḁ 47-48 mm, Ọ Ag. Ḋ Huszár 1372   about EF | EF2325. 200 €

Tolar 1694. Hall. Ọ Ag. Škrábance.   about EF | good EF2326. 80 €

2327. 2328. 2329. 2330.

Tolar 1695. Hall. Ọ Ag. Stopa po uchu.   good VF | good VF2327. 50 €

Tolar 1703. Praha. Ḉ Gregor Egerer. Ḑ 28.05 g, Ọ Ag. Stopa po uchu. Ḋ Janovský 39, Halačka 1395   
good VF | VF

2328. 200 €

Tolar 1704. Hall. Ọ Ag. Pěkná patina.   about EF | EF2329. 200 €

Tolar 1704. Hall. Ḑ 28.62 g, ḁ 42-43 mm, Ọ Ag.   about EF | about EF2330. 200 €
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2331. 2332. 2333. 2334. 2335.

Tolar 1704. Vídeň. Ọ Ag.   good VF | good VF2331. 150 €

Tolar 1705. Praha. Ḉ Gregor Egerer. Ḑ 28.23 g, ḁ 46-47 mm, Ọ Ag. Stopa po uchu. Ḋ Janovský 40, Herinek 660, 
Halačka 1396   good VF | good VF

2332. 400 €

1/4 Tolar 1701. Kremnica. Ọ Ag. Ḋ Huszár 1410   EF | EF2333. 50 €

Početní groš 1662. Kutná Hora. Ọ AE. Vzácný!   F | about VF2334. 20 €

XV Krejcar 1662, VI Krejcar 1683 (2 ks). Ọ Ag. Prohnutý.   about EF | VF2335. 10 €

2336. 2337. 2338. 2339. 2340. 2341.

XV Krejcar 1663. Vídeň. Ḉ Andreas Cetto.   good VF | good VF2336. 10 €

XV Krejcar 1663. Vídeň. Ḉ Andrea Cetto. Ḑ 5.69 g, Ọ Ag. Zbytky ražebního lesku v plochách.   EF | EF2337. 20 €

XV Krejcar 1664. Vídeň. Ḉ Andreas Cetto. Ọ Ag.   about EF | good VF2338. 10 €

XV Krejcar 1664. Vídeň. Ọ Ag. Chyba střížku.   EF | EF2339. 20 €

XV Krejcar 1664. Kremnica. Ḑ 5.86 g, Ọ Ag. Ḋ Huszár 1423   EF | EF2340. 10 €
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XV Krejcar 1667. Kremnica. Ḑ 6.29 g, Ọ Ag.   about EF | about EF2341. 10 €

2342. 2343. 2344. 2345. 2346. 2347.

XV Krejcar 1674. Kremnica. Ḑ 6.30 g,   EF | about EF2342. 10 €

XV Krejcar 1676. Kremnica. Ḑ 6.13 g, Ọ Ag. Nedoražený. Pěkná patina.   EF | EF2343. 10 €

XV Krejcar 1676. Kremnica. Ḑ 6.03 g, Ọ Ag. Ḋ Huszár 1423   VF | good VF2344. 2 €

XV Krejcar 1676. Kremnica. Ḑ 5.77 g, Ọ Ag.   good EF | good EF2345. 20 €

XV Krejcar 1677. Kremnica. Ḑ 6.68 g, Ọ Ag. Ḋ Herinek 1043   good EF | EF2346. 20 €

XV Krejcar 1677. Kremnica. Ḑ 6.22 g, Ọ Ag.   about EF | about EF2347. 20 €

2348. 2349. 2350. 2351. 2352. 2353.

XV Krejcar 1678. Kremnica. Ḑ 5.15 g, Ọ Ag. Vady na hraně.   VF | VF2348. 2 €

XV Krejcar 1678. Kremnica. Ḑ 6.59 g, Ọ Ag. Ḋ Huszár 1425   good EF | good EF2349. 10 €

XV Krejcar 1679. Kremnica. Ḑ 6.79 g, Ọ Ag. Mírně nedoražený.   good EF | good EF2350. 20 €

XV Krejcar 1680. Kremnica. Ḑ 6.53 g, Ọ Ag. Ḋ Huszár 1425   EF | EF2351. 10 €

XV Krejcar 1681. Kremnica. Ḑ 6.64 g, ḁ 30-31 mm, Ọ Ag. Ḋ Herinek 1048   EF | EF2352. 20 €

XV Krejcar 1685. Kremnica. Ḑ 6.42 g, Ọ Ag. Ḋ Huszár 1425   about EF | about EF2353. 10 €
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2354. 2355. 2356. 2357. 2358. 2359.

XV Krejcar 1689. Nagybánya. Ḑ 4.99 g, Ọ Ag. Naprasklý.   about VF | VF2354. 2 €

XV Krejcar 1690. Kremnica. Ḑ 6.35 g, Ọ Ag.   VF | about VF2355. 2 €

XV Krejcar 1690. Kremnica. Ọ Ag. Ḋ Huszár 1428   VF | VF2356. 5 €

XV Krejcar 1690. Kremnica. Ḑ 5.75 g, Ọ Ag.   good VF | VF2357. 10 €

XV Krejcar 1691. Hall. Ọ Ag. Lakovaný. Chyba střížku.   good VF | about EF2358. 10 €

XV Krejcar 1692. Kremnica. Ḑ 5.87 g, Ọ Ag.   about EF | good VF2359. 2 €

2360. 2361. 2362. 2363. 2364. 2365. 2366.

XV Krejcar 1693. Vídeň. Ḉ Mathias Mittemayer. Ọ Ag. Chyba střížku. Lakovaný.   good VF | about EF2360. 10 €

XV Krejcar 1694. Vídeň. Ḉ Mathias Mittemayer. Ọ Ag. Lakovaný.   good VF | good VF2361. 10 €

VI Krejcar 1665. Vratislav. Ọ Ag. Ḋ Herinek 1199   VF | VF2362. 2 €

VI Krejcar 1667. Kremnica. Ọ Ag. Ḋ Huszár 1450   EF | about EF2363. 10 €

VI Krejcar 1668. Kremnica. Ọ Ag. Nedoražený.   good EF | good EF2364. 10 €

VI Krejcar 1669. Kremnica. Ọ Ag. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   UNC | UNC2365. 10 €

VI Krejcar 1670. Kremnica. Ọ Ag. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   
about UNC | about UNC

2366. 20 €
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2367. 2368. 2369. 2370. 2371. 2372. 2373.

VI Krejcar 1671. Kremnica. Ọ Ag. Nedoražený. Ḋ Huszár 1450   good EF | good EF2367. 10 €

VI Krejcar 1671. Kremnica. Ọ Ag. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Ḋ Huszár 1450   
UNC | UNC

2368. 20 €

VI Krejcar 1671. Kremnica. Ḑ 3.12 g, Ọ Ag. Zbytky ražebního lesku v plochách. Nedoražený. Ḋ Huszár 1450   
good EF | UNC

2369. 10 €

VI Krejcar 1672. Kremnica. Ọ Ag.   EF | about EF2370. 5 €

VI Krejcar 1673. Ọ Ag. Mírně prasklý. Starý podložní lístek.   about EF | about EF2371. 5 €

VI Krejcar 1673. Kremnica. Ḑ 3.23 g, Ọ Ag. Zbytky ražebního lesku v plochách. Nedoražený. 
Ḋ Herinek 1247, Huszár 1450   UNC | UNC

2372. 15 €

VI Krejcar 1674. Vídeň. Ḉ Franz Faber von Rosenstock. Ọ Ag.   about EF | about EF2373. 5 €

2374. 2375. 2376. 2377. 2378. 2379. 2380. 2381.

VI Krejcar 1674. Kremnica. Ọ Ag. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   UNC | UNC2374. 20 €

VI Krejcar 1886. Vratislav. Ọ Ag. Starý podložní lístek.   VF | good VF2375. 2 €

VI Krejcar 1693. Praha. Ḉ Matyáš Waist. Ọ Ag.   VF | VF2376. 20 €

3 Krejcar 1659. Kutná Hora. Ḉ Gregor Hackl. Ḑ 1.56 g, ḁ 19-20 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. 
Stopy koroze.   good VF | about EF

2377. 15 €

3 Krejcar 1667. Vratislav. Ḑ 1.55 g, ḁ 21-22 mm, Ọ Ag.   about EF | about EF2378. 5 €

3 Krejcar 1669. Hall. Ḑ 1.58 g, Ọ Ag.   EF | about EF2379. 5 €

3 Krejcar 1670. Vídeň. Ḉ Franz Faber von Rosenstock. Ḑ 1.75 g, Ọ Ag. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v 
plochách!   UNC | UNC

2380. 10 €

3 Krejcar 1672. Vídeň. Ḉ Franz Faber von Rosenstock. Ḑ 1.58 g, Ọ Ag. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v 
plochách! Ḋ Herinek 1318   UNC | UNC

2381. 10 €
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2382. 2383. 2384. 2385. 2386. 2387. 2388. 2389.

3 Krejcar 1672. Vídeň. Ḉ Franz Faber von Rosenstock. Ḑ 1.57 g, Ọ Ag. Ḋ Herinek 1318   good EF | good EF2382. 10 €

3 Krejcar 1673. Vídeň. Ḉ Franz Faber von Rosenstock. Ọ Ag. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v 
plochách! Ḋ Herinek 1319   UNC | UNC

2383. 10 €

3 Krejcar 1693. Praha. Ḉ Matyáš Waist. Ọ Ag. Stopy koroze. Vzácný!   EF | EF2384. 30 €

3 Krejcar 1693. Vídeň. Ḑ 1.62 g, ḁ 23-24 mm, Ọ Ag. Ḋ Herinek 1323   good VF | VF2385. 3 €

3 Krejcar 1696. Praha. Ḉ Gregor Egerer. Ọ Ag. Drobné škrábance.   about UNC | UNC2386. 30 €

3 Krejcar 1697. Nagybánya. Ḑ 1.48 g, ḁ 20-21 mm, Ọ Ag. Zbytky ražebního lesku v plochách.   
about UNC | about UNC

2387. 10 €

3 Krejcar 1697. Bratislava. Ḉ Christoph Siegmund Hunger. Ḑ 1.16 g, ḁ 21-22 mm, Ọ Ag.   about EF | about VF2388. 10 €

3 Krejcar 1699. Vídeň. Ḉ Franz Faber von Rosenstock. Ọ Ag. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v 
plochách!   about UNC | about UNC

2389. 5 €

2390.

2391.

2392. 2393. 2394. 2395. 2396. 2397.

3 Krejcar 1705. Praha. Ḑ 1.29 g, Ọ Ag. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky.   VF | VF2390. 4 €

Různé nominály (11 ks). Slezsko 2x, Rakousko 3x, Uhry 6x.   about EF | F2391. 5 €

Krejcar 1660. Praha. Ḉ Kryštof Margalík. Mírně nedoražený. Vzácný!   EF | EF2392. 60 €

Krejcar 1671. Kutná Hora. Ḉ Gregor Hackl. Pěkná patina. Zbytky ražebního lesku v plochách. Vzácný!   
EF | good EF

2393. 40 €

Krejcar 16?? Kutná Hora. Ḉ Kryštof Krahe.   about VF | F2394. 1 €

Krejcar 1695. Praha. Ḉ Gregor Egerer.   VF | good VF2395. 10 €

Krejcar 1699. Opolí. Ḑ 0.97 g, Ọ Ag. Zbytky ražebního lesku v plochách.   about UNC | about UNC2396. 5 €

Krejcar 1699. Břeh. Ọ Ag.   F | F2397. 1 €
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2398. 2399. 2400. 2401. 2402. 2403. 2404. 2405. 2406.

Grešle 1669. Opolí. Stopy koroze.   good VF | VF2398. 4 €

Grešle 1669. Opolí. Drobné stopy koroze.   about UNC | about UNC2399. 6 €

Grešle 1696. Opolí. Drobné stopy koroze.   good VF | good VF2400. 1 €

Poltura 1696. Kremnica. Ọ Ag. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   UNC | UNC2401. 10 €

Poltura 1699. Kremnica. Ọ Ag. Mírně nedoražená. Pěkná patina.   UNC | UNC2402. 10 €

Poltura 1700. Banská Štiavnica, městská ražba. Kremnica. Ọ AE.   good VF | VF2403. 20 €

Poltura 1700. Kremnica. Ọ Ag. Mírně nedoražená. Zbytky ražebního lesku v plochách.   UNC | UNC2404. 5 €

Poltura 1701. Banská Štiavnica, městská ražba. Kremnica. Ọ AE.   about EF | about EF2405. 10 €

Poltura 1701. Kremnica. Ọ Ag. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   UNC | UNC2406. 20 €

2407. 2408. 2409.

2410.

2411.
2412.

Poltura 1703. Kremnica. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   about UNC | UNC2407. 5 €

Banská minca 1698. Smolník. Smolník. Ọ AE.   about VF | about VF2408. 40 €

ARCIVÉVODA ZIKMUND FRANTIŠEK TYROLSKÝ (1662-1665)
3 Krejcar 1664. Hall. Ḑ 1.37 g, Ọ Ag.   VF | about EF2409. 5 €

KONVOLUTY
Stříbrné a měděné mince (22 ks).   about EF | F2410. 20 €

Různé nominály (6 ks). Střední Evropa 16.-17. stol.   VF | F2411. 3 €

Denáry (12 ks). 1515, 1517 (2ks), 1518, 1519, 1523, 1528, 1529, 1531, 1535, 1541, 1549. Kremnica.   EF | VF2412. 10 €
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2413. 2414. 2415. 2416.

Denáry (4 ks).   VF | about EF2413. 4 €

Mince (36 ks). Kremnica. Leopld I.- M.Terezie (1697-1765) různé nominály (AE) - 24, Leopld I. M.Terezie (1697-
1764) různé nominály (Ag) - 12 ks.   EF | F

2414. 10 €

Různé nominály (13 ks). Leopold I. (1657-1705) – Praha 1x, Slezsko 6x, Rakousko 3x, Uhry 1x, Karel VI. (1711-
1740) Praha 1x, biskupství Vratislav 1x. Ọ Ag.   EF | F

2415. 15 €

20 Krejcar 1761-1830 (6 ks). Rakousko, Uhry, Bavorsko, Norimberk. Škrábance. Dírky.   EF | F2416. 10 €

2417. 2418. 2419. 2420.

20 Krejcar 1764-1848 (4 ks). Ọ Ag.   good VF | F2417. 10 €

Stříbrné mince (11 ks). 1/4 zlatník 1859 B, Zlatník 1869 KB, 1877 KB, 1878 KB, 1879 KB, 1880 KB, 1881 KB, 1883 
KB, 1887 KB, 1888 KB, 1892 KB. Kremnica.   F | EF

2418. 30 €

Mince (12 ks). Různé nominály a ročníky František II.   F | good EF2419. 8 €

Mince (14 ks). Různé nominály a ročníky 1800-1851.   F | EF2420. 4 €

2421. 2422. 2423. 2424.
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Mince (12 ks). Různé nominály a ročníky Marie Terezie, Josef II.   F | VF2421. 4 €

Stříbrné a měděné mince (17 ks). Marie Terezie, František I.,II. ,  Jozef II. , Ferdinand I., různe nominály, ročníky, 
mincovny.   EF | F

2422. 40 €

Stříbrné mince (9 ks). různí panovníci, nominály a ročníky. Staré podložní lístky. Ze staré sbírky. Leopold I. 
Krejcar 1699 FN Krejcar 1699 CB, Josef I. 3 Krejcar 1708 Kutná Hora, Marie Terezie 20 Krejcar 1763 KB, 20 
Krejcar 1770??? Praha, Ferdinand V. 3 krejcar 1838 C, František Josef I. 5 krejcar 1859 A, 10 krejcar 1872bz, 
Zlatník 1880 bz.   F | EF

2423. 4 €

Mince (15 ks). drobné měděné mince. Starý podložní lístek.   F | EF2424. 4 €

2425. 2426. 2427. 2428. 2429.

Mince (16 ks). 1/2 krejcar 1851 B, krejcar 1848 KB (2x), 1849 NB, 1851 B, 3 krejcar 1849 NB (2x) 1851 B, 4 krejcar 
1860 B, 1861 B (2x), 1868 KB (3x).   F | good EF

2425. 20 €

Denáry. Ọ Ag.   about EF | VF2426. 50 €

Mince (23 ks). 2, 10, 20 filléry různé ročníky, 1 koruna 1893 (2x). Kremnica.   F | EF2427. 8 €

Stříbrné mince (14 ks). 6, 10 a 20 krejcary, různé ročníky a mincovny.   F | about UNC2428. 10 €

Stříbrné mince (8 ks). 6 Krejcar 1849 NB (2x), 20 Krejcar 1844 B, 1848 KB (2x), 1848 B (2x), 1854 B.   
VF | good EF

2429. 10 €

2430. 2431. 2432. 2433. 2434.

Stříbrné mince (20 ks). Koruna 1892 KB, 1894 KB (2x), 1895 KB (2x), 1896 KB (2x), miléniová 1896 KB, 1912 KB 
(2x), 1914 KB (2x, 1915 KB (2x), 1916 KB (2x), 2 koruna 1912 KB, 1913 KB, 1914 KB. Kremnica. Obsahuje vzácnou 
korunu 1892 KB a 2 korunu 1914 KB. Vzácné!   F | about UNC

2430. 80 €

Mince (18 ks). 6 Krejcar 1849 NB, 5/10 Krejcar 1858 B, 1864 B, Krejcar 1858 B (2x),1859 B, 1860 B, 1861 B (2x), 
1862 B, 1868 KB, 1869 KB, 1872 KB, 1878 KB, 1881 KB, 1885 KB, 1887 KB, 1891 KB.   F | good EF

2431. 10 €

Mince (5 ks).   EF | F2432. 10 €

Denáry (12 ks). 1516 (3 ks), 1520, 1528, 1530, 1568, 1571, 1575, 1578, 1579. Kremnica. Ọ Ag.   EF | VF2433. 10 €

Stříbrné mince (4 ks). 5 Koruna 1900 KB, 1907 KB, 1908 KB, 1909 KB. Kremnica. Vady na hraně.   F | VF2434. 30 €
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2435. 2436. 2437. 2438.

Mince (24 ks). 1 a 2 filléry různé ročníky. Mince jsou lakované.   F | about UNC2435. 10 €

Žeton (3 ks). Vyšehrad. Vojtěch Ruffer, Karel Josef z Martinic, Václav Štulc. Starý podložní lístek.   
VF | good EF

2436. 20 €

Žeton (3 ks). Ọ Ag. Zbiroh, Václav Hanka, Václav Vilém. Starý podložní lístek.   VF | EF2437. 20 €

Žeton (5 ks). Jan Nepomucký, Klášter Teplá, Václav Koudousek, Mikoláš Karlach. Starý podložní lístek.   
VF | EF

2438. 20 €

2439. 2440. 2441.

2442.

Stříbrný žeton 1791-1804 (8 ks). Korunovační žetony. 3x stopa po uchu. 1 x falzum.   about EF | VF2439. 10 €

FRANTIŠEK II. RÁKOCZI (1703-1711)
1/2 Tolar 1705. Kremnica. Ḑ 14.30 g, ḁ 35-36 mm, Ọ Ag. Stopa po závěsu. Ḋ Huszár 1524, Herinek 12   
good VF | good VF

2440. 30 €

1/2 Tolar 1706. Kremnica. Ḑ 14.00 g, ḁ 35-36 mm, Ọ Ag. Ḋ Huszár 1524, Unger 1127a, Herinek 13   EF | EF2441. 300 €

Poltury (10 ks). Kremnica. Ọ AE.   good VF | F2442. 5 €
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2443. 2444. 2445. 2446. 2447. 2448. 2449.

JOSEF I. (1705-1711)
Tolar 1710. Hall. Ọ Ag. Nepatrně opracovaná hrana.   about EF | about EF2443. 160 €

Tolar 1711. Hall. Ọ Ag.   about EF | good VF2444. 200 €

3 Krejcar 1709. Praha. Ọ Ag.   about EF | EF2445. 20 €

3 Krejcar 1711. Praha. Koncový střižek.   about VF | about VF2446. 4 €

3 Krejcar 1711. Kutná Hora. Ḉ Wohnsiedler. Ọ Ag. Drobné stopy koroze.   good EF | good EF2447. 20 €

Krejcar 1706. Praha. Ḉ Egerer Vzácný!   VF | VF2448. 40 €

Krejcar 1707. Kutná Hora. Prohnutý.   VF | good VF2449. 4 €

2450. 2451. 2452. 2453. 2454. 2455. 2456. 2457.

1/2 Krejcar 1707. Praha. Jednostranný. Vzácný!   EF2450. 20 €

1/2 Krejcar 1711. Praha. Ḉ neobsazeno. Ḑ 0.60 g, Jednostranný.   VF | VF2451. 10 €

KAREL VI. (1711-1740)
VI Krejcar 1712. Vratislav. Ḑ 2.72 g, Ọ Ag. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky, Chaurova značka.   VF | VF2452. 4 €

VI Krejcar 1732. Praha. Ọ Ag. Ḋ Halačka 1822   VF | good VF2453. 20 €
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3 Krejcar 1712. Praha. Ọ Ag. Vzácný!   F | F2454. 10 €

3 Krejcar 1712. Kutná Hora. Ọ Ag. Pěkná patina. Vylomený.   good VF | VF2455. 4 €

3 Krejcar 1713. Kutná Hora. Ḉ Bernard Wohnsiedler. Ọ Ag. Drobné stopy koroze.   good EF | good EF2456. 10 €

3 Krejcar 1713. Kutná Hora. Ḑ 1.39 g, Ọ Ag. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky.   about VF | about VF2457. 4 €

2458.

2459. 2460. 2461. 2462.

2463.

3 Krejcar 1723. Vídeň. Ọ Ag.   about EF | about EF2458. 4 €

1/2 Krejcar 1712. Praha. Oboustranný. Velmi vzácný!   VF | VF2459. 20 €

1/2 Krejcar 1714. Kutná Hora. Jednostranný. Vzácný!   EF2460. 20 €

1/2 Krejcar 1720. Kutná Hora. Jednostranný.   EF2461. 40 €

Denár 1733. Kremnica. Ḑ 0.65 g, ḁ 15-16 mm, Ọ Ag. Zbytky ražebního lesku v plochách.   about UNC | UNC2462. 10 €

Stříbrná medaile 1723. Lovecká medaile hraběte Františka Antonína Šporka, Hradec Králové. Ḑ 9.25 g, 
ḁ 29-30 mm, Ọ Ag.   good VF | good VF

2463. 20 €

2464. 2465. 2466. 2467.

Tolar 1742. Kremnica. Stopa po uchu. Justovaný. Čištěný.   VF | VF2464. 40 €

Tolar 1742. Kremnica. Ḑ 28.71 g, ḁ 41-42 mm, Ọ Ag. Justovaný. Ḋ Huszár 1667, Eypeltauer 241, Rádoczy 38   
EF | about EF

2465. 100 €

Tolar 1742. Kremnica. Ḑ 28.61 g, Ọ Ag. Stopa po závěsu. Pěkná patina. Škrábance. Ḋ Huszár 1667   
about EF | about EF

2466. 20 €

Tolar 1745. Kremnica. Ḑ 28.70 g, ḁ 40-41 mm, Ọ Ag. Ražební lesk v plochách. Ḋ Huszár 1670, Eypeltauer 243, 
Rádoczy 38   EF | EF

2467. 200 €

MARIE TEREZIE (1740-1780)
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2468. 2469. 2470. 2471.

Tolar 1745. Kremnica. Ḑ 28.80 g, ḁ 41-42 mm, Ọ Ag. Škrábance. Ḋ Huszár 1224   EF | good VF2468. 200 €

Tolar 1752. Vídeň. Ọ Ag. Čištěný. Leštěný. Vady na hraně i v ploše.   VF | VF2469. 50 €

Tolar 1753. Vídeň. Ọ Ag. Zbytky ražebního lesku v plochách. Pěkná patina. Drobné škrábance.   about EF | EF2470. 150 €

Tolar 1757. Kremnica. Ḑ 27.01 g, Ọ Ag.   good VF | about EF2471. 20 €

2472. 2473. 2474. 2475.

Tolar 1759. Kremnica. Ḑ 27.78 g, ḁ 40-41 mm, Ọ Ag. Starý podložní lístek.   VF | VF2472. 40 €

Tolar 1760. Vídeň. Ḑ 26.48 g, Ọ Ag.   about VF | VF2473. 20 €

Tolar 1766. Günzburg. Ọ Ag. Ḋ Davenport 1148, Herinek 497, Eypeltauer 397a   good VF | about EF2474. 100 €

Tolar 1779. Kremnica.   about VF | about VF2475. 20 €
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2476. 2477. 2479.

2480.

Tolar 1780. Vídeň. Ọ Ag. Justovaný.   EF | about EF2476. 30 €

Tolar 1780. Kremnica. Ọ Ag. Stopa po závěsu.   about EF | VF2477. 10 €

1/2 Tolar 1764. Brusel. Ọ Ag.   about VF | about VF2479. 8 €

1/2 Tolar 1780. Kremnica. Ḑ 13.93 g, ḁ 33-34 mm, Ọ Ag. Ḋ Huszár 1691, Eypeltauer 306, Rádoczy 44   
about EF | about EF

2480. 40 €

2478.

2481. 2482. 2483. 2484. 2485.

Tolar 1780. Kremnica. Ọ Ag.   EF | about EF2478. 30 €

20 Krejcar 1756. Praha. Ọ Ag.   about VF | good VF2481. 5 €

20 Krejcar 1774. Vídeň. Ọ Ag. Starý podložní lístek.   VF | VF2482. 4 €

XVII Krejcar 1765. Kremnica. Ḑ 5.99 g, Ọ Ag.   good VF | good VF2483. 1 €

XV Krejcar 1745. Kremnica. Ḑ 6.20 g, Ọ Ag.   good VF | good VF2484. 5 €

Mince (2 ks). 10 krejcar 1764, 20 krejcar 1763. Praha.   F | VF2485. 10 €
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2486. 2487. 2488. 2489. 2490.

2491.

Krejcar 1757 (4 ks). Kremnica.   about EF | good EF2486. 20 €

1/2 Krejcar 1753. Praha. Stopy koroze. Jednostranný. Vzácný!   about EF | about EF2487. 15 €

Grešle 1760. Praha.   F | about VF2488. 3 €

Quattrino 1777. Milán. Ọ AE. Stopy koroze.   good EF | EF2489. 8 €

Robotní známka. Za celodenní ruční práci, grof Aspermont ze Zborova. Ḑ 6.73 g, ḁ 26-27 mm, Ọ sklo. 
Vylomený.   about EF | about EF

2490. 100 €

Mince (36 ks). Měděné mince (32ks), stříbrný 3krejcar (1 ks), stříbrný žeton - Korunovace Leopolda II. v 
Bratislavě (1 ks). Kremnica.   EF | F

2491. 5 €

2492. 2493. 2494. 2495. 2496.

Stříbrný žeton 1741. Korunovace na uherskou královnu v Bratislavě. Ḉ Maria Antonio di Gennaro Ọ Ag. 
Ḋ Novák XIII-D-3b, , Soltész - Tóth - Pálffy  214b   EF | EF

2492. 20 €

Stříbrná medaile 1743. Osvobození Prahy od Francouzů. Ḉ Kittel Ḑ 12.05 g, ḁ 32-33 mm, Ọ Ag. Pěkná patina. 
Starý podložní lístek. Vzácný!   VF | VF

2493. 10 €

Medaile 1766. Arcivévodkyně Marie Anna Habsbursko-Lotrinská. Jmenování za abatyši v ženském klášteře v 
Praze. Ḉ Anton Wideman Ḑ 21.52 g, ḁ 42-43 mm, Ọ Sn. Číslo 99 vyražené na hraně. Starý podložní lístek. 
Ḋ Montenuovo 1969 (Ag) Vzácný!   good EF | good EF

2494. 10 €

Medaile 1780. Úmrtí Marie Terezie. Ḉ C. Vinazer, J. N. Wirt Ḑ 36.83 g, ḁ 50-51 mm, Ọ Sn. Vrypy. Starý podložní 
lístek. Vzácný!   good EF | good EF

2495. 10 €
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Tolar 1757. Praha. Ḑ 28.00 g, ḁ 41-42 mm, Ọ Ag. Škrábance.   about EF | about EF2496. 200 €

2497. 2498. 2499. 2500. 2501.

FRANTIŠEK LOTRINSKÝ (1745-1765)

Tolar 1761. Praha. Ọ Ag. Naprasklé razidlo. Hranky. Ḋ Halačka 1987   VF | VF2497. 200 €

Tolar 1763. Hall. Ọ Ag.   good VF | about EF2498. 150 €

20 Krejcar 1765. Praha. Ọ Ag. Tmavá patina. Posmrtná ražba 1767. Vzácný!   about EF | VF2499. 20 €

20 Krejcar 1765. Kremnica. Ọ Ag. Čištěný.   VF | VF2500. 4 €

XVII Krejcar 1752. Hall.   VF | VF2501. 20 €

2502. 2503. 2504. 2505. 2506. 2507. 2508.

XVII Krejcar 1752. Praha. Stopa po uchu. Ze staré sbírky.   good VF | about EF2502. 40 €

XV Krejcar 1747. Praha. Ḉ Kramer. Ọ Ag. Drobné škrábance. Mírně prohnutý.   good VF | good VF2503. 40 €

VII Krejcar 1763. Praha. Škrábance. Nedoražený.   VF | VF2504. 10 €

3 Krejcar 1753. Praha. Ḉ Schaumberger Ọ Ag. Pěkná patina. Vzácný!   good VF | about EF2505. 40 €

1 Krejcar 1755. Praha. Ḉ Schaumberger. Ọ Ag. Výjimečný exemplář s pěknou patinou! Ze staré sbírky. 
Ḋ Halačka 2003 Velmi vzácný!   about UNC | about UNC

2506. 100 €

1 Krejcar 1757. Kremnica.   good VF | good VF2507. 5 €
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Krejcar 1759. Kremnica. Ḑ 0.78 g, ḁ 15-16 mm, Ọ Ag. Ḋ Huszár 1821, Unger II. 1298a Vzácný!   
good EF | good EF

2508. 40 €

2509. 2510. 2511. 2512. 2513.

WINDISCHGRÄTZ. JOSEF MIKULÁŠ
1/2 Tolar 1777. Josef Mikuláš Windischgrätz (1744 - 1802). Vídeň. Ḑ 13.92 g, ḁ 34-35 mm, Ọ Ag. Nedoražený. 
Vyraženo pouze 2000 kusů.   about EF | EF

2509. 150 €

Stříbrný žeton 1901. Na svatbu s Eleonorou von Windischgrätz. Ḑ 6.84 g, ḁ 27 mm, Hranky.   EF | EF2510. 40 €

JOSEF II. (1780-1790)
Dukát 1787. Vídeň. Ḑ 3.48 g, ḁ 20-21 mm, Ọ Au. Ḋ Herinek 29, Friedberg 439   EF | EF2511. 200 €

Tolar 1782. Kremnica. Ḑ 28.04 g, ḁ 40-41 mm, Ọ Ag. Justovaný. Ḋ Huszár 1869, Unger 858   
about EF | good VF

2512. 60 €

Tolar 1782. Kremnica. Ḑ 27.90 g, Ọ Ag. Ḋ Huszár 1869, Unger 858   EF | about EF2513. 30 €

2514. 2515. 2516. 2517.

Tolar 1783. Kremnica. Ḑ 27.81 g, Ọ Ag. Pěkná patina. Ḋ Huszár 1869, Unger II. 1320   VF | VF2514. 10 €
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Tolar 1786. Kremnica. Ọ Ag. Ḋ Huszár 1872, Unger 859   about EF | about EF2515. 30 €

Tolar 1789. Brusel. Ọ Ag. Justovaný.   about VF | VF2516. 70 €

1/2 Tolar 1782. Kremnica. Ḑ 13.95 g, ḁ 34-35 mm, Ọ Ag. Ḋ Huszár 1874, Unger 861   about EF | VF2517. 20 €

2518. 2519. 2520. 2521. 2522.

Tolar 1783. Kremnica. Ḑ 28.02 g, ḁ 41-42 mm, Ọ Ag. Justovaný.   about EF | VF2518. 50 €

1/2 Tolar 1789. Vídeň.   good VF | about EF2519. 20 €

20 Krejcar 1769. Vídeň. Ọ Ag.   F | about VF2520. 5 €

20 Krejcar 1779. Praha. Ḑ 6.61 g, Ọ Ag. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky, Chaurova značka.   
good VF | good VF

2521. 4 €

20 Krejcar 1778. Kremnica. Ọ Ag. Jemně justovaný. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   
UNC | UNC

2522. 10 €

2523. 2524. 2525. 2526. 2527. 2528.

20 Krejcar 1782. Kremnica. Ḑ 6.56 g, Ọ Ag. Škrábance. Ḋ Huszár 1877, Herinek 227   VF | about VF2523. 1 €

10 Krejcar 1778. Praha. Ọ Ag.   about VF | VF2524. 4 €

10 Krejcar 1779. Praha. Ọ Ag. Vzácný!   about VF | about VF2525. 20 €

Krejcar 1782. Praha. Ọ AE.   VF | VF2526. 4 €
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Krejcar 1790. Smolník. Ọ AE. Kabinetní kus s nádhernou patinou. NGC MS64 RB.   about UNC | about UNC2527. 80 €

Stříbrný žeton 1773. Holdování v Haliči a Vladiměřsku. Milán. Ḉ Johann Martin Krafft Ḑ 1.97 g, ḁ 21-22 mm, 
Ọ Ag. Prohnutý. Justovaný. Ḋ Novák XV-F-3b, Montenuovo 2055   about EF | about EF

2528. 10 €

2529. 2530. 2531. 2532. 2533. 2534.

Medaile 1773. Holdování v Haliči a Vladiměřsku. Milán. Ḉ Johann Martin Krafft Ḑ 35.77 g, ḁ 49-50 mm, Ọ Sn. 
Ḋ Novák XV-F-1   good EF | good EF

2529. 100 €

Medaile 1789. Polní maršál Ernst Gideon Laudon. Dobytí Bělehradu. Ḑ 36.45 g, ḁ 47-48 mm, Ọ Sn. Starý 
podložní lístek.   EF | EF

2530. 10 €

1/4 Tolar 1791. Vídeň. Ḑ 7.27 g, Ọ Ag. Starý podložní lístek Chaura. Ze staré sbírky. Justovaný.   VF | VF2531. 4 €
20 Krejcar 1791. Kremnica. Ọ Ag.   good VF | good VF2532. 4 €
Stříbrný žeton 1790. Korunovace na římského císaře ve Frankfurtu nad Mohanem. Ḑ 2.21 g, Ọ Ag. Pěkná 
patina. Ḋ Novák XVI-E-10b, Montenuovo 2208   good EF | good EF

2533. 10 €

Stříbrný žeton 1790. Korunovace na římského císaře ve Frankfurtu nad Mohanem. Ọ Ag. Drobné škrábance.   
about EF | good VF

2534. 10 €

2535. 2536. 2537. 2538.

FRANTIŠEK II. (1792-1806)
Tolar 1793. Milán.   about EF | good VF2535. 30 €

Tolar 1795. Praha. Ze staré sbírky. Škrábance.   about VF | good VF2536. 10 €

LEOPOLD II. (1790-1792)
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Tolar 1795. Günzburg.   about EF | EF2537. 40 €

Tolar 1795. Günzburg. Stopa po závěsu. Chyba střížku.   F | about VF2538. 10 €

2539. 2540. 2541. 2542. 2543.

Tolar 1796. Milán.   VF | good VF2539. 20 €

Tolar 1796. Milán. Opracovaná hrana.   F | about VF2540. 10 €

Tolar 1797. Kremnica. Ḑ 29.44 g, ḁ 39-40 mm, Ọ Ag. Pěkná patina.   good VF | about EF2541. 60 €

1/2 Tolar 1795. Praha.   about EF | about EF2542. 30 €

1/4 Tolar 1797. Praha. Ọ Ag.   VF | good VF2543. 30 €

2544. 2545.

2546.

2547. 2548. 2549.

20 Krejcar 1794. Hall. Přerytý ročník v razidle.   about VF | VF2544. 4 €

20 Krejcar 1803. Günzburg.   about VF | about VF2545. 4 €

20 Krejcar 1804-1809 (10 ks).   good VF | F2546. 20 €

20 Krejcar 1805. Kremnica. Justovaný.   good VF | good VF2547. 4 €

10 Krejcar 1795. Praha. Ọ Ag. Škrábance. Vzácný!   VF | VF2548. 1 €
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12 Krejcar 1795. Praha.   EF | EF2549. 20 €

2550. 2551. 2552. 2553. 2554. 2555.

12 Krejcar 1795. Vídeň. Ḑ 4.71 g, Ọ Ag.   good EF | EF2550. 4 €

7 Krejcar 1802. Praha. Ze staré sbírky.   EF | EF2551. 5 €

6 Krejcar 1800. Praha.   EF | EF2552. 4 €

Krejcar 1794. Günzburg. Tuší číslo 14. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky.   about EF | good VF2553. 4 €

Krejcar 1800. Praha. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Ze staré sbírky.   UNC | UNC2554. 30 €

Mince (3 ks). 1, 3 a 6 krejcar 1800. Praha. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky.   F | EF2555. 2 €

2556. 2557. 2558. 2559. 2560.

2561.

1/2 krejcar 1800. Praha.   EF | good EF2556. 4 €

Stříbrný žeton 1792. Korunovace na českého krále v Praze. Vídeň. Ḑ 2.21 g, Ọ Ag. Ḋ Novák XVII-H-3b, 
Montenuovo 2278   EF | EF

2557. 10 €

Stříbrný žeton 1792. Marie Terezie. Korunovace na českou královnu v Praze. Ḑ 4.36 g, ḁ 25-26 mm, Ọ Ag. 
Prohnutý. Škrábance.   good VF | about EF

2558. 10 €

CÍRKEVNÍ RAŽBY
Dukát 1787 (kopie). Salzburg. Ḑ 2.81 g, Ọ Au. Stopa po uchu. Litý. Hlazené plochy.   VF | VF2559. 80 €

1/4 Dukát 1659. Arcibiskupství Salzburg. Mírně zvlněný.   good VF | good VF2560. 80 €

Tolar 1561. Arcibiskupství Salzburg. Pěkná patina. Drobné stopy koroze. Drobné škrábance.   good EF | EF2561. 180 €
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2562.

2563. 2564. 2565. 2566.

Tolar 1705. Arcibiskupství Olomouc, Karl III. von Lothringen. Kroměříž. Ọ Ag. Pěkná patina.   EF | EF2562. 200 €

VI Krejcar 1674. Arcibiskupství Olomouc, Karel II. Liechtenstein (1664-1695). Olomouc. Ḑ 3.47 g, Ọ Ag. Starý 
podložní lístek. Pěkná patina. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   UNC | UNC

2563. 20 €

3 Krejcar 1679. Arcibiskup Maximilian Gandolf von Kuenburg, 1668 - 1687. Salzburg. Ọ Ag.   
good VF | about EF

2564. 10 €

3 Krejcar 1695. Arcibiskupství Olomouc, Karol II. Liechtenstein (1664-1695). Nedoražený.   EF | good VF2565. 10 €

Krejcar 1697. Arcibiskupství Salzburg.   about VF | about VF2566. 2 €

2567. 2568.

2569. 2570. 2571.

Krejcar 1701. Salzburg. Ḑ 0.77 g, Ọ Ag. Starý sáček. Zbytky ražebního lesku v plochách. Stopy koroze.   EF | EF2567. 4 €

Medaile. Praha Arcibiskupství Lev svobodný pán Skrbenský z Hřiště, arcibiskup pražský. Ḉ Šantrůček Ḑ 8.53 g, 
ḁ 24-25 mm, Ọ Bronz (Bronze). Dobový závěs. Starý podložní lístek.   about UNC | about UNC

2568. 4 €

Medaile (2 ks). církevní motivy. Boží hrob na Petříně (šekel), Praha Arcibiskup Bedřich kníže ze 
Schrarzenbergu 900 let diecéze. Starý podložní lístek.   EF | EF

2569. 8 €

Medaile (3 ks). církevní motivy. Starý podložní lístek. Praha - kostel sv. Jiljí při klášteře Dominikánů, Příbram, 
Mariánká Týnice.   EF | UNC

2570. 4 €

Medaile (5 ks). cirkevní motivy. 650. výročí úmrtí sv. Anežky, Sv.Prokop, Josef a Benedikt, Madona Sázavská. 
Starý podložní lístek.   good EF | UNC

2571. 4 €

2572. 2573.
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Stříbrná Medaile – Husův tolar. Upálení mistra Jana Husa 1415. Ḑ 26.36 g, ḁ 42-43 mm, Ọ Ag. Pozdější odlitek. 
18. stol. (?).   good VF | VF

2572. 40 €

Stříbrná medaile (polovina 19. století). Ježíšův křest v Jordánu. Ḉ L. Zimpel Ọ Ag. Punc na hraně. Pěkná 
patina.   EF | EF

2573. 40 €

2574. 2575.

2576.

2577.

Medaile 1719. Praha Arcibiskupství. Ferdinand Graf von Khüenburg. Sv. Jan Nepomucký. Ḉ Georg Wilhelm 
Vestner Ḑ 23.73 g, ḁ 38-39 mm, Ọ Sn. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky. Drobné škrábance.   
good VF | good VF

2574. 4 €

Stříbrná medaile 1720. Sv. Jan Nepomucký, svatořečení papežem Klementem XI. Ḉ Werner Ḑ 34.55 g, 
ḁ 44-45 mm, Ọ Ag. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky.   about VF | about VF

2575. 20 €

Medaile 1720 (3 ks). Sv. Jan Nepomucký. Starý podložní lístek.   F | about UNC2576. 4 €

Medaile 1721. Stará Boleslav. Blahoslavení Jana Nepomuckého. Ḑ 28.09 g, ḁ 44-45 mm, Ọ Cu. Starý podložní 
lístek.   about UNC | about UNC

2577. 20 €

2578. 2579. 2580. 2581. 2582.

Stříbrná medaile 1726. Sv. Jan Nepomucký, svatořečení papežem Klementem XI. ḁ 44-45 mm, Ọ Ag. Hlazené 
plochy.   EF | EF

2578. 100 €

Stříbrný žeton 1738. Olomouc, Jakub Arnošt z Lichtenštejna-Kastelkornu, 1738-1745. Ḑ 3.73 g, ḁ 25-26 mm, 
Ọ Ag. Ouško. Starý podložní lístek.   good VF | good VF

2579. 10 €

Stříbrný žeton 1759. Olomouc - biskupství, Leopold II. Bedřich Egkh, 1758 - 1760, intronizační. Ḑ 4.90 g, 
ḁ 29-30 mm, Ọ Ag. Chaurova značka. Starý podložní lístek. Vzácný!   VF | VF

2580. 20 €
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Stříbrná medaile 1764. Praha, Antonín Petr hrabě Příchovský z Příchovic, intronizace. Ḑ 16.40 g, ḁ 37-38 mm, 
Ọ Ag. Hrana. Starý podložní lístek.   about UNC | about UNC

2581. 10 €

Stříbrná medaile 1779. Biskupství Olomouc. Anton Theodor Graf von Colloredo-Waldsee. Ḉ Würth Ḑ 23.52 g, 
ḁ 37-38 mm, Ọ Cu. Starý podložní lístek.   EF | good EF

2582. 20 €

2583. 2584. 2585. 2586. 2587.

Stříbrná medaile 1802. Praha - Vyšehrad, Prokop Benedikt svobodný pán Henniger z Eberku, intronizační. 
Ḑ 26.81 g, ḁ 42-43 mm, Ọ Ag. Pěkná patina. Starý podložní lístek. Vzácný!   about UNC | about UNC

2583. 20 €

Stříbrná medaile 1822. Alexandr Rudnay. Na položení základního kamene ostřihomské Baziliky. Ḑ 13.05 g, 
ḁ 30 mm, Ọ Ag. Pěkná patina. Hrana.   good VF | EF

2584. 20 €

Medaile 1829. Praha arcibiskupství - Vaclav Leopold Chlumčanský, rytíř z Přestavlk, 100. výročí svatořečení 
Jana Nepomuckého. Ḉ Putinati Ḑ 63.18 g, ḁ 49-50 mm, Ọ AE. Pěkná patina. Starý podložní lístek.   UNC | UNC

2585. 10 €

Medaile 1853. Praha Strahov, Jeroným II. Josef svobodný pán Zeidler opat strahovský 1834-1870, na zřízení 
sochy sv. Norberta na  Karlově mostě. Ḉ Seidan Ḑ 32.48 g, ḁ 43-44 mm, Ọ Cu. Starý podložní lístek.   
UNC | UNC

2586. 10 €

2588. 2589. 2590. 2591. 2592.
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Tolar 1592. MODERNÍ FALZUM! Jáchymov. Ḉ Pavel Hoffmann. Ḑ 28.16 g, Ọ Ag.   about EF | EF2588. 30 €

Dukát (1620). FALZUM, Burešovo falzum, 70. léta 20. stol. Praha. Ḑ 3.14 g, ḁ 23-25 mm, Ọ AE. Ḋ Halačka 649 
(podobný) Extrémně vzácný!   EF | EF

2587. 150 €

MODERNÍ FALZIFIKÁTY A KOPIE

Tolar 1701 (kopie). Hall. Ḑ 34.64 g, ḁ 42-43 mm, Ọ Pb (lead). Postříbřená.   about VF | about VF2589. 10 €

Tolar 1702. MODERNÍ FALZUM! Praha. Ḉ Gregor Egerer. Ḑ 29.01 g, ḁ 46-47 mm, Ọ Ag.   EF | EF2590. 30 €

1/4 Tolar 1695 (kopie). Tzv. ,,cikánsky’’ 1/4 tolar. Ọ AE. Stopa po závěsu. Ze staré sbírky.   about EF | EF2591. 10 €

3 Krejcar 1619. FALZUM. Burešovo falzum, 70. léta 20. stol. Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl. Ḑ 1.69 g, 
ḁ 20-21 mm, Ọ Ag. Chyba střížku. Stopy koroze. Velmi vzácný!   EF | EF

2592. 20 €

2593. 2594. 2595. 2596.

FRANTIŠEK I. (1806-1835)
Tolar 1812. Praha. Pěkná patina. Jemně justovaný.   about EF | about EF2593. 80 €

Tolar 1818. Vídeň.   good VF | about EF2594. 10 €

Tolar 1820. Praha. Ḑ 27.96 g, ḁ 40-41 mm, Ọ Ag. Starý podložní lístek. Pěkná patina.   EF | good EF2595. 20 €

Tolar 1820. Praha.   about EF | about EF2596. 30 €

2597. 2598.

Tolar 1821. Vídeň.   about EF | about EF2597. 8 €

Tolar 1824. Kremnica. Drobné škrábance.   about EF | EF2598. 20 €

RAKOUSKÉ CÍSAŘSTVÍ
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2599. 2600. 2601. 2602.

Tolar 1824. Praha.   about EF | about EF2599. 40 €

Tolar 1824. Günzburg. Drobné škrábance v ploše.   about EF | about EF2600. 10 €

Tolar 1825. Praha.   good VF | about EF2601. 40 €

Tolar 1827. Praha. Ḉ Hippmann. Vryp na hraně. Pěkná patina.   about EF | about EF2602. 40 €

2603. 2604. 2605. 2606. 2607.

1/2 Tolar 1797. Praha. Ọ Ag. Nedoražený. Justovaný. Ḋ Novotný 88, Herinek 509   good VF | good VF2603. 20 €

1/2 Tolar 1809. Vídeň. Ze staré sbírky. Pěkná patina.   good VF | about EF2604. 10 €

1/2 Tolar 1809. Praha. Pěkná patina.   about EF | about EF2605. 20 €

15 Krejcar 1807, 30 Krejcar 1807 (2 ks).   EF | good VF2606. 15 €

20 Krejcar (4 ks). 1806 B, 1811 B, 1818 A, 1823 A.   F | about EF2607. 8 €
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2608. 2609. 2610. 2611. 2612. 2613.

20 Krejcar 1804. Karlovský Bělehrad.   about EF | good VF2608. 4 €

20 Krejcar 1806 A, 1808 B. Justovaný.   EF | good EF2609. 8 €

20 Krejcar 1808. Praha. Ọ Ag. Pěkná patina.   EF | EF2610. 10 €

20 Krejcar 1810. Vídeň. Ḑ 6.64 g, Ọ Ag. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky.   VF | VF2611. 4 €

20 Krejcar 1814. Vídeň. Ọ Ag.   about VF | about VF2612. 1 €

20 Krejcar 1819. Praha. Ḑ 6.69 g, Ọ Ag. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky.   about EF | EF2613. 4 €

2614. 2615. 2616.

2617.

2618. 2619.

20 Krejcar 1821. Praha. Ọ Ag. Vzácný!   VF | VF2614. 10 €

20 Krejcar 1827. Karlovský Bělehrad. Justovaný.   good VF | about EF2615. 4 €

20 Krejcar 1830. Praha. Ḑ 6.63 g, Ọ Ag.   EF | good EF2616. 4 €

20 Krejcar 1831-1848 (15 ks).   EF | VF2617. 40 €

20 Krejcar 1834. Praha. Ọ Ag.   about EF | about EF2618. 5 €

20 Krejcar 1835. Kremnica. Ọ Ag.   good VF | about EF2619. 4 €
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2620. 2621.

2622.

2623.

2624.

20 Krejcar 1846. Praha.   good VF | about EF2620. 4 €

3 Krejcar 1833. Praha. Ze staré sbírky. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   
about UNC | about UNC

2621. 40 €

Mince (38 ks). 1/4 krejcar 1816 B, 1/2 krejcar 1800 B, 1812 S (4x), 1816 B, krejcar 1800 B,B,S, 1812 B,S, 1816 
B,B,B,S, 3 krejcar 1795 B, 179? B, 1800 B,B,S, 1812 B,S, 1815 B?, 5 krejcar 1820 B, 6 krejcar 1800 B,B,S,S, 15 
krejcar 1807 B,S,S, 20 krejcar 1804 B, 1813 B, 30 krejcar 1807 B,S, 2x fenik 1747 (2x). Dírky.   F | good EF

2622. 20 €

Mince (2 ks). 6 krejcar 1800 B, 30 krejcar 1807 A.   VF | about EF2623. 4 €

Scudo 1823. Vídeň. Vzácné!   good VF | about EF2624. 400 €

2625. 2626.

2627.

2628.

1/2 Lira 1822. Milán. Vryp.   good VF | about EF2625. 10 €

Stříbrný žeton 1825. Karolína Augusta (manželka Františka II.) - korunovace v Bratislavě. Ḑ 2.19 g, ḁ 20-21 mm, 
Ọ Ag. Zbytky ražebního lesku v plochách. Pěkná patina.   good EF | about UNC

2626. 40 €

Medaile 1806. Kalendář na rok 1806. Ḉ A. Guillemard Ḑ 29.50 g, ḁ 48-49 mm, Ọ Bronz (Bronze). Starý 
podložní lístek. Hrany. Pěkná patina.   EF | EF

2627. 8 €

Medaile 1814. Na pařížský mír. Ḑ 35.87 g, ḁ 53-54 mm, Ọ AE. Starý podložní lístek.   good VF | good VF2628. 4 €
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2629. 2630. 2631. 2632. 2633. 2634. 2635.

Stříbrná medaile 1819. Návštěva Františka I. v Římě. Ọ Ag.   good EF | about UNC2629. 200 €

Stříbrná medaile 1891. Praha. Všeobecná zemská a jubilejní výstava - Generální porota. Ḑ 39.20 g, 
ḁ 43-44 mm, Ọ Ag. Pěkná patina. Starý podložní lístek.   about UNC | about UNC

2630. 20 €

FERDINAND V. (1835-1848)
Dukát 1844. Vídeň. Ḑ 3.50 g, ḁ 20 mm, Ọ Au.   about EF | EF2631. 120 €

Dukát 1847. Vídeň. Ḑ 3.47 g, ḁ 20,2 mm, Ọ Au.   good VF | about EF2632. 160 €

Dukát 1847. Karlovský Bělehrad. Hlazené plochy.   about EF | about EF2633. 120 €

20 Krejcar 1840. Praha.   about EF | EF2634. 4 €

20 Krejcar 1840. Praha.   good VF | EF2635. 2 €

2636. 2637. 2638. 2639. 2640. 2641. 2642.

20 Krejcar 1846. Praha.   about EF | EF2636. 4 €

20 Krejcar 1844. Praha. Ḑ 6.37 g, Ọ Ag. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky.   EF | EF2637. 4 €

20 Krejcar 1844. Praha.   about EF | about EF2638. 4 €

20 Krejcar 1845. Vídeň. Ḑ 6.67 g, Ọ Ag.   about UNC | about UNC2639. 4 €
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20 Krejcar 1845. Praha.   good VF | good VF2640. 4 €

20 Krejcar 1846. Praha. Ḑ 6.67 g, Ọ Ag. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky.   EF | EF2641. 4 €

20 Krejcar 1846. Vídeň. Koroze.   about EF | EF2642. 4 €

2643. 2644. 2645. 2646. 2647. 2648. 2649.

20 Krejcar 1847. Praha. Ḑ 6.69 g, ḁ 26 mm, Ọ Ag.   good EF | about UNC2643. 20 €

20 Krejcar 1847. Praha.   about EF | EF2644. 4 €

20 Krejcar 1848. Vídeň.   EF | good EF2645. 4 €

20 Krejcar 1848. Kremnica.   EF | EF2646. 4 €

10 Krejcar 1836. Vídeň.   F | good VF2647. 4 €

5 Krejcar 1840. Praha. Ḑ 2.24 g, Ọ Ag. Pěkná patina.   about UNC | about UNC2648. 4 €

Stříbrný žeton 1830. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. Ḉ F. Zeichner, I. Rösner Ḑ 3.29 g, Ọ Ag. Pěkná 
patina.   EF | good EF

2649. 5 €

2650. 2651. 2652. 2653. 2654.

Stříbrný žeton 1836. Korunovace na českého krále v Praze. Vídeň. Ḉ J.D. Boehm, J. Weiss Ḑ 3.32 g, Ọ Ag. 
Pěkná patina.   EF | EF

2650. 10 €

Stříbrný žeton 1836. Korunovace na českého krále v Praze. Ḉ J.D. Boehm, J. Weiss Ḑ 5.61 g, Ọ Ag.   EF | EF2651. 20 €
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Medaile 1836. Anna Marie. Korunovace na českou královnu v Praze. Ḑ 56.45 g, ḁ 46-47 mm, Ọ AE. Hrany.   
good VF | good VF

2652. 20 €

Medaile 1837. Medaile na otevření severní tratě císaře Ferdinanda 1837. Pěkná patina. Drobné škrábance. 
Ḋ Hauser 68, Montenuovo 2572   good EF | good EF

2653. 60 €

Medaile 1837. XV. lékařský sjezd v Praze. Ḉ Lerch Ḑ 50.06 g, ḁ 45-46 mm, Ọ AE. Starý podložní lístek. Ze staré 
sbírky. Ḋ Wurzbach 7658; Donebauer 4865   about UNC | about UNC

2654. 10 €

2655. 2656. 2657. 2658. 2659. 2660.

Medaile 1842. Setkání lékárníků v Banské Bystrici. Kremnica. Ọ AE. Poškozená hrana. Vzácná!   about EF | VF2655. 20 €

REVOLUCE 1848/49 (1848-1849)
6 Krejcar 1849. Nagybánya.   good EF | good EF2656. 4 €

FRANTIŠEK JOSEF I. (1848-1916)
4 Dukát 1912. Vídeň. Škrábance. Vryp. Prohnutý.   VF | VF2657. 500 €

Dukát 1854. Vídeň.   EF | good EF2658. 200 €

Dukát 1856. Vídeň. Ọ Au. Drobné škrábance. Ḋ Frühwald 1178, Herinek 79, Friedberg 490, Novotný 106   
good EF | good EF

2659. 300 €

Dukát 1865. Vídeň. Prasklé razidlo.   EF | about UNC2660. 200 €

2661. 2662. 2663. 2664. 2665. 2666. 2667. 2668.

Dukát 1866. Kremnica. Hrany. Ḋ Frühwald 1220   about EF | EF2661. 300 €

Dukát 1876. Kremnica. Jemně justovaný. Hranky.   good EF | good EF2662. 200 €



63

Dukát 1887. Vídeň.   good EF | about UNC2663. 200 €

Dukát 1889.   EF | EF2664. 200 €

Dukát 1890. Vídeň. Drobné škrábance.   about UNC | about UNC2665. 200 €

Dukát 1891. Vídeň.   good EF | good EF2666. 200 €

Dukát 1896. Vídeň. Hranka.   good EF | about UNC2667. 200 €

Dukát 1898. Vídeň.   good EF | about UNC2668. 200 €

2669. 2670. 2671. 2672. 2673. 2674.

Dukát 1899. Vídeň.   good EF | about UNC2669. 200 €

Dukát 1900. Vídeň. Hranky.   good EF | good EF2670. 200 €

Dukát 1908. Vídeň. Ḑ 3.50 g, ḁ 20 mm, Ọ Au.   VF | VF2671. 100 €

Dukát 1912. Vídeň.   good EF | about UNC2672. 200 €

Dukát 1913. Vídeň. Drobné škrábance.   EF | EF2673. 200 €

Dukát 1914. Vídeň. Hrany.   EF | EF2674. 140 €

2675. 2676. 2677.

2678.

2679.

2 Zlatník 1891. Vídeň. Ḑ 24.72 g, Ọ Ag. Škrábance.   EF | EF2675. 30 €

Tolar 1855. Vídeň. Ḑ 25.95 g, ḁ 38 mm, Ọ Ag.   about EF | about EF2676. 20 €

Spolkový tolar 1864. Vídeň. Ḑ 18.46 g, ḁ 33 mm, Ọ Ag. Pěkná patina.   good EF | about UNC2677. 30 €
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20 Krejcar (5 ks). 1808 C, 1818 G, 1829 A, 1830 A, 1832 A. Hranky. Škrábance.   F | about EF2678. 8 €

20 Krejcar 1868. Vídeň.   good EF | good EF2679. 4 €

2680. 2681. 2682. 2683. 2684.

2685.

8 Zlatník 1870. Karlovský Bělehrad.   good VF | good VF2680. 220 €

8 Zlatník 1878. Kremnica.   EF | EF2681. 180 €

8 Zlatník 1886. Kremnica. Drobné škrábance.   good VF | about EF2682. 160 €

8 Zlatník 1889. Kremnica. Škrábance.   good EF | good EF2683. 180 €

8 Zlatník 1890. Kremnica. Znak Fiume. Ḋ Frühwald 1739   good EF | good EF2684. 180 €

2 Zlatník 1859. Kremnica. Ḑ 24.68 g, Ọ Ag.   about EF | about EF2685. 40 €

2686. 2687. 2688. 2689. 2690.

2 Zlatník 1859. Kremnica. Ḑ 24.59 g, Ọ Ag. Škrábance.   VF | good VF2686. 20 €

2 Zlatník 1876. Vídeň.   EF | EF2687. 40 €

2 Zlatník 1879. Na stříbrnou svatbu. Vídeň. Ḑ 24.64 g, Ọ Ag.   about EF | about EF2688. 20 €

2 Zlatník 1879. Na stříbrnou svatbu. Vídeň. Ḑ 24.66 g, Ọ Ag.   EF | EF2689. 20 €

2 Zlatník 1879. Na stříbrnou svatbu. Vídeň. Ḑ 24.63 g, Ọ Ag. Ḋ Frühwald 1903, Herinek 824, Novotný 151   
EF | EF

2690. 20 €
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2691. 2692.

2693.
2694.

2 Zlatník 1879. Na stříbrnou svatbu. Ḑ 24.76 g, Ọ Ag. Varianta bez tečky za G.   about EF | about EF2691. 20 €

2 Zlatník 1883. Vídeň.   about EF | about EF2692. 40 €

Zlatníky (7 ks). 1858 V, 1866 B, 1877 bz, 1878 bz, 1879 bz, 1881 bz, 1886 bz. Vídeň.   F | good EF2693. 10 €

Zlatníky (6 ks). Svatební 1854 A, 1869 KB, 1878 KB, 1879 KB, 1883 KB, 1890 KB. Kremnica.   F | EF2694. 10 €

2695.

2696. 2697. 2698. 2699. 2700.

Zlatníky (7 ks). 1878, 1879 (4x), 1879 kb, 1886.   F | about EF2695. 10 €

Zlatník 1854. Svatba Františka Josefa I. s Alžbětou Bavorskou (Sissi). Vídeň. Pěkná patina.   EF | good EF2696. 50 €

Zlatník 1860. Vídeň.   about EF | about EF2697. 4 €

Zlatník 1862. Vídeň. Ḑ 12.35 g, ḁ 29-30 mm, Ọ Ag.   EF | EF2698. 5 €

Zlatník 1863. Vídeň. Ḑ 12.38 g, Ọ Ag. Starý podložní lístek. Pěkná patina.   about UNC | about UNC2699. 4 €

Zlatník 1868. Karlovský Bělehrad. Ḑ 12.35 g, ḁ 29 mm, Ọ Ag.   about EF | EF2700. 10 €
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2701. 2702. 2703. 2704. 2705. 2706.

Zlatník 1870. Karlovský Bělehrad.   F | F2701. 10 €

Zlatník 1873. Vídeň. Ḑ 12.34 g, Ọ Ag. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky. Pěkná patina.   EF | good EF2702. 4 €

Zlatník 1879. Kremnica.   EF | good EF2703. 5 €

Zlatník 1879. Vídeň. Ḑ 12.35 g, Ọ Ag. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky. Pěkná patina.   good EF | good EF2704. 4 €

Zlatník 1879. Kremnica. Ḑ 12.31 g, Ọ Ag. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky. Pěkná patina. Hranka.   
EF | good EF

2705. 4 €

Zlatník 1883. Vídeň. Ḑ 12.34 g, Ọ Ag. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky.   good EF | good EF2706. 4 €

2707. 2708. 2709. 2710. 2711. 2712.

Zlatník 1883. Kremnica. Ḑ 12.33 g, ḁ 28-29 mm, Ọ Ag. Pěkná patina.   EF | EF2707. 5 €

Zlatník 1887. Ḑ 12.57 g, Ọ Ag. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky. Pěkná patina. Hranka.   
about UNC | about UNC

2708. 4 €

Zlatník 1888. Kremnica. Ḑ 12.34 g, Ọ Ag. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky. Pěkná patina.   
good EF | about UNC

2709. 4 €

Zlatník 1888. Vídeň.   about EF | about EF2710. 4 €

Zlatník 1891. Vídeň. Ḑ 12.40 g, Ọ Ag. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky. Pěkná patina.   
about UNC | about UNC

2711. 4 €

Zlatník 1892. Vídeň.   good EF | good EF2712. 4 €
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2713.

2714. 2715.

2716.

2717.

1/4 Zlatník (4 ks). 3x 1859, 1x 1860. Poškozené mince.   F | good VF2713. 2 €

1/4 Zlatník 1859. Kremnica.   about EF | about EF2714. 4 €

10 Krejcar 1853. Vídeň. Ḑ 2.15 g, ḁ 18-19 mm, Ọ Ag. Pěkná patina.   about EF | about EF2715. 4 €

Mince (6 ks). 2x Krejcar 1885, 2x Krejcar 1891, 5/10 Krejcaru 1881, 5 Centesimo 1852 V.   VF | good EF2716. 2 €

Mince (5 ks). různé nominály a ročníky. 5/10 krejcar 1885, krejcar 1885, filler 1902 KB, 2 filler 1901, 2 filler 1906 
KB.   EF | EF

2717. 4 €

2718.

2719.

2720. 2721. 2722. 2723. 2724.

Mince (5 ks). 4 krejcar 1861 A,B,B, 1864 B, krejcar 1851 B.   F | VF2718. 2 €

Mince (3 ks). 1/4 krejcar 1851 A, krejcar 1883 KB, Heller 1813 H.   F | about EF2719. 4 €

Krejcar 1883 (zkouška). Kremnica. Ḑ 3.31 g, ḁ 18-19 mm, Ọ Ni. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky. Vzácný!   
EF | EF

2720. 100 €

5/10 Krejcar 1858. Karlovský Bělehrad. Vzácný!   about EF | EF2721. 300 €

20 Korona 1892. Vídeň.   VF | about EF2722. 200 €

20 Korona 1893. Vídeň.   good VF | EF2723. 200 €

20 Korona 1893. Vídeň. Hranky.   EF | good EF2724. 200 €

2725. 2726. 2727. 2728. 2729. 2730. 2731. 2732.
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20 Korona 1893. Vídeň.   about EF | EF2725. 200 €

20 Korona 1896. Vídeň.   EF | good EF2726. 200 €

20 Korona 1897. Kremnica. Drobné škrábance.   EF | good EF2727. 200 €

20 Korona 1897. Vídeň.   EF | good EF2728. 200 €

20 Korona 1898. Kremnica.   good VF | good VF2729. 200 €

20 Korona 1902. Kremnica.   about EF | EF2730. 200 €

20 Korona 1902. Vídeň.   EF | good EF2731. 200 €

20 Korona 1903. Vídeň.   about EF | good EF2732. 200 €

2733. 2734. 2735. 2736. 2737. 2738. 2739. 2740. 2741.

20 Korona 1903. Kremnica.   EF | EF2733. 200 €

20 Korona 1905. Kremnica.   EF | EF2734. 200 €

20 Korona 1911. Kremnica.   EF | EF2735. 260 €

20 Korona 1914. Kremnica.   EF | about UNC2736. 200 €

20 Korona 1914. Znak Bosny. Kremnica.   good EF | good EF2737. 200 €

10 Korona 1892. Kremnica.   about EF | about EF2738. 100 €

10 Korona 1897. Vídeň. Hranky.   about EF | good EF2739. 100 €

10 Korona 1898. Kremnica. Hranky.   EF | EF2740. 100 €

10 Korona 1900. Kremnica. Hrana.   EF | EF2741. 100 €

2742. 2743. 2744. 2745. 2746. 2747. 2748. 2749. 2750.

10 Korona 1901. Kremnica.   EF | good EF2742. 100 €

10 Korona 1905. Vídeň.   about EF | EF2743. 100 €
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10 Korona 1907. Kremnica.   about EF | about EF2744. 100 €

10 Korona 1907. Kremnica.   about EF | about EF2745. 100 €

10 Korona 1908. 60. výročí nastoupení vlády. Vídeň. Hranky.   EF | good EF2746. 100 €

10 Korona 1908. Kremnica.   about EF | EF2747. 100 €

10 Korona 1909. Vídeň. Hrana.   EF | good EF2748. 100 €

10 Korona 1909. Vídeň.   good EF | about UNC2749. 100 €

10 Korona 1909. Vídeň. Vryp.   EF | EF2750. 100 €

2751. 2752. 2753. 2754. 2755. 2756. 2757. 2758. 2759.

10 Korona 1909. Vídeň. Ḉ ST.Schwartz   good EF | about UNC2751. 100 €

10 Korona 1910. Kremnica.   about EF | EF2752. 100 €

10 Korona 1910. Vídeň.   good EF | UNC2753. 100 €

10 Korona 1911. Kremnica.   about EF | about EF2754. 100 €

10 Korona 1911. Vídeň.   EF | good EF2755. 100 €

10 Korona 1912. Kremnica.   EF | EF2756. 100 €

10 Korona 1913. Kremnica. Hranky.   about EF | EF2757. 100 €

10 Korona 1913. Kremnica.   good EF | good EF2758. 140 €

10 Korona 1913. Kremnica.   EF | EF2759. 140 €

2760. 2761. 2762. 2763. 2764.
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10 Korona 1913. Kremnica.   good EF | good EF2760. 140 €

5 Korona 1900, 1907 (2 ks). Vídeň.   about VF | about VF2761. 10 €

5 Korona 1900. Vídeň. Ḑ 23.95 g, ḁ 36 mm, Ọ Ag.   about EF | about EF2762. 20 €

5 Korona 1907. 40. výročí korunovace za uherského krále. Kremnica. Ḑ 24.02 g, Ọ Ag.   EF | EF2763. 20 €

5 Korona 1907 (2 ks). 40. výročí korunovace za uherského krále. Kremnica. Drobné hranky.   good VF | EF2764. 20 €

2765. 2766. 2767.

2768.

2769.

5 Korona 1908. Kremnica. Ḑ 23.96 g, Ọ Ag.   EF | EF2765. 10 €

5 Korona 1909 (2 ks). Ọ Ag. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky.   VF | VF2766. 10 €

5 Korona 1907. 40. výročí korunovace za uherského krále. Kremnica. Ḑ 24.01 g, Ọ Ag.   EF | EF2767. 20 €

2 Korony (8 ks). 1912 kb (3x), 1912 (2x), 1913 (3x).   F | good EF2768. 10 €

2 Korona 1913. Vídeň. Ḑ 9.98 g, Ọ Ag. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky. Pěkná patina.   good EF | good EF2769. 2 €

2770.

2771.

2772. 2773. 2774. 2775. 2776.

2 Korona 1914. Kremnica. Ḑ 9.87 g, Ọ Ag. Vzácný!   EF | EF2770. 40 €

Korony (16 ks). 1892 KB, 1893 bz (2x), miléniová 1896 KB, výroční 1908 (2x), 1912 KB, 1913 bz (2x), 1915 bz (7x).   
F | good EF

2771. 10 €

Korona 1892. Kremnica. Ḑ 4.85 g, Ọ Ag. Vzácný!   F | F2772. 4 €

Korona 1892. Kremnica. Ḑ 4.93 g, Ọ Ag. Vzácný!   about VF | about VF2773. 4 €



71

Korona 1896. Miléniová ražba. Kremnica. Ḑ 4.98 g, Ọ Ag.   EF | EF2774. 4 €

Korona 1896. Miléniová ražba. Kremnica. Ḑ 5.00 g, Ọ Ag.   EF | EF2775. 4 €

Korona 1896. Miléniová ražba. Kremnica. Původní dobová krabička. Vzácná!   about EF | about EF2776. 80 €

2777.

2778. 2779. 2780.

2781.

2782.

Korona 1896, 1908 (2 ks). Miléniová ražba, 60. výročí nastoupení vlády.   EF | EF2777. 4 €

Korona 1908. Výroční 1848 - 1908. Vídeň. Ḑ 4.96 g, Ọ Ag. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky. Pěkná patina.   
about UNC | about UNC

2778. 4 €

Korona 1913. Kremnica. Vzácný!   about EF | about EF2779. 100 €

20 Haléř 1892. Vídeň. Ḑ 3.93 g, ḁ 21 mm, Ọ Ni.   about VF | about VF2780. 2 €

Mince (17 ks). heller 1893-97, 1900-03, 2 heller 1893-96, 1998, 1900-01, 1905.   F | EF2781. 4 €

Mince (6 ks). různé nominály a ročníky. 2 heller 1897,1899,1902, heller 1893, 10 heller 1915, 20h 1916.   EF | UNC2782. 4 €

2783. 2784.

2785.

2786. 2787.

2788.

Fillér 1906. Kremnica. Vzácný!   EF | EF2783. 100 €

Fillér 1914. Kremnica. Ḋ Frühwald 2181 Vzácný!   good EF | EF2784. 60 €

Mince (2 ks). 3 centesimi 1852 M, 10 centesimo 1852 V. Hranky.   VF | VF2785. 2 €

Výplatní známka. Státní tabákové podniky v Kutné Hoře. Ḑ 7.50 g, ḁ 30-31 mm, Ọ AE. Starý podložní lístek. Ze 
staré sbírky.   VF | VF

2786. 4 €

Výplatní pracovní známka (2 ks). Půldenní pracovní známky. Halbe tages arbeit, Fel napi munka.   VF | EF2787. 4 €

Žeton (2 ks). Pražský groš, Mikuláš Adaukt Voigt. Starý podložní lístek.   EF | about UNC2788. 20 €
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2789. 2790. 2791. 2792. 2793.

Stříbrná medaile 1867. Korunovace na uherskou královnu v Budíně. Vídeň. ḁ 23,5 mm, Ọ AG. Maďarský opis. 
Krásná patina.   EF | good EF

2789. 100 €

Medaile. Obchodní a živnostenská komora v Praze. Ḉ J. Myslbek, J. Tautenhayn Ḑ 73.21 g, ḁ 56,7 mm, Ọ Cu. 
Měděnka.   EF | about EF

2790. 10 €

Stříbrná medaile. Za zásluhy o zemědělství - Zemědělská rada pro království české. Ḑ 24.01 g, ḁ 42,4 mm, 
Ọ Ag. Pěkná patina.   EF | EF

2791. 20 €

Medaile. Náhrada státu za hospodářské zásluhy. Ḑ 33.29 g, ḁ 40,4 mm, Ọ Cu. Drobné škrábance.   
good VF | EF

2792. 4 €

Stříbrná medaile. Na počest ženám. Ḉ Stuckhart Ḑ 13.03 g, ḁ 37-38 mm, Ọ Ag. Starý podložní lístek.   
EF | good EF

2793. 10 €

2794. 2795. 2796. 2797.

Stříbrná medaile. Spolek přátel ptactva v Plzni. Ḉ Pichl Ḑ 35.59 g, ḁ 45-46 mm, Ọ Ag. Pěkná patina. Starý 
podložní lístek.   about UNC | about UNC

2794. 10 €

Medaile. Spolek německých chovatelů drobného ptactva. Ḑ 59.56 g, ḁ 50-51 mm, Ọ AE. Pěkná patina. 
Postříbřená. Starý podložní lístek.   good EF | good EF

2795. 4 €

Stříbrná medaile. Obchodní a živnostenská komora v Praze. Ḉ Myslbek Ḑ 61.07 g, ḁ 49-50 mm, Ọ Ag. Pěkná 
patina. Starý podložní lístek.   about UNC | about UNC

2796. 20 €
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Medaile. Praha - čestná odměna města. Ḉ Šantrůček Ḑ 29.24 g, ḁ 40-41 mm, Ọ Cu. Opis na hraně. Starý 
podložní lístek. Hrana. Na Hraně nápis P.T.P. HUGO, ŠANTRŮČEK.   EF | EF

2797. 10 €

2798. 2799. 2800. 2801. 2802.

Medaile. Plzeň, obchodní a živnostenská komora. Za zásluhy. Ḑ 22.65 g, ḁ 45-46 mm, Ọ Sn. Starý podložní 
lístek.   EF | EF

2798. 8 €

Medaile. Kostelec n./Černými lesy. Okresní hospodářská výstava. Za zásluhy. Ḉ Šmakal Ḑ 30.08 g, 
ḁ 43-44 mm, Ọ Bronz (Bronze). Starý podložní lístek.   about UNC | about UNC

2799. 20 €

Medaile. Společenství zahradníků a obchodníků s květinami pro Prahu a okolí. Ḉ Neuberger Ḑ 27.66 g, 
ḁ 37-38 mm, Ọ Bronz (Bronze). Starý podložní lístek.   about UNC | about UNC

2800. 4 €

Medaile. Pražský dobrovolný ochranný sbor. Ḑ 24.31 g, ḁ 39-40 mm, Ọ Bronz (Bronze). Starý podložní lístek.   
about UNC | about UNC

2801. 10 €

Stříbrná medaile. Lovecký motiv. Ḉ Jauner Ḑ 20.96 g, ḁ 33-34 mm, Ọ Ag. Závěs.   good VF | good VF2802. 4 €

2803. 2804. 2805. 2806.

Medaile (4 ks). Hasičská tématika. Frýdlant 25 let spolku 1893, Varnsdorf 25 let spolku 1888, Holice Hasičská 
výstava a sjezd jednoty chrudimské 1890, Nepolisy, Sjezd dobrovolných hasičů 1894. Starý podložní lístek.   
EF | UNC

2803. 8 €

Medaile (2 ks). František Josef I. Návštěva FJI. v Plzni 1885 a  Jubilejní kříž 1908. Starý podložní lístek.   
VF | VF

2804. 4 €

Medaile. Jungmannův pomník v Praze. Ḉ Kvasnička Ḑ 8.19 g, ḁ 30-31 mm, Ọ Sn. Starý podložní lístek. Dobový 
závěs.   VF | VF

2805. 4 €

Medaile a mince (5 ks). Medaile k 50 letům vlády (2x), Vyznamenání Signum Laudis Karel I., Spolkový tolar 
1866 E s uchem,  Ag klipa 1901 k odhalení pomníku císařovny Alžběty v Salzburku. Uchycení dobové i nové.   
about VF | good EF

2806. 20 €
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2807. 2808. 2809. 2810. 2811.

Medaile. VIII. Allschlaraffisches Konzil zu Turicensis. Ḉ Hans Dietrich Ọ Ag. Dobový závěs. Puncovaná.   
about EF | about EF

2807. 10 €

Stříbrná medaile 1848. Potlačení vídeňského povstání Alfredem Windischgrätzem. Ḉ Drentwett Ḑ 17.86 g, 
ḁ 38-39 mm, Ọ Ag. Pěkná patina. Starý podložní lístek.   about UNC | about UNC

2808. 20 €

Stříbrná medaile 1853. Školní medaile. Ḉ Johann Hell. Ḉ Schmitt Ḑ 13.14 g, ḁ 31,8 mm, Ọ Ag. Hladká hrana. 
Medaile byla udělená Nestlu Johannovi roku 1854. Hranky. Drobné škrábance. Ḋ Hauser 3181 Velmi vzácná!   
about EF | about EF

2809. 30 €

Stříbrná medaile 1856. Na souhlas svatého otce s rakouským císařstvím. Ḉ K. Radnitzky Ḑ 77.27 g, ḁ 61-62 mm, 
Ọ Ag. Hladká hrana. VIA VITA VERITAS. Ḋ Hauser 805, Wurzbach 2466   EF | good EF

2810. 180 €

Medaile 1862. Teplice. Na objevení minerálních pramenů v roce 762. Ḉ Fischer Ḑ 52.58 g, ḁ 50-51 mm, Ọ Sn. 
Starý podložní lístek.   about UNC | about UNC

2811. 10 €

2812. 2813. 2814. 2815.

Medaile 1864. Kosmonosy - František Leitenberger, 100. výročí továrny na kartoun. Ḑ 26.83 g, ḁ 40-41 mm, 
Ọ Bronz (Bronze). Starý podložní lístek.   about UNC | about UNC

2812. 8 €
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Medaile 1865. Na 11. setkání maďarských lékařů a přírodovědců v Bratislavě. Ḉ Seidan   about UNC | about UNC2813. 80 €

Medaile 1866. Náchod: Povinnost - Věrnost - Vytrvalost. Ḉ Radnitzky Ọ AE. Za věrné vytrvání ve službě v čase 
války. Medaili nechal razit princ Wilhelm von Schaumburg - Lippe (majitel panství Náchod). Ḋ Donebauer 
3554 Vzácný!   EF | EF

2814. 40 €

Stříbrná medaile 1867. Korunovace na uherského krále v Budíně. Ḑ 15.35 g, ḁ 32-33 mm, Ọ Ag. Hladká hrana. 
Pěkná patina.   EF | EF

2815. 20 €

2816. 2817. 2818. 2819. 2820.

Medaile 1868. Položení základního kamene Národního divadla v Praze. Ḉ Seidan Ḑ 11.13 g, ḁ 33-34 mm, Ọ Sn. 
Původní krabička. Starý podložní lístek.   about UNC | about UNC

2816. 8 €

Medaile 1871. Praha. Památka svěcení praporu spolku vysloužilců Radetzký. Ḑ 10.27 g, ḁ 29-30 mm, Ọ Sn. 
Starý podložní lístek.   about UNC | about UNC

2817. 4 €

Stříbrná medaile (zlatník) 1872. Střelecká společnost Rumburg - “Rumburgský Zlatník”. Ḑ 13.33 g, Ọ Ag. 
Ouško. Pěkná patina. Ḋ Horsky 6929, Montenuovo -, Peltzer 1905, Hauser 5080 Vzácná!   EF | EF

2818. 100 €

Medaile 1874. Cheb. Výlet pražského spolku Turnerů do Chebu a Františkových Lázní. Ḑ 9.73 g, ḁ 31-32 mm, 
Ọ Sn. Starý podložní lístek.   good EF | good EF

2819. 4 €

Medaile 1878. Mělník, na památku odhalení pomníku Karla IV. Ḑ 10.64 g, ḁ 28-29 mm, Ọ Bronz (Bronze). Starý 
podložní lístek.   about UNC | about UNC

2820. 10 €

2821. 2822. 2823. 2824. 2825.

Medaile 1880. Na návštěvu císaře v Krakově.   EF | EF2821. 4 €
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Medaile 1883. Plzeň. Svěcení praporu kamenického spolku. 50 let trvání spolku. Ḑ 7.73 g, ḁ 29-30 mm, Ọ Sn. 
Dobový závěs. Starý podložní lístek.   good EF | good EF

2822. 4 €

Stříbrná medaile 1885. Praha Arcibiskupství, Franz Maria Karl Erwin Paul z Pauly kardinál-kněz hrabě 
Schönborn-Buchheim-Wolfsthal 1885-1899. Ḑ 9.90 g, ḁ 31-32 mm, Ọ Ag. Pěkná patina. Starý podložní lístek. 
Ḋ Donebauer 4679, 4680   about UNC | about UNC

2823. 20 €

Medaile 1885. Návštěva amerických Čechů - Národ sobě. Ḉ V. Kříž Ḑ 10.82 g, ḁ 37-38 mm, Ọ Sn. Starý podložní 
lístek.   EF | EF

2824. 4 €

Medaile 1887. Královské město Kutná Hora, dokončení chrámu sv. Barbory. Vídeň. Ḉ Neuberger Ḑ 72.93 g, 
ḁ 54-55 mm, Ọ Cu. Pěkná patina. Starý podložní lístek.   UNC | UNC

2825. 10 €

2826. 2827. 2828. 2829. 2830.

Medaile 1887. Škvrňany. Na památku svěcení školy na den sv. Václava. Ḉ Šmakal Ḑ 8.68 g, ḁ 29-30 mm, Ọ Sn. 
Motto: České dítě patří do české školy. Pravda páně vítězí. Dobový závěs.   good EF | good EF

2826. 4 €

Medaile 1888. Rokycany. Krajinská výstava královského města - za zásluhy. Ḉ Kettner Ḑ 39.46 g, ḁ 46-47 mm, 
Ọ Bronz (Bronze). Starý podložní lístek.   about UNC | about UNC

2827. 10 €

Medaile 1888. Hrádek nad Nisou. XI. tělocvičná slavnost Turnerů. Ḑ 7.42 g, ḁ 27-28 mm, Ọ Sn. Starý podložní 
lístek.   VF | VF

2828. 2 €

Medaile 1888. Na dostavbu památníku Marie Terezie ve Vídni. Vídeň. Ḉ A. Scharff Hladká hrana. 
Ḋ Horsky 3834   UNC | about UNC

2829. 40 €

Stříbrná medaile 1889. Wilhelm von Hanau-Hořovice 1836-1902, Na památku svého bratra Moritze Philippa 
Heinricha (1834-1889). Ḉ Jauner Ḑ 49.52 g, ḁ 42-43 mm, Ọ Ag. Pěkná patina. Starý podložní lístek. Vzácná!   
UNC | UNC

2830. 60 €

2831. 2832.

Stříbrná medaile 1890. Hory Březové, Svěcení Chrámu sv. Vojtěcha. Ḉ Braun Ḑ 22.46 g, ḁ 36-37 mm, Ọ Ag. 
Pěkná patina. Starý podložní lístek. Vzácná!   UNC | UNC

2831. 40 €

Medaile 1891. Praha. Všeobecná zemská a jubilejní výstava. Ḉ Fritsche-Thein Ḑ 9.63 g, ḁ 30-31 mm, Ọ Sn. Starý 
podložní lístek.   about UNC | about UNC

2832. 4 €
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2833. 2834. 2835. 2836. 2837.

Medaile 1891. Praha-Žižkov. Návštěva císaře Františka Josefa v městě Žižkov. Ḑ 24.02 g, ḁ 35-36 mm, 
Ọ Bronz (Bronze). Starý podložní lístek.   good EF | good EF

2833. 8 €

Medaile 1892. Maršál Radetzky. Odhalení pomníku ve Vídni. Ḉ Neuberger Ḑ 16.78 g, ḁ 37-38 mm, Ọ Sn. Starý 
podložní lístek. Ze staré sbírky.   about UNC | about UNC

2834. 4 €

Medaile 1892. Jan Amos Komenský - 300. výročí narození. Ḉ Karel Patek Ḑ 50.38 g, ḁ 46-47 mm, Ọ Cu. Starý 
podložní lístek. Ze staré sbírky.   about UNC | about UNC

2835. 10 €

Medaile 1892 (2 ks). Karel František Chaura 1892 - 30 let numismatické činnosti. ḁ 33-34 mm, Ọ Sn, Bronz. 
Starý podložní lístek.   good EF | about UNC

2836. 20 €

Medaile 1893. První ženský průmyslový spolek pro kralovství české v Praze. Ḑ 46.07 g, ḁ 55-56 mm, Ọ Sn. 
Starý podložní lístek.   about UNC | about UNC

2837. 10 €

2838. 2839. 2840. 2841. 2842.

Medaile 1894. Litomyšl. Národní a průmyslová výstava. Na oslavu 250 let trvání gymnázia. Ḉ Pátek Ḑ 17.52 g, 
ḁ 31-32 mm, Ọ Bronz (Bronze). Starý podložní lístek.   UNC | UNC

2838. 20 €

Stříbrná medaile 1894. Národopisná a průmyslová výstava v Litomyšli. Ḉ Patek Ḑ 14.40 g, ḁ 31,9 mm, Ọ Ag. 
Drobné škrábance.   EF | good EF

2839. 10 €

Medaile 1896. Žebrák. Upomínka na 500. leté výročí povýšení Žebráka na město. Ḑ 6.54 g, ḁ 29-30 mm, Ọ Sn. 
Starý podložní lístek. Dobový závěs.   good EF | good EF

2840. 4 €

Stříbrná medaile 1899. Strakonice, Krajinářská hospodářsko průmyslová a školská jubilejní výstava. Ḉ Šmakal 
Ḑ 35.54 g, ḁ 43-44 mm, Ọ Ag. Hrana. Starý podložní lístek.   about UNC | about UNC

2841. 10 €

Medaile 1901. Návštěva císaře v Praze - Svěcení mostu. Ḉ Christelbauer Ḑ 7.29 g, ḁ 28-29 mm, Ọ Bronz 
(Bronze). Starý podložní lístek.   good EF | good EF

2842. 4 €
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2843. 2844. 2845. 2846. 2847.

Stříbrná medaile 1904. Olomouc, dělostřelecký pluk. Ḉ Scharff-Neuberger Ḑ 34.98 g, ḁ 38-39 mm, Ọ Ag. Pluk 
č. 1 a později č.8 byl plukem císaře Františka Josefa I. založený v Olomouci v roce 1854, sídlo velitelství měl 
v Olomouci a Praze, posádkou byl později ve Štýrském Hradci a Gorici. Hrana. Pěkná patina. Starý podložní 
lístek.   good EF | good EF

2843. 10 €

Medaile 1908. 60. výročí vlády 1848-1908. Ḑ 60.15 g, ḁ 60 mm, Ọ AE. Železárny v Komárově. Starý podložní 
lístek.   VF | VF

2844. 8 €

Medaile 1908. Kroměříž. Jubilejní všeobecná výstava. Drobné škrábance.   about EF | about EF2845. 20 €

Stříbrná medaile 1910. Praha - Lev svobodný pán Skrbenský z Hřiště. Ḑ 54.50 g, ḁ 50-51 mm, Ọ Ag. Starý 
podložní lístek. Úhozy v ploše.   about UNC | EF

2846. 20 €

Medaila (Plaketa) 1911. Svatební medaile dědice trůnu s princeznou Zitou z Bourbon-Parmskou na zámku 
Schwarzau am Steinfeld (Dolní Rakousko). Ḉ Weinberger Ḑ 103.30 g, ḁ 60x60 mm, Ọ AE. Ḋ Hauser 481   
good EF | good EF

2847. 20 €

2848. 2849. 2850.

2851.

2852.

Medaile. Hospodářská společnost pro Moravu a Slezsko. Ḉ Weiss Hrana.   about UNC | about UNC2848. 20 €

Medaile 1912. Písek, Krajinářská výstava  - Pokroku a dovednosti. Ḉ Karnet Kyselý Ḑ 32.82 g, ḁ 44-45 mm, 
Ọ AE. Starý podložní lístek. Postříbřená.   about UNC | about UNC

2849. 4 €
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Medaile 1914. Na začátek první svétové války. Vídeň. Ḉ Hartig, Neuberger Ḋ Hauser 1316   good EF | good EF2850. 20 €

Medaile 1914-1915. Sdružení nemocnice No.9 Červeného kříže ve Vídni. Ḉ Tautenhayn ḁ 67x52 mm, Ọ Bronz 
(Bronze). Jednostranná, bronz 67x52 mm.   about UNC

2851. 20 €

Zlatá medaile (1976). k 60. výročí úmrtí císaře. Vídeň. Ḉ Paul P Steiner Ọ Au. Hladká hrana. Číslovaná #098. 
Raženo pouze 1 000 ks. Bez krabičky a certifikátu.   Proof | Proof

2852. 600 €

2853.

2854. 2855. 2856. 2857. 2858.

2859.

ÚČELOVÉ ZNÁMKY
Robotní známka. Levoča. Ọ AE. Prohnutá. ZIPSER.   VF2853. 10 €

OBDOBÍ PO ROCE 1918

ČSR (1918-1939)
Dukát 1923. Kremnica. Ḉ J. Benda, O. Španiel Ọ Au. Vroubkovaná hrana. Raženo 61 861 ks. Vrypy. Hranky. 
Ḋ M&CH CSR1D-005, Valovič CSD2   good EF | good EF

2854. 200 €

Dukát 1924. Kremnica. Ḉ J. Benda, O. Španiel Ḑ 3.51 g, ḁ 20 mm, Ọ Au. Vroubkovaná hrana. Raženo 32 814 ks. 
Justovaný na hraně. Prohnutý. Škrábanec. Ḋ M&CH CSR1D-005, Valovič CSD2   VF | VF

2855. 200 €

Dukát 1925. Kremnica. Ḉ J. Benda, O. Španiel Ḑ 6.98 g, ḁ 25 mm, Ọ Au. Vroubkovaná hrana. Raženo 65 784 ks. 
Hranka. Ḋ M&CH CSR1D-005, Valovič CSD2   EF | EF

2856. 300 €

Dukát 1928. Kremnica. Ḉ J. Benda, O. Španiel Raženo 18 292 ks. Škrábanec. Hrana. Ḋ M&CH CSR1D-005, 
Valovič CSD2, Novotný 16   EF | EF

2857. 600 €

Dukát 1930. Kremnica. Raženo 11 936 ks. Hranky. Prohnutý, Vryp. Vzácný!   good VF | good VF2858. 600 €

Mince (21 ks). 2 hal 1923-25, 5 hal 1923, 1928, 1929, 1931, 1938, 10 hal 1922, 1924-25, 1928 (2x), 1930, 1931-34, 
1936-38. Mince lakované a čištěné.   VF | about UNC

2859. 4 €

2860.

2861. 2862. 2863. 2864. 2865.

2866.

Mince (27 ks). 20 hal 1921, 1922, 1924, 1926-28, 1930-31, 1937-38, 25 hal 1933, 50 hal 1921-22, 1924, 1925, 1926, 
1927, 1931, 1 koruna 1922-24, 1929, 5 koruna 1925 (2x), 1926, 1938.   about VF | good EF

2860. 20 €

5 Haléř 1926. Kremnica. Ḑ 1.57 g, Hrana.   VF | good VF2861. 10 €

50 Haléř 1926. Kremnica. Ḑ 4.89 g,   VF | VF2862. 10 €

10 Haléř 1929. Kremnica. Ḑ 2.02 g,   good VF | about EF2863. 4 €

20 Haléř 1933. Kremnica. Ḉ O. Španiel Ḑ 3.31 g,   about EF | about EF2864. 60 €
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10 Haléř 1935. Kremnica. Ḑ 1.98 g,   VF | about EF2865. 4 €

Mince (3 ks). 5 Hal 1942, 50 Hal 1940, 1 Ks 1944. Některé mince poškozené. Drobné stopy koroze.   
about VF | EF

2866. 10 €

2867.

2868. 2869.

Stříbrné mince (4 ks). 10 Kč 1930, 20 Kč 1937, 100 Kčs 1948, 100 Kčs 1948. Kremnica.   VF | about UNC2867. 6 €

5 Kč 1927. Kremnica. Ḉ O. Guttfreund   about EF | EF2868. 20 €

Medaile. Liberec. Obchodní a živnostenská komora - Za dlouholetou věrnou spolupráci.   good EF | good EF2869. 40 €

2870.

2871.

2872. 2873.

Medaile (4 ks). Asociace německých ovčáků v Československu - Brno.   EF | EF2870. 4 €

2874.
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Medaile (4 ks). T.G. Masaryk. 2x Ag + 2x AE. Úmrtní Ag (40 mm) a narozeninová medaile (32 mm). 
Narozeninová AE (50 mm). 5. strelecký Pražský klub AE (28 mm).   VF | good EF

2871. 20 €

Stříbrné medaile (2 ks). T.G. Masaryk. Úmrtní (40 mm) a narozeninová medaile (32 mm).   EF | good EF2872. 10 €

Medaile. s portrétem T.G. Masaryka. Kremnica. Ḉ O. Peter Ọ Postriebrený bronz. Hladká hrana. ”Maj úctu k duši 
dieťaťa”.   good EF | good EF

2873. 10 €

2875. 2876. 2877.

Medaile. Plzeň - Německý spolek Schlarafia. Ḑ 21.06 g, ḁ 39-40 mm, Ọ AE. Starý podložní lístek.   F | F2874. 2 €

Medaile. Mincovna Kremnica. Ḉ A. Hám Ḑ 15.13 g, ḁ 30-31 mm, Ọ Bronz (Bronze).   about UNC | about UNC2875. 4 €

Medaile 1912. Julius Mařák - malíř. Kremnica. Ḉ J. Šejnost Ọ Bronz (Bronze). Ḋ Boháč 049   good EF | good EF2876. 40 €

Medaile 1918. 50. výročí položení základního kamene Národního divadla 1868-1918. Ọ AE. Litá. Původní 
krabička. Velmi vzácná!   EF | EF

2877. 300 €

2878.

2879.

2880. 2880.

2881.

Medaile 1919. Univerzita komenského v Bratislavě. Ḉ O. Španiel   about UNC | about UNC2878. 20 €

2882. 2883.
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Medaile 1922. T.G. Masaryk - Česká Akademie Věd a Umění na paměť osvobození československého národa. 
Kremnica. Ḉ Kupka, Šejnost Ḑ 169.27 g, ḁ 71 mm, Ọ AE.   EF | good EF

2879. 30 €

Medaile 1924. Memoriál Josefa Černého. Praha - Poděbrady. Ọ AE. Mistrovství republiky československé v 
chůzi na 50 km. Pedestriánský klub Vinohrady. Jednostranná. Vzácný!   UNC

2880. 10 €

Medaile 1925. Československá obec sokolská - otevření tyršova domu. Ḉ J. Šejnost ḁ 36 mm, Hladká hrana.   
EF | EF

2881. 2 €

Stříbrná medaile 1928. 10. výročí vzniku Československé republiky. Kremnica. Ḉ O. Španiel Ḑ 19.89 g, 
ḁ 33,9 mm, Ọ Ag.   good EF | EF

2882. 20 €

Stříbrná medaile 1929. Milénium svatého Václava 929 - 1929. Kremnica. Ḉ O. Španiel Ḑ 30.03 g, ḁ 40 mm, 
Ọ Ag. Hranky. Punc, ryzost 987.   EF | EF

2883. 100 €

2884.

2885.

Stříbrná medaile 1929. Milénium svatého Václava 929 - 1929. Kremnica. Ḉ O.Španiel Ḑ 15.03 g, ḁ 28,20 mm, 
Ọ Ag. Puncovaná. Hrany. Ḋ M&CH CSR1-MED2, Novotný II.E   good VF | good VF

2884. 20 €

Medaile 1929. Spolek Sokol. Ọ AE. Vyraženo Huguenin Fec. / Zor. Franjetic. Vzácný!   good EF2885. 4 €

2886. 2887. 2888.

2889.

Stříbrná medaile 1930. 80. výročí narození T. G. Masaryka - České slovo. Kremnica. Ḉ O. Španiel Ḑ 14.95 g, 
ḁ 35 mm, Ọ Ag.   EF | EF

2886. 10 €

Stříbrná medaile 1930. Mincovna Kremnica. Kremnica. Ḉ A. Hám Ọ Ag. Hladká hrana. Značená novorazba.   
UNC | UNC

2887. 10 €

Stříbrná medaile 1931. Olomouc, 800 let od založení dómu sv. Václava. Ḉ Pelikán Ḑ 56.35 g, ḁ 50-51 mm, Ọ Ag. 
Starý podložní lístek.   UNC | UNC

2888. 10 €

2890. 2891. 2892. 2893.
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Medaile 1931. Založení Německé numismatické společnosti pro Země české. Ḑ 21.48 g, ḁ 45-46 mm, Ọ Sn. 
Starý podložní lístek.   VF | VF

2889. 6 €

Medaile (1931). Zásluhy. Ḑ 47.54 g, ḁ 49-50 mm, Ọ AE. Udělena K.Z.V. Altrohlau 6. XII. 1931.   
good VF | good VF

2890. 4 €

Medaile 1932. Dr. Miroslav Tyrš. K výročí narození zakladatele Tělocvičné jednoty Sokol. Kremnica. Ḉ J. Brůha   
about UNC | about UNC

2891. 60 €

Stříbrná medaile 1932. Olomouc. Na památku 200. výročí korunovace Matky boží na Svatém kopečku. 
Kremnica. Ḑ 8.31 g, ḁ 26-27 mm, Ọ Ag. Závěs.   EF | EF

2892. 4 €

Stříbrná medaile 1933. Antonín Švehla. K šedesátým narozeninám. Kremnica. Ḉ Šejnost Ḑ 10.14 g, ḁ 29,8 mm, 
Ọ Ag. Punc, ryzost 987. Ḋ M&CH CSR1-MED8   good EF | good EF

2893. 100 €

2894. 2895.

2896.

2897.

Medaile 1933. Olomoucké vlastivědné muzeum. Ḉ Fr. Anýž Starý podložní lístek. Ze staré sbírky.   UNC | UNC2894. 4 €

Medaile 1934. Moravská Ostrava. Ḉ Pelikán Ọ AE. Dírka.   about EF | about EF2895. 4 €

Medaile 1934. Slovenský motoklub Bratislava. Ọ AE. MOTORBOATREGATTA 30.VI-1.VII.1934. Jednostranná. 
Kolorovaná. Velmi vzácný!   EF

2896. 10 €

Stříbrná medaile 1935. Tomáš G. Masaryk - Na paměť 85. narozenin. Kremnica. Ḉ O. Španiel Ḑ 29.78 g, 
ḁ 42 mm, Ọ Ag. Škrábanec. Původní krabička. Punc, ryzost 987.   good EF | good EF

2897. 10 €

2898. 2899. 2900.

2901.
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Medaile 1935. Kroměříž - Slovensko - Sibiř - ženijní pluk č.2. Ḉ Breza Ḑ 50.36 g, ḁ 50-51 mm, Ọ AE. Starý 
podložní lístek. Ze staré sbírky.   UNC | UNC

2898. 4 €

Medaile 1935. Praha. Zemská jednota řemeslných a živnostenských společenstev pro Čechy. Ḉ Josef Stehlik 
Ọ Postříbřený bronz. Původní krabička. Heslo “V jednotě je síla, v síle vítězství”.   EF | EF

2899. 30 €

Medaile 1935. Praha. Zemská jednota řemeslných a živnostenských společenstev pro Čechy. Ḉ J. Stehlík Heslo 
“V jednotě je síla, v síle vítězství”.   about UNC | about UNC

2900. 4 €

Medaile 1935. Jindřich Petr - prezident plodinové burzy v Brně. Ḉ Jan Lichtág Ḑ 131.40 g, ḁ 70 mm, Ọ Mosaz 
(Brass). Hladká hrana.   about UNC | UNC

2901. 4 €

2902. 2903. 2904. 2905.

Medaile 1936. Karel Hynek Mácha - sté výročí úmrtí. Ḉ Beutler Ḑ 74.86 g, ḁ 60-61 mm, Ọ AE. Starý podložní 
lístek. Ze staré sbírky.   UNC | UNC

2902. 4 €

Stříbrná medaile 1936. Olomouc-Velehrad. 200. výročí vysvěcení basiliky na Velehradě u příležitosti oslav 
Cyrila a Metoděje. Ḉ Hladík Ḑ 39.90 g, ḁ 45-46 mm, Ọ Ag. Starý podložní lístek.   UNC | UNC

2903. 10 €

Stříbrná medaile 1937. T.G. Masaryk - úmrtní. Kremnica. Ḉ O. Španiel Ḑ 29.53 g, ḁ 39,9 mm, Ọ Ag. Punc, ryzost 
987. Nápis na hraně Mincovna Kremnica.   EF | EF

2904. 10 €

Medaile 1937. Emanuel z Lešehradu, český básník. K 60. narozeninám. Ḉ O. Španiel Ḑ 43.05 g, ḁ 45-46 mm, 
Ọ AE. Starý podložní lístek.   about UNC | about UNC

2905. 4 €

2906. 2907. 2908. 2909.

Medaile 1938. 37. pěší pluk v Levoči. Ḉ A. Peter Ḑ 206.95 g, ḁ 75-93 mm, Ọ AE. Jednostranná.   UNC2906. 8 €

Medaile 1939. Vydaná pro českého konzula H. T. Schwandu, na protest proti nacistickému převzetí 
Československa 15. března 1939. Reverz upravený z 20 koruny. Ḑ 21.38 g, ḁ 38,2 mm, Ọ AE.   
good EF | good EF

2907. 8 €

Odznak 1937. 3. slet československých Makabi v Žilině. Ḉ Pichl Ọ AE. Judaika. Drobné stopy koroze na reversu.   
about UNC

2908. 40 €
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Mince (18 ks). 10 hal 1939, 1942, 20 hal 1940, 1941, 1942, 1942 Alu, 1943 Alu, 50 hal 1940, 1941, 1943, 1944, 1 Ks 
1940-42, 1945 (2x), 5 Ks 1939 (obě varianty). Kremnica. Některé mince lakované.   EF | UNC

2909. 40 €

PRVNÍ SLOVENSKÁ REPUBLIKA (1939-1945)

2910. 2911.

2912.

2913.

Mince (3 ks). 20 Hal 1942 (Cu), 50 Hal 1940, 1 Ks 1944. Kremnica.   good VF | EF2910. 10 €

1 Ks 1944 a 5 Haléř 1942. Kremnica. Lakované. Vzácný!   about UNC | about UNC2911. 40 €

Medaile 1943. Nitra. IV. ročník Pribinov turnaj. Původní krabička.   good EF2912. 200 €

Medaile 1943. Otevření železnice Prešov - Strážské. Kremnica. Ḉ Gibala Hladká hrana. Původní krabička.   
about UNC | UNC

2913. 100 €

2914. 2915. 2916.

2917.

2918.

2919. 2920.
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Medaile 1943. Otevření železnice Prešov - Strážské. Kremnica. Ḉ Gibala Ḑ 58.58 g, ḁ 60-61 mm, Ọ AE. Hladká 
hrana.   UNC | UNC

2914. 100 €

Medaile 1945. Osvobození Bratislavy 4. dubna 1945.   good EF | good EF2915. 40 €

Medaile 1936. Makabi, II. světové zimní hry Banská Bystrica. Kremnica. Ọ AE. Vzácná!   good EF2916. 80 €

ČSR (1945-1960) (1945-1960)
Mince (19 ks). Haléř 1953-1960, 3 haléř 1953-54, 5 haléř 1953-1955, 1977, 10 haléř 1953, 1954, 1955, 1956, 1958.   
good EF | UNC

2917. 20 €

Mince (24 ks). 20 hal 1948 (3x), 1949 (2x), 1950, 1951, 1952, 50 hal 1947-50, 1951-52, Koruna 1946 (2x), 1947 
CuNi (2x), 1950-1953, 2 Koruna 1947-48. Kremnica.   VF | UNC

2918. 10 €

25 Haléř 1954. Ḑ 1.44 g, Vzácný!   about EF | EF2919. 10 €

5 Haléř 1955. Ḑ 0.83 g, Drobné škrábance. Vzácný!   about EF | about EF2920. 5 €

2921.

2922. 2923. 2924. 2925.

100 Koruna 1951 (2 ks). Gottwald Klement. Kremnica. Dobová krabička s nápisem JUDr. OLDŘICH JOHN 
předseda Národního shromáždění.   good EF | good EF

2921. 10 €

5 Koruna 1952. Vzácná!   about UNC | about UNC2922. 80 €

100 Kč 1955. Kremnica. Ḋ M&CH CSR2-014a   EF | EF2923. 20 €

Stříbrná medaile 1948. 30. výročí Československé republiky 1918 - 1948, XI. všesokolský slet v Praze. Kremnica. 
Ḉ Horejc Ḑ 13.89 g, Ọ Ag.   EF | EF

2924. 4 €

Medaile 1948. In Memoriam  Jan Masaryk. Ḉ M. Uchytilová Kučová   EF | EF2925. 10 €

2926. 2927.
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Medaile 1948. Karlova univerzita. Ḉ O. Španiel Ọ AE. Původní krabička.   UNC | UNC2926. 50 €

Medaile (1948). Ve prospěch obnovy Karolina, Karlova univerzita. Ḉ Beutler Ḑ 59.88 g, ḁ 55 mm, Ọ AE. 
Vzácná!   UNC | UNC

2927. 40 €

2928.

2929.

2930.

Medaile 1949. V. Masarykovy hry Vítkovice. Sokol Vítkovické železárny Československo. Původní krabička. 
Drobné škrábance.   about UNC | good EF

2928. 4 €

Medaile 1952. Autoklub Stříbro - odbočka AKRČS, terén Sv. Petra. Ḑ 67.52 g, ḁ 68-100 mm, Ọ AE. Medaile 
udělena za II. místo do 350 ccm v roce 1952. Jednostranná. Vzácný!   EF

2929. 5 €

Medaile 1954. Antonín Dvořák 1904-1954. Ḉ Beutler Ḑ 160.86 g, ḁ 75 mm, Ọ AE. Hranky.   EF | good EF2930. 40 €

2931.

2932.

2933. 2934. 2935.

2936.

ČSSR (1960-1989)
Dukát 1978. Karel IV. (1316 - 1378) - 600. výročí úmrtí. Kremnica. Raženo 7 707 ks. Původní krabička. 
Ḋ M&CH CSSRD-04, Valovič CSD10, Novotný 138a   UNC | UNC

2931. 600 €

Mince (35 ks). 1 hal 1962, 1963, 1986, 3 hal 1963, 5 hal 1962-63, 1966-67, 1970, 1972-79, 1989, 10 hal 1961-1970, 
1971 (2x), 1974-79. Neobsahuje variantu 10 haléře 1963 s tečkami.   good EF | UNC

2932. 10 €

3 Haléř 1962. Vzácný!   UNC | about UNC2933. 120 €

10 Haléř 1963. Varianta s tečkami. Kremnica. Hrany. Vzácný!   VF | VF2934. 30 €

50 Haléř 1969. Varianta bez teček. Kremnica. Vzácný!   good EF | good EF2935. 60 €

Sada stříbrných mincí (10 ks). Vývozní sada pamětních mincí a medailí NUMIVERSAL - MILANO. Kremnica.   
Proof | Proof

2936. 160 €
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2937. 2938. 2939.

Sada stříbrných mincí 1970/1971 (4 ks). Vývozní sada pamětních mincí a medailí NUMIVERSAL - MILANO.   
Proof | Proof

2937. 60 €

Sada stříbrných mincí (8 ks). Vývozní sada pamětních mincí a medailí NUMIVERSAL - MILANO. Kremnica. 
Obsahuje Ag medaili 1972 Andrej Sládkovič, Myslbek. Dále pamětní proof mince 20 Kčs 1972 Sládkovič, 50 
Kčs 1970 Lenin, 50 Kčs 1971 Hviezdoslav, 50 Kčs 1972 Myslbek, 50 Kčs 1971 KSČ, 100 Kčs 1971 Mánes. Původní 
krabička s certifikátem.   Proof | Proof

2938. 160 €

Stříbrné pamětní mince 1928-1993 (120 ks). Kremnica. Plato není součástí. Obsahuje pamětní mince od roku 
1928 po rok 1993.   EF | UNC

2939. 400 €

2940. 2941.

2942.

2943.

2944.

25 Kčs 1969. SNP 1944-1969. Kremnica. Ḉ Harcuba Ḑ 16.12 g, Ọ Ag.   about UNC | about UNC2940. 30 €

50 Kčs 1970. V.I Lenin 1870-1970.   about UNC | about UNC2941. 10 €

500 Kčs 1987. Josef Lada 1887-1987. Kremnica.   about UNC | about UNC2942. 10 €

100 Kčs 1990. 100. výročí konání Velké pardubické. Kremnica. Ḉ J. Truhlíková - Spěváková Ḑ 13.23 g, ḁ 31 mm, 
Ọ Ag. Nevydaná, puncovaná - “SBČS - 500”. Ḋ M&CH CSSRP-074 Vzácná!   Proof | Proof

2943. 200 €

2945.
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Medaile (12 ks). téma: osobnosti medicíny. A. Kovanič: Prof. MUDr. et MVDr. Eduard Babák, bronz 60 mm; 
Akademik Jan Kolda, bronz 60 mm; Gregor Mendel - Mendelianum Museum, bronz 60 mm; Gregor Mendel 
- In memoriam 1965, bronz 60 mm; Jan Evangelista Purkyně, bronz 65 mm; Jan Evangelista Purkyně, bronz 
80 mm; Ignatius J. Pešina Bohemus, bronz 60 mm; MVDr. Karel Rašín, bronz 60 mm; Prof. MVDr. Josef Taufel, 
bronz 60 mm; Luis Pasteur, postříbřený bronz 70 mm; Doc. MVDr. et RNDr. Jan Hökl, bronz 60 mm; Doc. 
MVDr. et RNDr. Jan Hökl, postříbřený bronz 60 mm.   EF | UNC

2944. 10 €

Medaile (6 ks). téma: osobnosti medicíny, Masaryk. Prof. MUDr. Sigmund Freud, bronz 60 mm; MUDr. Ján 
Petrikovich, postříbřený bronz 50 mm; MUDr. Ivan Hálek, bronz 70 mm; Univ. Prof. MUDr. Svetozár Štefánik, 
bronz 70 mm; Dr. Pavel Adámi, pozlacený bronz; TGM s dieťaťom, pozlacený bronz 60 mm, škvrna.   
good EF | UNC

2945. 4 €

2946. 2947.

Medaile (10 ks). Autor Andrej Peter, téma univerzity. Universitas Comenianae Bratislavensis, bronz 90 mm; 
Facultas Medica Universiras Comenianae Bratislavensis, bronz 70 mm; Universitas Pukyniana, postříbřený 
bronz 80 mm; Universitas Pukyniana, bronz 40 mm; Vysoká škola veterinárska Košice, bronz 70 mm; 
Universitas Comenianae Facultas Medica Jesseniana, postříbřený bronz 60 mm; Universitas Comenianae 
Facultas Pharmaceutica, postříbřený bronz 80 mm; Universitas Comenianae Facultas Pharmaceutica, 
pozlacený bronz 80 mm; Universitas Comenianae Facultas Pharmaceutica, bronz 80 mm; Universitas 
Comenianae Bratislavensis, bronz 50 mm.   good EF | UNC

2946. 20 €

Medaile (7 ks). Autor Milan Knobloch, téma vědci a lékaři. Dr. Aleš Hrdlička, bronz 60 mm; Prof. MUDr. Alfred 
Kotásel, bronz 70 mm; Jan Evangelista Purkyně, bronz 70 mm; Jan Evangelista Purkyně, bromz 60 mm; Med. 
Univ. Dr. Jaroslav Solc, bronz 60 mm; Antoním Přecechtěl Bohemus-Moraviensis, bronz 70 mm; Sigismund 
Albicus, bronz 60 mm.   about UNC | UNC

2947. 10 €

2948. 2949. 2950.

Medaile (3 ks). autor Cvengrošová, téma medicína Hippokrates. Hippokratés, bronz 70 mm; Hippokratés, 
pozlacený bronz 70 mm; Hippokratés, postříbřený bronz 70 mm.   about UNC | UNC

2948. 8 €

Medaile (3 ks). Autor F. Pekár téma Medicína - Univerzita Komenského. Facultas Medica Universitas 
Comenianae, bronz 70 mm; Facultas Medica Universiras Comenianae, postříbřený bronz 70 mm; Facultas 
Medica Universitas Comenianae, pozlacený bronz 70 mm.   UNC | UNC

2949. 8 €

Medaile. Slovenské národní muzeum - Turčiansky svätý Martin. Krabička.   about UNC | about UNC2950. 50 €

2951. 2952.
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Medaile. Olomouc. Josef Karel Matocha, arcibiskup olomoucky a metropolita moravský. Ḉ Doležal Ḑ 43.47 g, 
ḁ 50-51 mm, Ọ AE.   UNC | UNC

2951. 4 €

Medaile (7 ks). Osobnosti akademické obce. Akademik F. Běhounek, Ag? 40 mm, Havelka; Tomas Jordan, 
AE 60 mm; Med. Univ. Dr.A. Taul, bronz 50 mm, Pelikán; Akademik Otakar Teyschl, bronz 60 mm, Navrátil; 
Vladislav Vančura, bronz 70 mm; Jiří Trapl, bronz 70 mm, Bódi; Monod Hugues, bronz 70 mm, Šindelář.   
good EF | UNC

2952. 8 €

2953. 2954. 2955.

Medaile (5 ks). Téma: Osobnosti medicíny. Joannes Sambucus Tyrnaviensis, bronz 70 mm, Schiffer; MUDr. Ivan 
Stodola bronz 70 mm; Ján Weber, bronz 60 mm, Bartusz; Dr. V. Libenský, bronz 60 mm, Housa; Akademik 
Ladislav Dérer, bronz 80 mm.   about UNC | UNC

2953. 4 €

Medaile  (4 ks). Lékařská temátika, medicína. Primář MUDr. Eugen Gressner, bronz 80 mm; Prof. MUDr. Kristián 
Hynek, bronz 80 mm, Lukáč; Prof. MUDr. Jan Janský, pozlacený bronz 60 mm, Beutler; Jan Janský, postříbřený 
bronz 60 mm.   about UNC | UNC

2954. 4 €

Medaile (4 ks). Lékařská tématika, medicína. Plaketa 100 let Martinskej nemocnice 1988, bronz 60 mm, Ronai; 
Asklepios ZÚNZ Příbram 1979, Ag? 50 mm; 20 let výzkumu umělého srdce Brno, bronz 70 mm; Saluberimae 
Pistinienses Thermae, bronz 80 mm, Vilka.   about UNC | UNC

2955. 4 €

2956.

2957.

2958.
2959.

2960.

Medaile (6 ks). Lékařská a školská tématika. II. Congressus Pathophysiologicus Praga 1975, bronz 80 mm, 
Peter; 20th Congress of Perinatal Medicine 1996, bronz 4 mm; Universitas Carolina Pragensis, bronz 70 mm, 
Prádler; Universitas Comeniana Facultas Medica Martiniensis, pozlacený bronz 50 mm; Trnavská univerzita 
1633-1777, bronz 70 mm; Facultas Medica Univ. Coenienae, pozlacený bronz 70 mm, Pekár.   about UNC | UNC

2956. 8 €

Medaile. Fakulta medicíny Hradec Králové, pod Univerzitou Karlovou v Praze. ḁ 70 mm, Ọ Bronz (Bronze). 
Původní krabička.   EF | EF

2957. 4 €

Medaile. Praha. Vítězství primátorského závodu osmiveslic. Ḉ L. Toman Ọ AE.   about UNC | about UNC2958. 4 €
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Medaile. Brno. 20 let výzkumu umělého srdce v ČSSR. Ọ AE. Lékařská fakulta v Brně.   UNC | UNC2959. 4 €

Medaile (2 ks). Purkyně 1969 (AE odražek), Sokolský slet 1948 (Ag).   EF | UNC2960. 20 €

2961. 2962. 2963. 2964.

Medaile (4 ks). téma: železnice. #1 Medaile 2002 Zvolen Depo Rušňové, #2 Medaile 1992 Zvolen Kremnica 
Vrútky 120 rokov prevadzky na trati, #3 110 let provozu tratě Velký Osek, Stará Paka, Trutnov Poříčí, #č 100 let 
železnice Nymburk - Děčín.   good EF | about UNC

2961. 8 €

Medaile (3 ks). téma: Univerzity, vzdělanost. 1993 - ČNS Brno 750 let města Brna, autor ?, Karlova Univerzita, 
autor Kolářský, Univerzita Karlova - fakulta matematiky, autor Kolářský.   UNC | UNC

2962. 20 €

Medaile (4 ks). ražby ARTIA + Drobná plastika. Ḉ Harcuba+Kolářský Původní krabičky. #1 ARTIA 1953-1973, #2 
Petr Parléř 1979, #3 ART Centrum Praha 1964-1984, #4 AE odražek 10 dukátu Karel IV. 1978.   good EF | UNC

2963. 40 €

Medaile (4 ks). téma: univerzita, vzdělanost. #1 Vysoká škola veterinární v Brně, autor Formánek; #2 1953 
Institut pro další vzdělávání lékařů a farmaceutů v Praze; #3 Masarykova Univerzita 1919-1994, autor Milan 
Kožuch; #4 Kongres Praha 1978.   about UNC | UNC

2964. 10 €

2965. 2966. 2967. 2968.

Medaile (4 ks). Milénium sv.Václava, Kutná Hora a Únor 1948. Ọ AE. AE odražky 5, 3 dukátu milénium, 2 dukát 
Kutná Hora a dukát Únor 1948.   EF | UNC

2965. 10 €

Medaile (5 ks). Oživení kremnického baníctví. Kremnica. Ḉ Anton Hám Ọ AE. AE odražky 10, 5, 2 (2x) a 1 
dukátu. Hrana vroubkovaná i hladká. Značeno R71 a R73 i neznačené.   good VF | about UNC

2966. 20 €

Medaile (4 ks). téma: univerzity, medicína. 1988 Fakultní porodnice v Brně, autor Slezák, 1986 Fakultní 
nemocnice Olomouc, autor Přikryl, 1973 Univerzita Olomouc, Fakulta medicíny Hradec Králové pod 
Univerzitou Karlovou v Praze, autor značka Z.   EF | UNC

2967. 8 €

Medaile (3 ks). Téma: motorismus, závody. 1947 - VI. zlínská osma - jednostranná, 1947 - II. brněnský 
motocyklový okruh autoklub Brno,. Drobné rysky.   EF | EF

2968. 10 €

2969. 2970. 2971.
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Medaile (4 ks). téma: univerzity, medicína. #1 Opavská slezská univerzita, autor Kolářský; #2 125 let 
slovanského gymnázia v Olomouci 1992, autor Vítek; #3 Univerzita Karlova - Fakulta farmacie, autor Kolářský; 
#4 Purkyňova univerzita - lékařská fakulta, autor Babraj Rajlich.   about UNC | UNC

2969. 10 €

Medaile (4 ks). téma: socialismus, armáda. #1 Ve službách lidu, Vysoká škola sboru národní bezpečnosti, #2 
20 let místních vojenských správ - Obrana socialismu, #3 1971 Pohraniční stráž ČSSR, #4 1988 SNB a LM věrni 
odkazu února 1948.   about UNC | about UNC

2970. 4 €

Medaile (2 ks). Téma: Karel IV. Ḉ Šindelář, Knobloch #1 Medaile 1982 Univerzita Karlova v Praze, fakulta 
medicíny, autor Šindelář; #2 Medaile 1978 Karel IV. 1316-1378, autor Milan Knobloch. Původní krabičky.   
UNC | UNC

2971. 10 €

2972. 2973. 2974. 2975.

Medaile 1629/1973. Replika 100 dukátové medaile 1629 Praha - medailér Donát Starckh. Kremnica. Ḉ Kolářský 
Ḑ 109.88 g, ḁ 71-72 mm, Ọ AE. Ḋ Petráň-Radoměrský str. 202 Vzácná!   UNC | UNC

2972. 100 €

Medaile 1962. Plzeň - Ladislav Labek - Numismatik a historik. Ḉ Uchytilová-Kučová Ḑ 56.25 g, ḁ 49-50 mm, 
Ọ AE. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky.   UNC | UNC

2973. 4 €

Medaile 1964. Praha - Arcibiskup pražský Josef Beran. Ḉ Marie Uchytilová-Kučová Ḑ 51.01 g, ḁ 50-51 mm, 
Ọ AE. Jednostranný odražek.   UNC

2974. 4 €

Stříbrná medaile 1964. Art centrum Praha. Kremnica. Ḉ Z. Kolářsky Ọ Ag.   Proof | Proof2975. 20 €

2976. 2977. 2978. 2979. 2980.
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Stříbrná medaile 1968. Alexander Dubček / Mapa republiky, Hradčany s vlajkou. ḁ 60 mm, Ọ Ag. Hladká hrana. 
Číslovaná #163. Drobné rysky. Vzácná!   Proof | Proof

2976. 100 €

Stříbrná medaile 1968. Alexander Dubček / Mapa republiky, Hradčany s vlajkou. ḁ 30 mm, Ọ Ag.   
Proof | Proof

2977. 20 €

Medaile 1969, 1987 (2 ks). Jan Evangelista Purkyně 1787-1869. Ḉ Knobloch (Ag), Prošek (Ae) Jan Evangelista 
Purkyně, Ag 42 mm, Knobloch; Jan Evangelista Purkyně, bronz 70 mm, Prošek. Pěkná patina.   Proof | UNC

2978. 4 €

Stříbrná medaile 1972 (5 Dukát). Albrecht z Valdštejna. Kremnica. Ḉ Zdeněk Kolařský Ọ Ag. Původní krabička 
poškozená.   about UNC | about UNC

2979. 80 €

Stříbrná medaile 1972. Na paměť padlým a umučeným - Terezín 1941. Kremnica. Ḉ Kolářský Ọ Ag.   UNC | UNC2980. 80 €

2981. 2982. 2983. 2984.

Medaile 1972. Na paměť padlým a umučeným AE 5 Dukát Ležáky. Kremnica. Ḉ Kolářský Ḑ 10.10 g, ḁ 34 mm, 
Ọ AE.   UNC | UNC

2981. 40 €

Stříbrná medaile 1972. J. V. Myslbek - 100. výročí úmrtí. Kremnica. Ḉ Zdeněk Kolářský Ḑ 19.67 g, ḁ 39,3 mm, 
Ọ Ag. Nerealizovaný návrh pamětní mince 50 Kčs 1972 - J. V. Myslbek. Medaile byla vydaná společností ARTIA.   
Proof | Proof

2982. 40 €

Stříbrná medaile 1972. Velká Morava (z razidla 10 Dukátu). Kremnica. Ḉ Zdeněk Kolářsky Ọ Ag. Původní 
krabička s pečetí. Ḋ M&CH CSSR-MED7   UNC | UNC

2983. 60 €

Medaile 1972. J. V. Myslbek - 100. výročí úmrtí. Kremnica. Ḉ Zdeněk Kolářský Ḑ 19.24 g, ḁ 39 mm, Ọ Mosaz 
(Brass). Vroubkovaná hrana. Nerealizovaný návrh pamětní mince 50 Kčs 1972 - J. V. Myslbek. Medaile byla 
vydaná společností ARTIA. Postříbřená.   EF | EF

2984. 4 €

2985.

2986.

2987.

Medaile 1974 (Ag+AE odražek 5 dukátu). Veduty Prahy - Královský letohrádek. Kremnica. Ọ Ag+Mosaz 
(Brass). Pozlacená mosaz.   about UNC | about UNC

2985. 20 €

Medaile 1975. II. kongres patologické fyziologie v Praze. Ḉ A. Peter Ọ AE.   UNC | good EF2986. 4 €
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Stříbrná medaile 1976. Příbor. 20.výročí založení pobočky ČNS. Ḑ 7.03 g, ḁ 33,2 mm, Ọ Ag.   
about UNC | about UNC

2987. 10 €

2988. 2989. 2990.

2991.

Stříbrná medaile 1978. Karel IV. Král český - Univerzita Karlova. Kremnica. Ḉ Kolářský Ḑ 25.10 g, ḁ 38 mm, 
Ọ Ag. Pěkná patina.   Proof | Proof

2988. 10 €

Stříbrná medaile 1978. Karel IV. Král český - Univerzita Karlova. Kremnica. Ḉ Kolářský Ḑ 24.86 g, ḁ 38 mm, 
Ọ Ag.   Proof | Proof

2989. 10 €

Stříbrná medaile 1978. 60. let poštovních známek Praha 1918 - 1978. Kremnica. Ḉ Zdeněk Kolářský Ḑ 24.57 g, 
ḁ 38 mm, Ọ Ag.   Proof | Proof

2990. 20 €

Medaile 1978. Slovenská numismatická společnost sochaři Andrejovi Peterovi.   UNC | UNC2991. 5 €

2992. 2993. 2994. 2995.

Stříbrná medaile (1978). Karlova univerzita - Česká numismatiská společnost. Kremnica. Ḉ Knobloch 
Ḑ 29.69 g, ḁ 40,2 mm, Ọ Ag.   about UNC | about UNC

2992. 10 €

Medaile 1979. Česká numismatická společnost. Ḉ Harcuba Ọ AE. Drobné škrábance.   good EF | good EF2993. 10 €

Medaile 1980. Muzeum mincí a medailí Kremnica - Mincovní město Bratislava. Kremnica. Ḑ 29.06 g, ḁ 38,1 mm, 
Ọ Tombak.   about UNC | about UNC

2994. 2 €

Medaile 1981. 25 let pobočky ČNS Hradec Králové - Hrabě Špork. Ḉ M. Knobloch Ḑ 28.97 g, ḁ 42 mm, Ọ AE. 
Postříbřená.   Proof | Proof

2995. 4 €
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2996. 2997. 2998. 2999.

Stříbrná medaile 1981. 20 let pobočky ČNS Ústí nad Orlicí. Ḑ 16.84 g, ḁ 30 mm, Ọ Ag.   UNC | UNC2996. 10 €

Stříbrná medaile 1984. Bedřich Smetana 1824-1884, Artia. Kremnica. Ḉ Zdeněk Kolářský Ọ Ag. Drobné 
škrábance.   EF | EF

2997. 10 €

Medaile 1984. Slovenská numismatická společnost. Ọ AE.   UNC | UNC2998. 8 €

Medaile 1987. Česká společnost přátel drobné plastiky. Ḉ Harcuba Ḑ 28.59 g, ḁ 38,3 mm, Ọ AE.   
about UNC | about UNC

2999. 4 €

3000.

3001. 3002.

3003.

Medaile 1987. 750 let od první písemné zmínce o městě Slavkov. Ḉ K. Zeman Ọ AE.   UNC | UNC3000. 4 €

Stříbrná medaile 1989. 150 let železnice na území Československa. Břeclav - Brno. Ḉ Šindelář Ọ Ag.   
UNC | UNC

3001. 8 €

Stříbrná medaile 1989. Albrecht z Valdštejna - Česká numismatická společnost v Chebu 1969 - 1989. Kremnica. 
Ḉ Kolářský 1988 Ḑ 28.30 g, ḁ 42 mm, Ọ Ag.   UNC | UNC

3002. 80 €

Mince (15 ks). ČSFR 10 hal 1991 (2x), 1992, 20 hal 1991, 50 hal 1991, Koruna 1991, 2 koruna 1991, 10 Koruna 
TGM 1990 M.R (3x), RONAI (1x) MR var C (1x), 1993, 10 Koruna Štefánik 1993, žeton. Obsahuje vzácnou 
desetikorunu z roku 1990 varianta C. Vzácné!   VF | UNC

3003. 40 €

ČSFR (1989-1992)
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3004. 3005. 3006. 3007. 3008.

10 Koruna 1990. Varianta RONAI. Kremnica. Úhozy v ploše.   about EF | good VF3004. 4 €

10 Koruna 1990. Varianta A. Kremnica. Ḑ 8.02 g, Vzácná!   good EF | good EF3005. 40 €

500 Kčs 1993. Československý tenis 1893-1993. Kremnica.   UNC | UNC3006. 20 €

Stříbrná medaile 1990. Andrej Hlinka 1864-1938. Kremnica. Ḉ Schiffer Ḑ 53.83 g, ḁ 50 mm, Ọ Ag.   UNC | UNC3007. 10 €

SLOVENSKÁ REPUBLIKA PO ROCE 1993
Stříbrná medaile 1994. 50. výročí Slovenského národního povstání. Kremnica. Ḉ Mária Poldaufová Ḑ 38.00 g, 
ḁ 40 mm, Ọ Ag. Hladká hrana. Původní krabička s certifikátem.   Proof | Proof

3008. 20 €

3009. 3010. 3011. 3012.

Medaile 1995. Jan Kollár - Básník slovanů. 200. výročí narození. Ḉ Novotný Ọ AE.   UNC | UNC3009. 8 €

Medaile 1996. Bratislava. Univ. prof. MUDr. Michal Šeliga 1881-1945. Ḉ M. Polonský ḁ 70 mm,   UNC | UNC3010. 4 €
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Medaile 1997 (2 ks). Zkušební odražek medailí DR. Jozef Tiso k 50. výročí úmrtí. Kremnica. Ḉ M. Ronai Verní 
sobe - svorne napred... odkazujem slovenskému národu aby bol svorný a jednotný... za Boha a národ vždy 
všade a v každom ohladě... Dva rozměry medailí 25mm a 35mm. Vzácná!   about UNC | UNC

3011. 20 €

ČESKÁ REPUBLIKA
Stříbrná medaile (Replika). Spolkový 2 tolar - Dokončení stavby Jižní dráhy. Česká mincovna. Ḑ 37.12 g, 
ḁ 41 mm, Ọ Ag. Hladká hrana. Původní krabička + certifikát.   about UNC | about UNC

3012. 20 €

3013. 3014. 3015. 3016. 3017.

Medaile. Brno - Škola uměleckých řemesel. Ḉ K. Zeman Ọ AE. Vzácný!   UNC | UNC3013. 4 €

Stříbrná medaile 2003. Jan Eskymo Welzl 1868-1948. Česká mincovna. Ḉ Karel Zeman Ḑ 50.00 g, Ọ Ag. 
Neobsahuje krabičku, certifikát a chybí i kapsle.   Proof | Proof

3014. 30 €

SVĚTOVÉ MINCE
BELGIE

Dukát 1849.   about EF | about EF3015. 100 €

20 Frank 1877. Škrábance.   about EF | about EF3016. 180 €

FINSKO
500 Markkaa 1951. Olympiáda Helsinky. Vzácný!   EF | EF3017. 180 €

3018. 3019. 3020. 3021. 3022. 3023.
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500 Markkaa 1952 (3 ks). Olympiáda Helsinky.   EF | about UNC3018. 10 €

FRANCIE
20 Frank 1859, 1860 (2 ks). Vryp.   good VF | EF3019. 360 €

10 Frank 1862.   about VF | about EF3020. 80 €

50 Frank 1878. Paříž. Škrábance. Raženo pouze 5 294 kusů. Vzácný!   good VF | good VF3021. 600 €

20 Frank 1878.   VF | VF3022. 200 €

100 Frank 1886. Paříž. Škrábance.   about EF | about EF3023. 800 €

3024. 3025. 3026. 3027. 3028. 3029.

20 Frank 1908, 1909 (2 ks).   good EF | about UNC3024. 360 €

20 Frank 1911, 1913 (2 ks).   about EF | about UNC3025. 360 €

10 Frank 1913. Škrábance.   about EF | about EF3026. 100 €

Žeton. Burgundsko.   good VF | good VF3027. 2 €

Medaile 1689. Na přijetí 74 rytířů do řádu Ducha svatého. Ḉ J. Mauger und J. Roussel Ḑ 28.76 g, ḁ 41-42 mm, 
Litá, pozdější ražba. Graffiti, číslo 226. Ḋ Divo 226   EF | EF

3028. 30 €

NIZOZEMSKO
Adlerschilling (1612-1619). Campen. S titulem Matyáše II. Ḑ 4.53 g, ḁ 30-31 mm, Ọ Ag. Nedoražený.   EF | EF3029. 15 €

3030. 3031.

3032.
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Adlerschilling (1612-1619). Campen. S titulem Matyáše II. Ḑ 4.70 g, ḁ 29-30 mm, Ọ Ag. Mírně nedoražený.   
VF | good VF

3030. 10 €

Patagon. Albert a Isabella (1598-1621). Mírně nedoražený.   VF | VF3031. 20 €

Dukát 1608. Utrecht. Ḑ 3.46 g, ḁ 22-23 mm, Ọ Au.   VF | VF3032. 150 €

3033. 3034. 3035. 3036. 3037. 3038.

Dukát 1751. Ḑ 3.35 g, ḁ 21-22 mm, Ọ Au. Naprasklý. Mírně prohnutý.   about VF | about VF3033. 100 €

Dukát 1814. Ḑ 3.47 g, ḁ 20-21 mm, Ọ Au. Prohnutý. Hranky.   VF | VF3034. 100 €

Tolar 1568.   about VF | about VF3035. 30 €

Stříbrná medaile 1580. Obléhaní Leeuwardenu. Ḑ 27.85 g, ḁ 44-45 mm, Ọ Ag. Vzácný!   good VF | good VF3036. 200 €

HONG KONG
20 Cent 1879. Hong Kong. Victoria queen of Great Britain 1837-1901. Londýn. Ḑ 5.34 g, ḁ 23,2 mm, Ọ Ag. 
Drobná stopa po uchycení. Hranka. Raženou pouze 20.000 kusů. Vzácný!   good VF | good VF

3037. 200 €

LICHTENŠTEJNSKO
5 Koruna 1900. Johann II. von Lichtenstein. Vady na hraně. Raženo pouze 5000 ks. Vzácný!   
good VF | good VF

3038. 10 €

3039. 3040. 3041. 3042. 3043. 3044. 3045.

LITVA
1/2 Groš 1547. Vilnius. Drobné stopy koroze.   about UNC | about UNC3039. 10 €

1/2 Groš 1548. Vilnius. Drobné stopy koroze.   about UNC | about UNC3040. 10 €
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1/2 Groš 1556. Vilnius.   EF | EF3041. 10 €

1/2 Groš 1556. Vilnius. Ḑ 1.21 g, ḁ 19-20 mm, Ọ Ag.   UNC | UNC3042. 20 €

1/2 Groš 1558. Vilnius.   EF | EF3043. 10 €

1/2 Groš 1561. Vilnius. Drobné stopy koroze.   good EF | good EF3044. 10 €

MAĎARSKO
10.000 Forint 1991. Návštěva Jana Pavla II. v Budapešti.   Proof | Proof3045. 200 €

3046.

3047. 3048.

3049.

5 Pengo (5 ks). 2x Miklos Horthy 1930, 1x 1938.   F | EF3046. 10 €

5 Pengo 1938.   UNC | UNC3047. 10 €

Medaile (2 ks). Téma: Osobnosti. Dr. Kenyeres Balász, bronz 60 mm, Berán; Ignác Semmelweis, Ag, 30 mm.   
UNC | Proof

3048. 10 €

Mince (2 ks). 1 Gulden 1846 - Bernard II Saxe-Meiningen, Siegestaler 1871 A Wilhelm I. Preussen. Ọ Ag.   VF | EF3049. 4 €

3050. 3051. 3052. 3053. 3054. 3055. 3056.

20 Marka 1872, 1894 (2 ks).   about EF | about EF3050. 360 €

NĚMECKO

5 Marka 1877.   good EF | about UNC3051. 80 €
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10 Marka 1877. Hamburg. Hamburg.   VF | VF3052. 100 €

10 Marka 1878, 1888, 1900 (3 ks). Wilhelm I. (1861-1888).   good VF | about EF3053. 300 €

20 Marka 1882.   EF | EF3054. 200 €

20 Marka 1888.   EF | good EF3055. 200 €

20 Marka 1888.   about EF | about EF3056. 200 €

3057.

3058. 3059. 3060.

3061.

20 Marka 1890, 1899, 1908 (3 ks).   about EF | good EF3057. 440 €

10 Marka 1893. Hrana.   about EF | about EF3058. 100 €

20 Marka 1900, 1909 (2 ks).   EF | about UNC3059. 360 €

20 Marka 1911.   EF | about UNC3060. 200 €

Mince (2 ks). 50 milionů marek, 10.000 marek.   VF | good EF3061. 4 €

3062. 3063. 3064. 3065. 3066. 3067.

Medaile 1894, 1895 (2 ks). Bismark/Wilhelm II. a Bismark/Hamburg. Ḉ Schaper   EF | EF3062. 80 €

Medaile 1980. Georgius Agricola. Ḑ 13.35 g, ḁ 40-41 mm,   about UNC | about UNC3063. 2 €

BAYERN
1/2 Tolar 1627. Ḑ 14.53 g, ḁ 37-38 mm, Ọ Ag.   about EF | about EF3064. 200 €
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HAMBURG
Dreiling 1786. Hamburg. Prohnutý.   VF | VF3065. 60 €

HAMELN
1/24 Tolar 1614. Mírně nedoražený.   good EF | good EF3066. 5 €

KÖLN, ARCIBISKUPSTVÍ
Groš. Ernst von Bayern (1583-1612). Ḑ 1.32 g, Ọ Ag. Velmi vzácný!   good VF | good VF3067. 20 €

3068. 3069. 3070. 3071. 3072.

LÜBECK, STADT
Tolar 1619. Ḑ 28.68 g, ḁ 41-42 mm, Ọ Ag. Chyba střížku. Nedoražený. Drobné stopy koroze.   EF | EF3068. 100 €

NÜRNBERG
Tolar 1625. Drobné škrábance. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách!   about UNC | about UNC3069. 200 €

NÜRNBERG
Tolar 1626. Drobné škrábance.   about EF | good VF3070. 120 €

PFALZ
1/2 Krejcar 1628.   EF | EF3071. 4 €

PREUSSEN
Tolar 1865. Ḑ 18.17 g, ḁ 33 mm, Ọ Ag. Vrypy. Hrany.   VF | VF3072. 8 €

3073. 3074. 3075.

1/6 Tolar 1843. Ḑ 5.26 g, ḁ 23 mm, Ọ Ag.   VF | good VF3073. 2 €
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2 Marka 1901. 200. výročí Pruského království. Berlín.   good EF | good EF3074. 10 €

3 Marka 1910.   EF | EF3075. 8 €

3076. 3077. 3078. 3079. 3080.

3 Marka 1911. Berlín.   EF | UNC3076. 10 €

2 Marka 1913. 200. výročí Pruského království.   about EF | EF3077. 6 €

3 Marka 1913. 100. výročí osvobození. Hrany.   EF | EF3078. 6 €

3 Marka 1913. Drobné škrábance.   about EF | EF3079. 8 €

3 Marka 1914.   EF | good EF3080. 10 €

3081. 3082. 3083. 3084.

Medaile. Willhelm II. Pruský. Ḉ Lauer   about UNC | about UNC3081. 40 €
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SACHSEN
Tolar 1577. Drážďany. Drobné škrábance. Zbytky ražebního lesku v plochách.   good VF | good VF3082. 80 €

Tolar 1592. Drážďany. Ḑ 28.76 g, ḁ 40-41 mm, Ọ Ag. Stopa po závěsu.   about VF | VF3083. 20 €

Tolar 1630. Hlazené plochy. Dobové ouško.   EF | about EF3084. 100 €

3085.

3086. 3087. 3088.

Tolar 1640. Ḑ 46.18 g, ḁ 45-46 mm, Ọ Ag. Závěs s řetízkem.   about VF | VF3085. 20 €

Tolarová klipa 1669. K narození vnuka Jana Jiřího IV. Drážďany. Ḑ 28.96 g, ḁ 43-44 mm, Ọ Ag. Ḋ Davenport 
7632 Vzácná!   about EF | good VF

3086. 600 €

Tolar 1768. Drážďany.   about EF | good VF3087. 30 €

Tolar 1826. Ḑ 27.58 g, ḁ 37,2 mm, Ọ Ag. Stopy po osazení. Hlazené plochy.   VF | VF3088. 4 €

3089. 3090. 3091. 3092. 3093. 3094.

2/3 Tolaru 1792. Drážďany. Ḑ 13.92 g, ḁ 33-34 mm, Ọ Ag. Stopa po závěsu.   VF | VF3089. 2 €

Haléř 1549. Ḑ 0.75 g, ḁ 17-18 mm, Ọ Ag. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek.   F | F3090. 1 €



105

SCHWARZBURG
Tolar 1866. Schwarzburg-Rudolstadt. Friedrich Günther 1807-1867. Ḑ 18.48 g, ḁ 33,2 mm, Ọ Ag. Pěkná patina.   
about UNC | about UNC

3091. 50 €

WÜRZBURG, BISKUPSTVÍ
Dukát 1774. Adam Friedrich von Seinsheim, 1755-1779. Závěs odstraněn. Litý??? Leštěný. Poškozená hrana.   
F | F

3092. 80 €

NĚMECKO 1871-1918
3 Kopějka 1916. OST. Hamburg.   good EF | good EF3093. 10 €

NĚMECKO, VÝMARSKÁ REPUBLIKA
Stříbrná medaile 1927. K 80. narozeninách říšského prezidenta Paula von Hindenburga. Ḉ Karl Goetz Ọ Ag. 
Opis na hraně. Opis na hraně: BAYER. HAUPTMÜNZAMT. SILBER 900 f. Bez značky mincovny “D”. 
Ḋ Kienast 386   about UNC | UNC

3094. 20 €

3095.

3096.

3097.
3098.

3099.

NĚMECKO, TŘETÍ ŘÍŠE
Zlatá medaile 1935. Adolf Hitler. Ḉ O. Glöckler Ọ Au. Opis na hraně. Škrábance. Ḋ Colbert/Hyder 30 
Velmi vzácná!   EF | EF

3095. 200 €

POLSKO
Poltorak (10 ks). 1622 2x, 1624 3x, 1625 1x, 1626 3x, 1627 1x. Königsberg. Ọ Ag.   EF | VF3096. 50 €

Různé nominály (5 ks). Polsko 2x (1621, 1748), Nisa biskupství 1x (1681), Brandenburg – Bayreuth 1x (1716), 
žeton 1x.   good VF | F

3097. 10 €

6 Groš (5 ks). 1623, 1624, 1625, 1626, 1627. Krakov. Ọ Ag.   about VF | about EF3098. 20 €

6 Groš (4 ks). 1625 2x (různé značky), 1626 2x. Krakov. Ọ Ag.   EF | VF3099. 20 €

3100. 3101. 3102.

3103.

3104.

3105.

6 Groš 1596. Malbork. Ḑ 4.65 g, Ọ Ag. Pěkná patina.   about EF | about EF3100. 20 €

6 Groš 1601. Malbork.   good VF | good VF3101. 40 €
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6 Groš 1627. Krakov. Stopy koroze.   about EF | EF3102. 5 €

3 Groš (96 ks). Zikmund III. (1587-1632).   EF | F3103. 300 €

3 Groš (7 ks). Zikmund III. (1587-1632).   EF | VF3104. 40 €

3 Groš 1584. Olkusz. Ḑ 2.28 g, ḁ 20-21 mm, Ọ Ag.   good EF | good EF3105. 30 €

3106. 3107. 3108. 3109. 3110. 3111. 3112. 3113.

3 Groš 1591. Riga. Ḑ 2.49 g, ḁ 21-22 mm, Ọ Ag. Drobné škrábance.   EF | EF3106. 10 €

3 Groš 1598. Olkusz. Ḑ 2.30 g, ḁ 20-21 mm, Ọ Ag.   EF | good EF3107. 30 €

3 Groš 1599. Olkusz. Ḑ 2.36 g, ḁ 21-22 mm, Ọ Ag. Nepatrný dvojráz.   about UNC | about UNC3108. 10 €

3 Groš 1599. Olkusz. Ḑ 2.40 g, ḁ 20-21 mm, Ọ Ag. Škrábanec.   good EF | about UNC3109. 10 €

3 Groš 1600. Olkusz. Ḑ 2.35 g, ḁ 19-20 mm, Ọ Ag.   good EF | about UNC3110. 20 €

3 Groš 1605. Krakov. Ḑ 2.33 g, ḁ 20-21 mm, Ọ Ag.   about UNC | about UNC3111. 40 €

3 Groš 1766. Stanislav August, 1764 - 1795. Krakov. Ḑ 11.52 g, ḁ 26-27 mm, Ọ Cu. Vada na hraně. 
Ḋ Kopicki 2236   VF | VF

3112. 4 €

2 Zloté 1932.   EF | EF3113. 2 €

3114. 3115. 3116. 3117. 3118. 3119.

10 Zlotých 1933. Jan III. Sobieski. Varšava.   EF | good EF3114. 10 €

10 Zlotých 1935. Jozef Pilsudski. Ọ Ag. Vroubkovaná hrana.   EF | EF3115. 10 €
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10 Zlotých 1936. Jozef Pilsudski.   EF | good EF3116. 10 €

Stříbrná korunovační medaile 1649. Jan Kazimír II. Vasa (1648-1668). Ḑ 7.05 g, ḁ 27 mm, Ọ Ag. Starý podložní 
lístek. Původní ouško.   VF | VF

3117. 20 €

Medaile 1897. Deotyma Jadwica Luszczewska. HOŁD CZCI / I WDZIECZNOSCI / RODAKÓW / 1852 - 1897.  
DEOTYMA - JADWIGA ŁUSZCZEWSKA. Ḋ Chomyn 1175 Vzácný!   EF | EF

3118. 100 €

RAKOUSKO
25 Šilink 1931. Ḉ Hartig   good EF | EF3119. 200 €

3120. 3121. 3122. 3123. 3124.

25 Šilink 1935. St. Leopold. Vídeň. Raženo 2880 ks. Vzácný!   EF | EF3120. 300 €

RUMUNSKO
20 Lei 1944. Čištěná.   about EF | about EF3121. 180 €

RUSKO
5 Kopějka 1778. Jekatěrinburg. Ḑ 48.51 g, Ọ Cu.   VF | VF3122. 2 €

5 Kopějka 1795. Jekatěrinburg. Ḑ 48.53 g, Ọ Cu.   good VF | good VF3123. 2 €

5 Kopějka 1858. Jekatěrinburg. Ḑ 26.42 g, Ọ Cu.   about EF | about EF3124. 10 €

3125.

3126.

3127.

3128. 3129. 3130.

3/4 Rubl (5 Zloty) 1836. Varšava. Ḋ Bitkin 1140   EF | EF3125. 40 €
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3 Rubl 1869. Alexander II. 1855 - 1881. Petrohrad. Ọ Au. Ornament na hraně. Hranky. Ḋ Bitkin 31   EF | EF3126. 200 €

5 Rubl 1897, 1898, 1899, 1900 (4 ks).   good VF | good EF3127. 400 €

5 Rubl 1898. Mikuláš II. (1894 - 1917). Petrohrad. Ọ Au. Ornament na hraně. Poškozená hrana. Ḋ Bitkin 21, 
Friedberg 180   EF | good EF

3128. 100 €

5 Rubl 1899. Mikuláš II. (1894 - 1917). Petrohrad.   EF | EF3129. 100 €

10 Rubl 1899. Mikuláš II. (1894 - 1917). Petrohrad. Ọ Au. Ornament na hraně. Hrany. Ḋ Bitkin 4, Friedberg 180   
good VF | good VF

3130. 200 €

3131. 3132. 3133. 3134. 3135. 3136.

5 Rubl 1903. Mikuláš II. (1894 - 1917). Petrohrad. Ọ Au. Ornament na hraně. Poškozený portrét. Vrypy. Ḋ Bitkin 
21, Friedberg 180   about VF | EF

3131. 100 €

Stříbrná medaile 1894. Upomínka na smrt cara Alexandra III. Ḉ A. Griliches Ọ Ag. Pěkná patina. Dobový závěs. 
Hranky. Ḋ Diakov 1094   EF | EF

3132. 40 €

Medaile 1895. 1. ruská tiskařská výstava. Petrohrad. Ḉ Griliches Hladká hrana.   about UNC | about UNC3133. 20 €

Stříbrný žeton 1896. Na památku korunovace císaře Mikuláše II. Ọ Ag. Hrana. Pěkná patina. Ḋ Diakov 1203   
EF | EF

3134. 20 €

Medaile 1935. Medicína - Ivan Michajlovič Sečenov. ḁ 65 mm, Ọ Bronz (Bronze). Drobné hranky.   EF | EF3135. 4 €

ŠPANĚLSKO
1/2 Escudo 1788. Madrid. Hranka.   good VF | good VF3136. 60 €

3137. 3138.

ŠVÝCARSKO
Tolar 1620. Zug. Nedoražený. Škrábance. Zbytky ražebního lesku v plochách.   EF | EF3137. 100 €
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Tolar 1621. Schaffhausen. Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobné stopy koroze. Mírně nedoražený.   
EF | EF

3138. 40 €

3139. 3140. 3141. 3142. 3143. 3144.

ŠVÉDSKO
2 Koruna 1897. 25. výročí vlády krále Oskara II.   about UNC | about UNC3139. 6 €

ITÁLIE
Mezzo grosso 1757. Benedikt XIV (1740-1758). Ḑ 0.65 g, ḁ 15-16 mm, Ọ Ag. Drobný škrábanec. Pěkná patina.   
good VF | EF

3140. 10 €

40 Lira 1810. Milán. Ḑ 12.87 g, ḁ 26-27 mm, Ọ Au.   about EF | about EF3141. 300 €

20 Lira 1852, 1859 (2 ks).   VF | about EF3142. 360 €

20 Lira 1862, 1863, 1869 (3 ks).   good VF | good VF3143. 440 €

20 Lira 1892.   good VF | good VF3144. 200 €

3145. 3146. 3147. 3148. 3149. 3150.

Medaile 1635. Bracciano. Paolo Giordano II. Orsini (1591-1656). Ḉ Johann Jakob Kornemann Ḑ 14.28 g, 
ḁ 32 mm, Ọ AE.   EF | EF

3145. 80 €

USA
5 Dolar 1881. Philadelphia.   good VF | good VF3146. 200 €

10 Dolar 1889. Philadelphia. Hranky. Vzácný!   VF | VF3147. 400 €

20 Dolar 1894. San Francisco.   EF | EF3148. 1 000 €
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20 Dolar 1904.   EF | EF3149. 1 000 €

5 Dolar 1908. Philadelphia. Škrábanec.   about EF | EF3150. 200 €

3151. 3152. 3153. 3154. 3155. 3156. 3157. 3158.

20 Dolar 1908. San Francisco.   about EF | about EF3151. 1 000 €

2 1/2 Dolar 1914. Ọ Au. Vroubkovaná hrana. Škrábance.   about EF | about EF3152. 120 €

2 1/2 Dolar 1915. Philadelphia.   EF | EF3153. 120 €

20 Dolar 1924. San Francisco.   EF | EF3154. 1 000 €

2 1/2 Dolar 1925. Vroubkovaná hrana.   EF | EF3155. 120 €

2 1/2 Dolar 1926. Philadelphia. Škrábance.   about EF | EF3156. 120 €

2 1/2 Dolar 1929.   EF | EF3157. 120 €

VELKÁ BRITÁNIE
Sovereign 1907.   good VF | about EF3158. 200 €

3159. 3160. 3161.

3162.

Sovereign 1910.   about EF | about EF3159. 200 €

Sovereign 1930. Hranky.   about EF | good VF3160. 200 €

Sovereign 1932.   EF | EF3161. 200 €

2 Libra 1887. Victoria, 1837-1901. Londýn. Ḉ Sir Joseph Edgar Boehm Ọ Au. Vroubkovaná hrana. Hrana. 
Ḋ KM-768   EF | EF

3162. 300 €
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3163. 3164. 3165. 3166.

ŘÁDY, VYZNAMENÁNÍ A ODZNAKY
Žeton (20 ks). Herní známky, účelové žetony. Starý podložní lístek.   F | good EF3163. 8 €

Žeton (5 ks). Herní známky, účelové žetony. Starý podložní lístek.   VF | good EF3164. 4 €

RAKOUSKO-UHERSKO
Odznak. Čepicový odznak - četnický. Ḑ 11.77 g, Poškozený.   VF | VF3165. 4 €

Záslužný kříž. Stříbrný s korunou. Z majetku po Josefu šlechtici Maxovi z Kovčegboji, plukovníku v Plzni.   
EF | EF

3166. 40 €

3167. 3168. 3169. 3170.

Vyznamenání 1896. Ọ AE. 2 ks.   good EF | EF3167. 10 €

Vyznamenání 1918. Pamětní válečná medaile pro muže 1915 - 1918. Ọ Ae.   good EF | good EF3168. 4 €

Odznak. Praha. Městské hejtmanství. Ḑ 11.56 g, ḁ 39-40 mm, Ọ Mosaz (Brass). Starý podložní lístek. 
Jednostranný odražek s původním uchem. Markt Aufsicht.   about VF

3169. 2 €

Odznak. Bronzový kříž KF. Ọ AE.   EF3170. 5 €

3171. 3172. 3173. 3174. 3175. 3176.
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Odznak. Červený kříž a maltézský kříž. Ọ AE. Poškozený smalt.   EF3171. 2 €

Odznak. Červený kříž, Korunní princ František Josef Otto. Ọ AE.   about EF3172. 4 €

Odznak. Červený kříž s uherskou korunou. Ọ AE. Poškozený smalt.   EF3173. 4 €

Odznak 1907. Maďarsko, XXXIV. sjezd  uherských lékařů. Ọ AE.   EF3174. 4 €

Odznak 1913. Slezsko-Vratislav. 21. Den německých právníků. Drobné stopy koroze. Vyrobila firma 
Abzeichenfabrik GG Lindner München. Ḋ Jaschle 1412   EF

3175. 20 €

Odznak 1913. Vídeň, II. mezinárodní kongres záchranářů. Ọ AE.   EF3176. 2 €

3177. 3178. 3179. 3180.

Odznak 1914. Dobrovolná armáda Budapešť. Drobné stopy koroze na reversu.   good EF3177. 80 €

Odznak 1914. Maďarský červený kříž. Ọ AE.   EF3178. 2 €

Odznak 1916. Červený kříž, Polní nemocnice. Ọ AE.   about EF3179. 2 €

ČSR (1918 - 1948)
Medaile 1922. Zemská hasičská jednota na Slovensku. Drobné poškození na hraně.   EF | EF3180. 10 €

3181. 3182. 3183. 3184. 3185. 3186. 3187.

Odznak. Družina československých válečných poškozenců. Ọ AE. Firma Pichl Praha.   EF3181. 2 €

Odznak. SCŠM Praha. Ọ Ag. Značeno 14. Vzácný!   VF3182. 4 €

Odznak. Lázně Luhačovice. Ọ AE.   good EF3183. 2 €

Odznak (2 ks). Karlovy Vary a Piešťany, Kongres Lékařů. Ọ AE. účastník Dr. A. Šturma ČSSR.   good EF3184. 2 €

Odznak. Karlovy Vary, Lékařský kongres. Ọ AE. účastník Dr. B. Krutský.   EF3185. 2 €

Odznak. Ostrava, sjezd československých a polských stomatologů. Ọ AE.   VF3186. 2 €
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Odznak. Červený kříž. Ọ AE. Poškozený smalt.   EF3187. 2 €

3188. 3189. 3190. 3191. 3192.

Odznaky (2 ks). Hasičský samaritán 1884-1934, Župní cvičení v Olomouci 1929. Ọ AE. Firma Karnet Kyselý 
Praha.   EF

3188. 4 €

Odznak. Podpůrná jednota Rostislav v Kojetíně. Ọ AE. Poškozený smalt.   about EF3189. 4 €

Odznak Č.Š.O. Diplomovaná sestra ošetřovatelka. Ọ AE. Poškozený smalt, opravený špendlík.   VF3190. 2 €

Odznak Š.O. Praha, diplomovaná sestra ošetřovatelka. Ọ AE. Poškozený smalt, číslo 147. Opravený špendlík. 
Řetízek na uchycení.   good VF

3191. 3 €

Odznak Č.Š.O. Praha, diplomovaná sestra ošetřovatelka. ḁ 30 mm, Ọ AE. Poškozený smalt. Číslo 961.   
about EF

3192. 2 €

3193. 3194. 3195. 3196. 3197. 3198. 3199.

Odznak Č.S.O. Havlíčkův Brod, diplomovaná sestra ošetřovatelka. Ọ AE. Poškozený smalt, opravené přichycení 
špendlíku.   VF

3193. 2 €

Odznak 1896. Praha. Lékařský odznak. Ọ AE.   good EF3194. 4 €

Odznak 1901. Praha, III. sjezd lékařů v Praze. J.E.Purkyně. Ọ AE.   VF3195. 2 €

Odznak 1908. Praha, Sjezd českých lékařů - Bratři Preslové. Ọ AE.   good EF3196. 8 €

Odznak 1914. Červený kříž, Litoměřice. Ọ AE.   EF3197. 4 €

Odznak 1916. Červený kříž, Karlovy Vary. Ọ AE.   good VF3198. 4 €

Odznak 1928. Praha, sjezd slovanského hasičstva. Ọ AE.   about EF3199. 2 €

3200. 3201. 3202. 3203. 3204.
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Odznak 1930. Karlovy Vary, XII. mezinárodní kurz lékařů. Abzeichenhaus Fischer Fischern. Vložený kámen.   
about UNC

3200. 4 €

Odznak 1930, 1931, 1938 (3 ks). Sjezd zdravotní techniky, lékařů v Praze. Ọ AE.   EF3201. 10 €

Odznak 1933. Praha, kardiologický kongres. Ḉ Karnet-Kyselý Praha Ọ AE.   VF3202. 2 €

SLOVENSKÁ REPUBLIKA (1939 - 1945)
Medaile 1945-1946. Uznání za rekonstrukční práce Dynamit Nobel. Původní krabička.   
about UNC | about UNC

3203. 10 €

ČSR (1948 - 1990)
Medaile. ČSHA - Československá horolezecká asociace. Ọ AE. Lakovaná a kolorovaná.   about UNC3204. 2 €

3205. 3206. 3207. 3208. 3209.

Odznak. Červený kříž, Horská záchranná služba. Ọ AE.   good VF3205. 2 €

Odznak 1961. Praha, Konsil Červeného kříže. Ọ AE. Firma Zukov Praha 3.   about EF3206. 2 €

Odznak. Červený kříž, čestný odznak horské služby. Kremnica. Ọ AE.   about UNC3207. 4 €

MAĎARSKO
Odznaky (2 ks). Maďarsko. Ọ AE. Štítový odznak I.S.M.H. 1929 a Kovový elipsový XXXV. sjezd Miskolcz.   
good EF

3208. 4 €

NĚMECKO
Čestný kříž. Německé matky, bronzový.   EF3209. 8 €

3210. 3211. 3212.

Odznak (2 ks). Vlastenecké ženské sdružení v Červeném kříži, Německý kříž pro Červený kříž. Ọ AE.   EF3210. 8 €

Odznak 1926, 1929 (2 ks). III. a VI. studijní cesta německých lékařů do Československa. Ọ AE.   VF3211. 2 €

Odznak 1914-1918. Červený kříž, Legie. Ọ AE.   good EF3212. 4 €
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3213. 3214. 3215.

PAPÍROVÁ PLATIDLA
RAKOUSKO-UHERSKO (1900-1918)

ČSR (1919 - 1939)

3216.

3217.

100 K 1912. Série: 2386, #53366,   UNC3213. 10 €

1000 K 1902. Série: 1306, #71969, Podtisk šedozelený.   about UNC3214. 10 €

1 Kč 1919 (chybotisk). Posunutý tisk na reversu. Série: 215, Vzácná!   VF3215. 80 €

20 Kč 1919. Ḋ MCH 10.A   good VF3216. 160 €

5000 Kč 1920 (perforované) (2ks).   about UNC3217. 20 €
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3218. 3219.

3220.

3221.

3222.

PRVNÍ SLOVENSKÁ REPUBLIKA (1939-1945)

3223.

ČSR (1944 - 1945)

100 Kč 1931.   good VF3218. 80 €

1000 Kč 1934 (perforovaná).   about UNC3219. 20 €

1000 Ks 1940 (2ks). Ćísla jdoucí po sobě. Série: 1M1, #225099,225100,   EF3220. 60 €

10 Ks 1943 (perforovaná). 2x perforace SPECIMEN přes sebe (chybná perforace). Série: Id’ 24, #052887,   
good EF

3221. 20 €

100, 500, 1000 K 1944 (perforované) (3 ks). Kolkované.   EF | about EF3222. 20 €

20 K 1944 (perforované) (3 ks).   EF | about EF3223. 10 €
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3224.

3225. 3226.

3227. 3228. 3229.

ČSR (1945 - 1953) (1945-1953)

100, 500, 1000 K 1944 (perforované) (3ks).   about EF | good VF3224. 10 €

2000 K 1945 (perforovaná). Série: 23 Jň, #049518,   EF3225. 30 €

2000 K 1945 (perforovaná). Série: 8 If, #055957,   EF3226. 30 €

50 Kčs 1945. Série: MC, #644160,   EF3227. 10 €

1000 Kčs 1945.   about EF3228. 20 €

500, 1000 Kčs 1946 (2 ks). 500 Kčs - perforace ,,S’’.   about EF | about UNC3229. 20 €



118

3230. 3231. 3232.

ČSSR (1960 - 1990) (1960-1990)

3233. 3234. 3235.

3236. 3237. 3238.

500 Kčs 1946.   about EF3230. 10 €

50 Kčs 1948.   about EF3231. 10 €

25 Kčs 1961. Série: E 02, #258477, Ḋ MCH 97.a   about UNC3232. 160 €

100 Koruna 1961 (59 ks). Série Z.   about EF | F3233. 60 €

100 Kčs 1961 (18 ks). Série R.   about EF | F3234. 15 €

100 Kčs 1961 (17 ks). Série X.   about EF | F3235. 20 €
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3239. 3240. 3241.

3242. 3243. 3244.

3245.

3246.

3247.

100 Kčs 1961 (16 ks). Série G.   about EF | F3236. 10 €

100 Kčs 1961 (24 ks). Série T.   about EF | F3237. 20 €

100 Kčs 1961 (24 ks). Série P.   about EF | F3238. 10 €

100 Kčs 1961 (17 ks). Série D62 - D70.   good VF | F3239. 30 €

50 Kčs 1964 (2 ks). Série A.   good VF | F3240. 30 €

50 Kčs 1964 (2 ks). Série A.   about VF | F3241. 30 €

50 Kčs 1987 (75 ks). Série F.   good VF | F3242. 20 €

20 Kčs 1988 (61 ks). Série E,F.   about EF | F3243. 20 €

100 Kčs 1989 (3 ks). Série A01 - postupka.   about EF3244. 30 €
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100 Kčs 1989 (4ks). Série A.   about EF | good VF3245. 20 €

NEVYDANÁ PLATIDLA (1938-1962)
Nevydané bankovky (2 ks). 1 K 1938, 5000 K 1920/1943 (perforovaná).   about UNC3246. 20 €

5000 Ks 1944 (perforovaná). 2 x zrcadlově SPECIMEN. Série: 2Ah, #010194,   EF3247. 60 €

3248. 3249.

3250.

PAMĚTNÍ TISKY A NOVOTISKY
500 Kč 1919 (faksimile). Oficiální faksimile vydaná ČNS České Budějovice. Série: 016, #068856,   EF3248. 10 €

ČESKÁ REPUBLIKA (1993-2016)
500 Kč 1993. Série Z01. Vzácná!   good VF3249. 160 €

20 Kč 1994 (2 ks). Série: A 13, A 35,   UNC3250. 5 €

3251. 3252. 3253.

SLOVENSKÁ REPUBLIKA (1993-2009)
20 Sk 2006 A (2 ks). Čísla jdoucí po sobě. Série: A, #01743929,01743930,   UNC3251. 10 €

100 Kčs 1961/1993 (25 ks). Série X,G.   VF | F3252. 20 €

500 Kčs 1973/1993 (13 ks). Série U,W,Z.   good VF | F3253. 5 €
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3254. 3255. 3256.

1000 Kčs 1985/1993 (21 ks). Série C,U.   about EF | F3254. 50 €

50 Sk/Kčs 1987 (bankovní vzor). bankovní vzor + bankovní kolky různých nominálů. Reprezentativně 
zarámované.   UNC

3255. 20 €

20 Kčs 1988/1993 (26 ks). Série E,H.   about EF | F3256. 20 €

3257.

3258.

3259.

20 Sk 1993 B (2 ks). Čísla jdoucí po sobě. Série: B, #28715562, 28715563,   UNC3257. 5 €

20 Sk 1993 A. Série: A, #00461900,   UNC3258. 2 €

20, 50, 200, 500 Sk 1993 (4 ks). Přetisk BIMILÉNIUM. Stopa po pásce.   UNC3259. 36 €

3260.

3261. 3262.
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20 Sk 1993 (75 ks). Přetisk BIMILÉNIUM.   about EF | about UNC3260. 75 €

20 Sk 1995 A. Série: A, #00692112,   UNC3261. 40 €

50 Sk 2005 A. Série: A, #00839432,   about UNC3262. 10 €

3263.

3264.

3265.

500 Sk 1996 F. Série: F, #45506569,   good EF3263. 30 €

20 Sk 1997 B, 1999 J (2 ks). Série: J, B, #40083202, 81236676,   UNC3264. 5 €

5000 Sk 1999 A. Série: A, #00068016,   UNC3265. 300 €

3266. 3267. 3268.

100 Sk 1999, 2001 L (2 ks). Série: L, #71333873, 91411926,   about UNC | UNC3266. 20 €

500 Sk 2000 F (2 ks). Čísla jdoucí po sobě. Série: F, #70048318, 70048319,   UNC3267. 40 €

20 Sk 2001 J (2ks). Série: J, #98188782, 71102311, Skvrna na reversu.   good EF | UNC3268. 3 €
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3269. 3270.

3271.

20 Sk 2001 S (2ks). Série: S, #26817916, 26679017,   good EF | about UNC3269. 2 €

100 Sk 2001 U (2 ks). Série: U, #05723674, 05723678, Stopa po pásce.   about UNC3270. 8 €

100 Sk 2001 A. Série: A, #00882531,   about UNC3271. 50 €

3272. 3273.

3274.

20 Sk 2001 - 2006 (5 ks). Série S.   EF | about UNC3272. 5 €

50 Sk 2002 K (2 ks). Čísla jdoucí po sobě. Série: K, #33122773, 33122774,   UNC3273. 5 €

50 Sk 2002 A. Série: A, #00518676,   UNC3274. 40 €

3275.

3276. 3277.
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1000 Sk 2002 A. Série: A, #00525400,   about UNC3275. 60 €

200 Sk 2002, 2006 E (2 ks). Série: E, #67057937, 49324477, Stopa po pásce.   UNC3276. 16 €

20 Sk 2004 A (2 ks). Čísla jdoucí po sobě. Série: A, #091692883, 091692884,   UNC3277. 5 €

3278. 3279. 3280.

20 Sk 2004 S (2 ks). Série: S, #78821143, 78821098,   UNC3278. 5 €

100 Sk 2004 A (2 ks). Série: A, #04479514, 04479518,   UNC3279. 10 €

50 Sk 2005 K (2ks). Čísla jdoucí po sobě. Série: K, #56334099, 56334100,   UNC3280. 5 €

3281. 3282. 3283.

50 Sk 2005 A. Série: A, #00839435,   about UNC3281. 10 €

1000 Sk 2005 P. Série: P, #78298370, Stopa po pásce.   UNC3282. 40 €

1000 SK 2005 A. Série: A, #00613397,   good EF3283. 160 €
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3284. 3285.

3286.

50 Sk 2005 K (27 ks).   about EF | about UNC3284. 60 €

20 Sk 2006 V (2 ks). Čísla jdoucí po sobě. Série: V, #06715350, 06715351,   UNC3285. 5 €

500 Sk 2006 F. Série: F, #91535177,   EF3286. 20 €

3287. 3288.

3289.

20 Sk 2006 V (34ks). Některá čísla jdoucí po sobě.   about EF | UNC3287. 30 €

20 Sk 2006 S (2 ks). Série: S, #92314046, 93928736,   about UNC3288. 5 €

UČELOVÉ POUKÁZKY
Tuzexové poukázky 1989 (7 ks). 0,5 Tkčs I. (2ks), 1 Tkčs (2ks), 5 Tkčs (2ks), 10 Tkčs.   about EF | UNC3289. 20 €
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3290.

3291.

3292.

MAĎARSKO
Album bankovek (159 ks). Různé nominály, varianty, zkušební tisk. Nutno vidět! Vzácný soubor včetně variant, 
sérií, zkušebního tisku. Vzácný!   about UNC | F

3290. 500 €

Album bankovek (1920-1923) (55 ks). Různý nominál, 3 x anulát MINTA, varianty, 3x přetisk fillér. Nutno vidět! 
Velmi vzácný soubor bankovek včetně variant. Vzácný!   about UNC | F

3291. 1 000 €

20 Pengö 1930.   good VF3292. 10 €

3293.

3294.

3295.
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RAKOUSKO
20 K 1913 (28 ks). Přetisk DEUTSCHÖSTERREICH. II. vydání.   EF | F3293. 15 €

20 K 1913 (27 ks). Přetisk DEUTSCHÖSTERREICH. II. vydání, čísla po sobě.   EF | about UNC3294. 30 €

10 K 1915 (32 ks). Přetisk DEUTSCHÖSTERREICH.   good EF | UNC3295. 30 €

3296.

3297.

RUSKO
Album bankovek (142 ks). Bankovky, kupony, 3x archy.   good EF | F3296. 80 €

SVĚT (MIX)
Album bankovek (98 ks). Mix svět.   F | about UNC3297. 30 €
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Quality Ekvivalent (vysvětlení) Qualität

PROOF Proof Polierte platte

UNC (uncirculated) ražební lesk, 0/0 stempelfrisch

About UNC (about uncirculated) téměř ražební lesk, 0/0 fast stempelfrisch

Good EF (good extremely fine) -0/0- gut vorzüglich

EF (extremely fine) 1/1 vorzüglich

About EF (about extremely fine) -1/1- fast vorzüglich

Good VF (good very fine) +2/2+ gut sehr schön

VF (very fine) 2/2 sehr schön

About VF (about very fine) -2/2- fast sehr gut

F (fine) 3/3 schön

Quality Ekvivalent (vysvětlení)

UNC (uncirculated) Bankovka v dokonalém stavu, nemá žádné vady způsobené oběhem a manipulací

About UNC (about uncirculated) Bankovka s nepatrnou vadou (mírné zvlnění)

Good EF (good extremely fine) Bankovka s nepatrnými vadami (mírně ohnutý růžek, případně jemné přehnutí)

EF (extremely fine) Krásna bankovka s mírně ohnutými růžky a přehnutím

About EF (about extremely fine) Pěkná bankovka s přehybem a nebo poškozenými růžky

Good VF (good very fine) Pěkná, několik menších vad (několikanásobné mírné přehnutí, ohnuté růžky, drobné 
nečistoty)

VF (very fine) Zachovalá, výraznější stopy oběhu

About VF (about very fine) Bankovka s výraznými vadami

F (fine) Bankovka výrazně poškozená

Hodnocení stavu bankovek. Banknotes quality rating.

Hodnocení stavu mincí. Coin quality rating.

Symboly použité v katalogu. Symbols used in this catalogue

ị
Počet kusů, které se dle znalostí aukčního domu vyskytli na trhu

Number of pieces appeared on the market (according to the knowledge of the auction house)

Ḉ
Autor (mincmistr)

Author (mintmaster)

Ḑ
Váha

Weight

ḁ
Průměr

Diameter

Ọ
Kov (složení)

Metal (composition)

Ḋ
Reference (odkaz na literaturu) - seznam literatury je na konci katalogu

Literature reference - see the end of this catalogue for full reference list
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